
'a ' \
l

l )', ""l ŘEDTELSTVI S LN C A DALN C ČR

Název:

B2/C1

PŘEDPIS PRO TVORBU MAPOVÝCH PODKLADŮ

V RÁMCI ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

A

PRO TVORBU DIGITÁLNÍCH MAP KOMUNIKACÍ PROVOZOVANÝCH
ŘEDITELSTVÍM SILNIC A DÁLNIC ČR

Gestor: Datum schváleni:

Ředitel úseku výstavby

Účel vydáni:

Aktualizace předpisu B2 V.5.0 z roku 2002 a předpisu Cl v.5.0 z roku 2002

SCHVALUJI

e
Účinnost od:

Přehled rušených nebo nahrazovaných íntemlch normativních aktů:

· b2 datový předpis pro tvorbu digitálnich map Základní mapy dálnice - verze 5.0 l 2002

· Cl datový předpis pro (vorbu chgitálnich map pro Ředitelství silnic a dálnic ČR - verze 5.0 l 2002



"/;
ŘEDITELSTVI SILNIC A DÁLNIC ČR

B2/C1

PŘEDPIS PRO TVORBU MAPOVÝCH PODKLADŮ V RÁMCI
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

A

PRO TVORBU DIGITÁLNÍCH MAP KOMUNIKACÍ
PROVOZOVANÝCH ŘEDITELSTVÍM SILNIC A DÁLNIC ČR

Verze 6.0 (2015)

B2/C1 - PREDPIS PRO TVORBU MAPOVYCH PODKLADŮ V RAMCI ŘSD ČR A
PRO TVORBU DfGWÁLNiCřl Map KOMUNIKACÍ PROVOZOVANYCH ŘSD ČR, v. 6 O (2015) Stránka 1



Obsah

Seznam zkratek..................................... .. . ......... . . . ........................................... 5

1. Úvod...................................................................................... .. .................................... 7

2. Digitální mapy a mapové soubory. . ................ ............................................ 7

2.1 Vstupní data 8

2.1.1 Přesnost vstupních dat . . 8

\2.2 Uloženi digitálních dat (struktura adresářů) . . 9

2.3 Konvence pro tvorbu jmen souborů a adresářů 10

2.3.1 Datum měřeni 10

2.3.2 Formát textových souborů - "ttt" 10

2.3.3 Formát textových souborů seznamů souřadnic bodů - "sss" (ZMK, MP)........ 10

2.3.4 Formát grafických (výkresových) souborů 10

2.4 Adresář /TEXTY (UDKM, ZMK, MP) 10

2.5 Adresář KATASTR (UDKM, MP) 11

2.6 Adresář /MAPY (ZMK, MP) . 11

2.7 Adresář /DMT - digitální model terénu (ZMK, MP) 12

2.8 Adresář lSS - seznamy souřadnic podrobných bodů (ZMK, MP) 12

2.9 Adresář /BP - Bodové pole (ZMK, MP) , 12

2.10 Adresář /SITE (ZMK, MP) . . 13

2.11 Adresář /SCAN (ZMK, MP) , 13

3. Grafická data............................................. . ................................................ .. 13

3.1 zdrojový výkres dgn . ,, 13

3.2 zdrojový výkres DWG , . , . 14

4. Technické zprávy . ................... . ..................... 14

4.1 Technická zpráva o mapování (TZMA) 14

4.2 Technická zpráva o bodovém poli (TZBP) 15

4.3 Technická zpráva o DMT (TZTM) 15

4.4 Technická zpráva o katastru nemovitosti (TZKN) 15

4.5 Technická zpráva o zpracováni šetřeni inženýrských síti (TZIS) 15

5. Struktura souborů seznamů souřadnic bodů.................. . . ............... . . ... 16

6. Předáváni dat....,....,... ............ . 16

7. Struktura datových tabulek grafických souborů....... . . ............... . . .............17

7.1 Paleta barev 17

B2/C1 - Předp|s pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a
pro tvorbu digitálních map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 2



7.2 Typy čar a knihovna značek , , ., 17

7.3 Definice textů , , , . ,, . 18

7.4 Měřítka map 18

8. Kontrolní tisky..................................................................................... .................................... 18

9. Tabulky souborů Účelové digitální katastrální mapy (UDKM) . ........ 19

9.1 Tabulka mapových objektů souboru Katastrální mapy 19

9.2 Tabulka mapových objektů souboru Majetková hranice ., 19

9.3 Tabulka mapových objektů souboru Vlastnická hranice 19

9.4 Tabulka mapových objektů souboru výplně ploch parcel 20

9.5 Tabulka mapových objektů souboru Geometrické pIány 20

9.6 Tabulka mapových objektů souboru Věcná břemena 20

10. Tabulky souborů Základní mapy komunikace (ZMK) ......................................................... 20

10.1 Tabulka mapových objektů souboru Polohopis komunikace 20

10.2 Tabulka mapových objektů souboru Účelový polohopis , 21

10.3 Tabulka mapových objektů souborů výškopis , . 22

10.4 Tabulka mapových objektů souborů DMT . . , 22

10.5 Tabulka mapových objektů souboru Dopravní značeni 22

10.6 Tabulka mapových objektů souboru Bodová pole , 22

10.7 Tabulka mapových objektů souboru Podrobné body 23

10.8 Tabulka mapových objektů souboru Inženýrských sítí 23

10.9 Tabulka mapových objektů souboru Registr síti 25

10.10 Tabulka mapových objektů souboru výplně ploch zmk , . 25

10.11 Tabulka mapových objektů Technologie 25

10.12 Tabulka mapových objektů Adjust 25

11. Tabulky souborů Mapové podklady pro projektování komunikací pro ŘSD ČR (MP) .... 26

11.1 Tabulka mapových objektů souboru Polohopis, výškopis 26

11.2 Tabulka mapových objektů souboru Inženýrské sítě . ,,., 26

11.3 Tabulka mapových objektů souboru Katastrální mapy 27

11.4 Tabulka mapových objektů souborů DMT 27

11.5 Tabulka mapových objektů Podrobné body 27

11.6 Tabulka mapových objektů Technologie 28

11.7 Tabulka mapových objektů Adjust . . 28

12. Závěr....................,...,....,................. . . ............ .................. 28

Použité předpisy... .......... . ........................ .................. 28

B2/C1 - Předpis PRO TVORBU MAPOVÝCH PODKLADŮ V RÁMCI ŘSD ČR A

pro tvorbu digitálních map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 3



Příloha č. 1 - Převodní tabulka barev mezi MS a ACAD ............................................................... 30

Příloha č. 2 - Převodní tabulka tlouštěk čar mezi MS a ACAD..................................................... 31

Příloha č. 3 - Knihovna značek......... ............. . .. ............... 32

Příloha č. 4 - Tabulka uživatelských typů čar.... . ..... ............................... 35

Příloha č. 5 - Převodní tabulka uživatelských typů čar mezi MS a ACAD . ................ 36

Příloha č. 6 - Tabulky jednotlivých mapových souborů a vybrané ukázkové výkresy ............. 40

B2/C1 - Předp|s PRO TVORBU MAPOVÝCH PODKLADŮ V RÁMCI ŘSD ČR A
pro tvorbu DIGITÁLNÍCH map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 4



Seznam zkratek

2D Dvojrozměrný

3D Trojrozměrný

AB Asfaltobeton

ACAD AutoCAD

ASCII Americký stand. kód pro výměnu informaci

BP Bodové pole

Bpv výškový systém baltský - po vyrovnáni

CB Cementobetcm

CD Kompaktní disk, formát digitálnihci optického datového nosiče

ČSN České technické normy

ČSNS Česká státní nivelační sít'

DGN Formát výkresového souboru z programu Microstation

DKM Digitální katastrální mapa

DMT Digitální model terénu

DOC, DOCX Formát souboru programu Microsoft Word

DUN Dešťová usazovací nádrž

DVD Formát digitálního optického datového nosiče

DWG Formát výkresového souboru z programu AutoCAD

g Značka jednotky rovinného úhlu grad

GDSPS Geodetická dokumentace skutečného provedeni stavby

GNSS Globální družicový polohový systém (anglicky Global Navigation Satellite Syslem)

GP Geometrický pIán

HVB Hlavni výškový bod

ID Identifikátor

Kap. Kapitola

KMD Katastrální mapa digitalizovaná

KM-D Katastrální mapa digitalizovaná (není v klasickém souřadnicovém systému)

KN Katastr nemovitosti

KÚ Katastrální úřad

k.ú. Katastrální území

LV List vlastnictví

m Značka jednotky délky metr

mm Značka jednotky délky milimetr

ml Mapový list

MP Mapové podklady pro projektováni komunikaci pro ŘSD ČR

MS MicroStation

PDF Přenosný formát dokumentů (anglicky Portable Document Format)

Pozn. Poznámka

B2/C1 - Předp|s pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a
pro tvorbu D|G|TÁLN|CH map KoMUNlwcf provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 5



PTS Formát mračna bodů

RES Registr souřadnic

ŘSD ČR Ředitelství silnic a dálnic ČR

S-JTSK Souřadnicový systém Jednotné trigonometrické sítě katastrální

SO Stavební objekt

SOD Smlouva o dílo

SS Seznam souřadnic

SSÚD Středisko správy a údržby dálnice

TKP-D Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací

UDKM Účelová digitální katastrální mapa

ÚOZl Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

XLS, XLSX Formát tabulkového procesoru Microsoft Excel

ZD Zadávací dokumentace

ZMK Základní mapa komunikace

ZPMZ Záznam podrobného měření změn

ZVBV Základní výškové bodové pole l

B2/C1 - Předp|s PRO TVORBU MAPOVÝCH PODKLADŮ V RÁMCI ŘSD ČR A
pro tvorbu digitálních map KOMUNIKAC| provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 6



1. Úvod

Datový předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR (dále předpis Cl) a datový předpis pro tvorbu digitálních map
komunikaci provozovaných ŘSD ČR (dále předpis B2) deňnuji pravidla pro vytvářeni a předávání mapových podkladů
pro projekční činnost při budováni a rekonstrukcích komunikaci ve správě ŘSD ČR i všech jejich příslušenství a pravidla

pro tvorbu Základní mapy komunikace.

Sloučení předpisu B2 a Cl (dále B2/C1) bylo provedeno na základě rozhodnuti ŘSD ČR na jednání o aktualizaci předpisů a
nemá vliv do jiných platných normativů. Pokud je v jakémkoliv dokumentu zmíněn předpis ŘSD B2 či Cl samostatně, je vždy

chápán jako tento předpis (např. TKP-D l).

Tento předpis nahrazuje v plném rozsahu předchozí předpisy:

B2, verze 5.0 - Datový předpis pro tvorbu Základní mapy dálnice,

Cl, verze 5.0 - Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro Ředitelství silnic a dálnic ČR.

Předpis B2/C1 upravuje tvorbu digitálních map a podkladů pro potřeby ŘSD ČR. Jedná se o:

· Účelovou digitální katastrální mapu (UDKM)

· Základní mapu komunikace (ZMK)

· Mapové podklady pro projektováni komunikaci pro ŘSD ČR (MP)

Předpis B2/C1 dále de1inuje základní pravidla a požadavky na přesnost podkladů, jejich obsah, předáváni a kontrolu, stanovuje
jednotný formát pro předáváni výstupů a jednotlivé tabulky mapových souborů.

2. Digitální mapy a mapové soubory

Gralická data každé dig itálni mapy se dále děli do mapových souborů. Pro každý soubor jsou nadefinovány základní mapové
objekty (včetně všech grafických atributů). Rozděleni na mapové soubory je uvedeno v následujici tabulce:

Dig. mapa Kap. Mapové soubory Popis Typ

UDKM 9.1 Katastrální mapy Grafické soubory v členěni dle jednotlivých katastrálních území a 2D
jejich původu

9.2 Majetková hranice Grafické soubory v členěni dle jednotlivých katastrálních území 2D

9.3 Vlastnická hranice Grafické soubory v členěni dle jednotlivých katastrálních území 2D

9.4 výplně ploch parcel Grafické soubory v členěni dle jednotlivých katastrálních území 2D

9.5 Geometrické pIány Grafické soubory - geometrické pIány pro danou lokalitu nepovinný

9.6 Věcná břemena Grafické soubory se zákresem průběhu věcných břemen nepovinný

ZMK 10.1 Polohopis Polohopis zobrazujIcI zájmové komunikace v rozsahu majetkové 2D
komunikace hranice ŘSD ČR

10.2 Účelový polohopis Polohopis zobrazující návaznou situaci mimo rozsah majetkové 2D
hranice ŘSD ČR

10.3 výškopis Kresba vrstevnic z DMT editovaná 2D

10.4 výškopis 3d Soubor trojúhelníkové sítě a povinných hran vstupních bodů pro 3D
DMT a vrstevnic ve 3D

10.4 výškopis scan Klasifikovaná mračna bodů 3D využitá pro tvorbu DMT 3D

10.5 Dopravní značeni Dopravní značení vztažené k zájmové komunikaci (pouze ŘSD) 2D

10.6 Bodová pole Body polohových a výškových bodových poli 2d

B2/C1 - PŘEDPIS PRO TVORBU MAPOVÝCH PODKLADŮ V RÁMCI ŘSD ČR A
pro tvorbu DIGITÁLNÍCH map KOMUNIKACÍ provozovaných ŘSD ČR, V. 6.0 (2015) Stránka 7



10.7 Podrobné body Čísla a výšky podrobných bodů 3D

10.8 Inženýrské sítě Všechny inženýrské sítě v zájmovém území v členěni Sítě ŘSD, 2D
S Itě cizí

10.9 Registr sítí Čísla a výšky bodů podzemních inženýrských síti z geodetického 2D
měřeni

10.10 výplně ploch zmk výplně ploch pro vybrané plošné prvky ZMK 2D

10.11 Technologie Obvod území, použité technologie 2D

10.12 Adjust výkres obsahuje čtvercovou sít', severku, případně popisky 2D
výkresů

MP 11.1 Polohopis, výškopis Mapové podklady pro projekční činnost 2D

11.2 Inženýrské sítě Všechny inženýrské sítě v zájmovém území 2D

11.3 Katastrální mapy Grafické soubory v členěni dle jednotlivých katastrálních území 2D

11.4 výškopis 3d Soubor trojúhelníkové sítě a povinných hran vstupních bodů pro 3D
DMT a vrstevnic ve 3D

11.4 výškopis scan Klasifikovaná mračna bodů 3D využitá pro tvorbu DMT 3D

11.5 Podrobné body Čísla a výšky podrobných bodů 3D

11.6 Technologie Obvod území, použité technologie 2D

11.7 Adjust výkres obsahuje čtvercovou sít', severku, případně popisky 2D
výkresů

2.1 Vstupní data

Podkladem pro vyhotoveni ZMK a MP jsou výhradně geodetická měření. V příslušné technické zprávě o provedené
práci musí být jednoznačně popsán způsob zaměřeni a vyhotovení předávané dokumentace s uvedením přesnosti
měřeni a seznamem všech tištěných a digitálních příloh.

2.1.1 Přesnost vstupních dat

Požadavky na přesnost měřeni dat využitelných pro zpracováni podkladů podle tohoto předpisu jsou dány
střední souřadnicovou chybou a střední chybou výšky.

Přesnost souřadnic a výšek polohopisu a výškopisu je dána přesnosti:

a) primární účelové sítě,

b) podrobného měření.

Přesnost bude vztažena k ověřeným blízkým bodům geodetických základů.

Pozn.:

V případě existence primární účelové měřické sítě odpovídajici svou stabilizaci požadavkům ŘSD ČR

bude polohová i výšková přesnost vztažena k těmto bodům.

Pokud není primární účelová měřická SÍt' vybudována, je polohová a výšková přesnost vztažena k:

· u výškového připojení k bodům ČSNS I.-lV. řádu, (přednostně k ZVBP |.-j||. řád)

· u polohového připojeni k bodům S-JTSK určeným technologii GNSS s využitím platného
globálního transformačního klíče.

Pro odvozeni výsledných přesnosti zaměřeni se použité geodetické základy považuji za bezchybné.
Přesnost geodetických základů se posuzuje samostatnou analýzou (není předmětem tohoto předpisu).

B2/C1 - Medpis PRO TVORBU MAPOVÝCH PODKLADŮ V RÁMCI ŘSD ČR A
pro tvorbu D|G|TÁLN[CH map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 8



Ad a) primární účelová měřická SÍt'

Primární účelovou měňckóu síti se rozumí body stabilizované podle platných předpisů či nařízeni ŘSD

ČR (body na trvalých objektech a body stabilizované těžkou stabilizaci). Body svým umístěním a

charakterem jsou voleny a budovány s myšlenkou základního polohového a výškového rámce stavby
s Životnosti nejméně do doby realizace projektu, pro který jsou podklady pro projekt poňzovány, a
s maximálním využitím i v době provozu komunikace či probíhajkich lhůt reklamačních záruk.

U tohoto bodového pole se dále předpokládá jeho doplněni v podobě podrobné účelové měřické sítě

podle potřeb podrobného mapováni. Stabilizace těchto bodů má význam pouze v souvislosti
s pořizováním podkladů pro projekt.

Pokud je vybudováni primární účelové měřické sítě součásti dodávky, bude vždy vyhotoven návrh
projektu primární účelové měřické sítě od ÚOZl zhotovitele a odsouhlasen objednatelem před prováděním

měřických prací. Projekt se bude skládat z textové, tabulkové a grafické části.

Ad b) podrobné měřeni

Požadavky na přesnost polohopisu a výškopisu jsou:

· pro zpevněný povrch mx, = 0,03m, m,, = 0,03m
(např. hrany komunikaci, rozhraní povrchů, budovy, pevné předměty)

· pro nezpevněný povrch mxY = 0,10m, m,, = 0,10m
(např. podrobné body na terénním reliéfu v extravilánu)

· pro vybrané objekty technické infrastruktury mxY " 0.03m a m,," 0,015m
(např, zaměřeni mostních konstrukci nebo jejich části)

V případě vyššího požadavku na přesnost (jednoznačně definované v ZD) je v rámci smluvního vztahu
nutno vyřešit i odpovIdajici stabilizaci a způsob zaměřeni výchozích bodů primární účelové měřické sítě.

Pozn.:

pojem nezpevněný povrch platí pouze pro body v extravilánu. Zaměřeni nezpevněného povrchu
v intravilánu odpovídá požadavkům na přesnost měření zpevněného povrchu,

2.2 Uloženi digitálních dat (struktura adresářů)

Data budou předávána v pevné struktuře adresářů. Název hlavního adresáře odpovídá názvu stavby (zakázky).
V podadresářích budou uloženy mapové soubory digitálních map, textové soubory technických zpráv a další popisné
nebo databázové soubory, jejichž specilíkace bude uvedena v technické zprávě.

V tabulce je uveden popis jednotlivých pUadresářů:

Název adresáře Popis

\TEXTY Textové údaje (technické zprávy, důležité doklady...)

\KATASTR Graňcké soubory Účelové digitální katastrální mapy

\MAPY Grafické soubory ZMK nebo MP

\DMT Data digitálníM modelu terénu

\SS Seznamy souřadnic podrobných bodů

\BP Bodová pole

\S1TE Podklady z šetřeni inženýrských síti, číselník správců, vyjádřeni

\SCAN Mračna bodů použitá pro tvorbu

podrobný obsah těchto adresářů a názvy souborů jsou uvedeny v následujicich kapitolách.

B2/C1 - Předp|s pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a
pro tvorbu D|G|TÁLN|CH map komun1kací provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 9



2.3 Konvence pro tvorbu jmen souborů a adresářů

2.3.1 Datum měřeni

SouČásti jména souboru je datum platnosti měřeni. Úplný název souboru se skládá z vlastního názvu a
data platnosti měřeni (aktualizace ve formátu RRMMDD) např. D_RRMMDD (dopravní značení).

2.3.2 Formát textových souborů - "ttt"

Přípona dle formátu textových dat:

· DOC formát textového editoru M icrosoft Word ('.DOC, ".DOCX)

· XLS formát tabulkového procesoru Microsoft Excel (*.XLS, ".XLSX)

· PDF

Jiné formáty (editorů pracujicich pod systémem \Mndows) lze použít po předchozí dohodě
s objednatelem (odpovědným pracovníkem ŘSD ČR dle SOD).

2.3.3 Formát textových souborů seznamů souřadnic bodů - "sss" (ZMK, MP)

· Body na terénu použité pro DMT

· Body zaměřené kompletní

· Body inženýrských síti před záhozem

· Mračna bodů ve formátu PTS nebo dle volby objednatele

Pro předání je vhodné zvolit obecný textový formát nebo formát tabulkového procesoru Microsoft Excel.
Doporučené přípony souborů textwých seznamů souřadnic bodů jsou *.YX2 (ASCII) nebo ".XLS.
U souborů mračen bodů ".PTS nebo dle zvoleného formátu dat.

2.3.4 Formát grafických (výkresových) souborů

· výkresové soubory UDKM a ZMK jsou předávány v datovém formátu MicroStation VB (".DGN)
v odpovidajicim členění souborů a územních celků.

· výkresové soubory MP jsou předávány v datovém formátu MicroStation VB (".DGN) a současně
v datovém formátu AutoCAD (*.DWG). Struktura a členěni obou souborů jsou totožné, zpracováni
odpovídá strukturou tabulkám v kap. 11. Objednatelem jsou kontroly prováděny nad formátem
DGN. Za převod dat do obou formátů, shodnost obsahu výkresů i kresby mdpovidá zhotovitel.

2.4 Adresář ITEXTY (UDKM, ZMK, MP)

Adresář /TEXTY obsahuje textové soubory technických zpráv a ostatní informace popisujici předávaná data.

Povinné soubory v adresáři /TEXTY pro UDKM a ZMK

TZMA_RRMMDD.ttt Technická zpráva o mapováni

TZBP_RRMMDD.ttt Technická zpráva (j bodovém poli

TZTM_RRMMDD.ttt Technická zpráva o DMT

TZKN_RRMMDD.ttt Technická zpráva o katastru nemovitosti

TZIS_RRMMDD.ttt Technická zpráva o šetřeni inženýrských síti

Povinné soubory v adresáři /TEXTY pro MP

TZMA_RRMMDD.ttt Technická zpráva o mapováni

TZBP_RRMMDD.ttt Technická zpráva o bodovém poli

TZTM_RRMMDD.ttt Technická zpráva o DMT

TZKN_RRMMDD.ttt Technická zpráva o katastru nemovitosti

TZIS_RRMMDD.ttt Technická zpráva o šetřeni inženýrských síti

B2/C1 - Předp|s PRO TVORBU MAPOVÝCH PODKLADŮ V RÁMCI ŘSD ČR A
pro TVORBU DIGITÁLNÍCH map KOMUNIKACÍ PROVOZOVANÝCH ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 10



2.5 Adresář IKATASTR (UDKM, MP)

Adresář KATASTR obsahuje grafické soubory vztahujici se k údajům katastru nemovitosti.

Při tvorbě mapového souboru Katastrální mapy pro MP se postupuje podle předpisu C3 ŘSD ČR.

Další text platí pro tvorbu UDKM. Základní rozlišení datových souborů je dle způsobu pořízeni:

· Grafické soubory přebírané z KN v digitální formě DKM nebo KMD. Tyto soubory se prezentuji v převzaté
struktuře. Úprava obsahu těchto souborů není přípustná. Tabulka vrstev pro tyto soubory není definována a
jsou tak akceptovány všechny úpravy provedené garantem tohoto podkladu.

Grafické soubory vektorizované z rastrových podkladů, případně převzaté z GP, jsou zpracovány
dle tabulky vrstev.

· Pokud dojde v rámci jednoho katastrálního území ke kombinaci obou podkladů, jsou data vedena
v oddělených souborech.

· V případě dalších požadavků ze strany objednatele (např. zobrazeni dosud nevložených GP na KÚ) je
kresba provedena do nového souboru, jehož název a struktura bude popsána v odpovwajicl technické
zprávě.

Název všech souborů se skládá z předpony, kódu k.ú. a data pořízeni.

Povinné soubory v adresáři /KATASTR Kap.

K_xxxxxx_RRMMDD Katastrální mapy ŘSD 9.1

cuzk_xxxxxx_RRMMDD Katastrální mapy importované z KN 9.1

M_xxkxxx_RRMMDD Majetková hranice komunikace ŘSD 9.2

VI,xxxxxx_RRMMDD Vlastnická hranice komunikace ŘSD 9.3

f_xxxxxx_rrmmdd výplně ploch parcel v rozsahu komunikace ŘSD 9.4

kde xxxxxx je kód katastrálního území.

2.6 Adresář /MAPY (ZMK, MP)

Adresář /MAPY obsahuje následujici grafické mapové soubory.

Povinné soubory v adresáři /MAPY pro ZMK Kap.

P_RRMMDD.dgn Polohopis komunikace ŘSD 10.1

U_RRMMDD.dgn Účelový polohopis 10.2

V_RRMMDD.dgn výškopis 10.3

D_RRMMDD.dgn Dopravní značení komunikace ŘSD 10.5

B_RRMMDD.dgn Účelové bodové pole ŘSD 10.6

C_RRMMDD.dgn Čísla a výšky pQdrQbných bodů 10.7

SR_RRMMDD.dgn Inženýrské sítě ve správě ŘSD 10.8

SC_RRMMDD.dgn Inženýrské sítě cizích správců v zájmovém území komunikace ŘSD 10.8

R_RRMMDD.dgn Registr sítí ŘSD 10.9

F_RRMMDD.dgn výplně ploch ZMK 10.10

TECH_RRMMDD.dgn Obvod lokalit dle použitých technologii mapováni 10.11

ADJ_RRMMDD.dgn výkres obsahuje čtvercovou sít', severku, případně popisky 10.12

B2/C1 - Předp|s PRO TVORBU MAPOVÝCH PODKLADŮ V RÁMCI ŘSD ČR A
pro tvorbu DIGITÁLNÍCH map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 11



Povinné soubory v adresáři /MAPY pro MP Kap.

MPPV_RRMMDD Kresba polohopisu a výškopisu - 2d 11.1

MPIS_RRMMDD Výkres z šetřeni inženýrských sítí v dané lokalitě 11.2

MPK_xxxxxx_RRMMDD Účelová digitální katastrální mapy (xxxxxx = kód k.ú.) 11.3

mppb_rrmmdd výkres podrobných bodů 11.5

MPTECH_RRMMDD Obvod lokalit dle použitých technologii mapováni 11.6

MPADJ_RRMMDD.dgn výkres obsahuje čtvercovou sít', severku, případně popisky 11.7

jako nepovinné soubory mohou být dle požadavku objednatele vyhotoveny i další grafické soubory, např. odkazy na
digitální fotografie, soubory s matematickou osou včetně staničení, zaměřeni mostních objektů ve 3D, zaměření
tunelových objektů ve 3d apod. Datové modely pro tyto nepovinné soubory určí odpovědní pracovnici ŘSD ČR dle

SOD.

2.7 Adresář IDMT - digitální model terénu (ZMK, MP)

Povinné soubory v adresáři /DMT pro ZMK Kap.

DT_RRMMDD.dgn výkres trojúhelníkové sítě a povinných spojnic - 3d - hlavni v úrovni komunikace 10.4

DTX_RRMMDD.dgn výkres trojúhelníkové sítě a povinných spojnic - 3D - dílčí, kde X = 1-n 10.4

DM_RRMMDD.dgn Klasilikovaná mračna bodů - 3D 10.4

Povinné soubory v adresáři /DMT pro MP Kap.

MPDT_RRMMDD.dgn Výkres trojúhe|nÍkové sítě a povinných spojnic - 3d - hlavní v úrovni komunikace 11.4

MPDTX_RRMMDD.dgn Výkres trojúhelníkové sítě a povinných spojnic - 3d - dílčí, kde X = 1-n 11,4

MPDM_RRMMDD.dgn Klasifikovaná mračna bodů - 3D 11.4

2.8 Adresář lSS - seznamy souřadnic podrobných bodů (ZMK, MP)

Povinné soubory v adresáři lSS

PBT_RRMMDD.SSS Body pro DMT

PBK_ RRMMDD.SSS Body všechny zaměřené (kompletní soubor)

PB|Sw rrmmdd.sss Body inženýrských sítí měřených před záhozem

PBS_ RRMMDD.PTS Mračna bodů

Body_RRMMDD.PBD Soubor bodů z DMT

Spojnice_rrmmdd.psp Soubor spojnic z dmt

2.9 Adresář /BP - Bodové pole (ZMK, MP)

Povinné soubory v adresáři /BP

M1_RRMMDD.dgn Místopisy - tabulky geodetických údajů

SBP_RRMMDD.dgn Přehledné situace

BP~RRMMDD Seznamy souřadnic (TXT, XLS)

PR_RRMMDD Protokoly o výpočtech (txt, doc)

B2/C1 - Předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD CR a
pro tvorbu digitálních map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 12



2.10 Adresář /SITE (ZMK, MP)

Povinné soubory (podadresáře) v adresáři /S1TE

seznam_RRMMDD Seznam všech oslovených správců síti (TXT, DOC, XLS)

/podklady/vyzvy Dopis požadavku zaslaný správcům, doručenky, doplňujici korespondence
se správci (pokud existuje) - PDF

/podklady/spravce Digitální podklady předané jednotlivými správci síti

lvyjadreni/spravce Digitální kopie vyjádřeni správců (PDF)

2.11 Adresář /SCAN (ZMK, MP)

Adresář bude vytvářen pouze v případě použití technologie laserového skenováni.

Zde budou také umístěny další výstupy metody laserového skenováni požadované objednatelem. Struktura uloženi
souborů bude popsána v technické zprávě.

3. Grafická data

Vytvořené mapové (graňcké) soubory ZMK i MP budou zpracovatelem předávány ve formátu MicroStation VB (".DGN). V tomto
formátu budou také na Ředltelstvl sIlnic a dálnic ČR archivovány. Textové entity (elementy) buduu v jjiaGukýuh suubaech
zaznamenány s kódováním \Mn 1250. souřadnicový systém JTSK, výškový systém Bpv. Zpracováni v lokálních
souřadnicových systémech není přípustné.

Datové soubory MP budou předávány ve formátu DGN i DWG (kap. 2.3.4)

3.1 zdrojový výkres DGN

Souřadnicové údaje budou udávány v souřadnicovém systému JTSK s neredukovanými souřadnicemi.

Výkresy budou kresleny ve Ill. kvadrantu (souřadnice -x, -y). Souřadnice -x ve výkresu odpovídá souřadnici Y v S-
JTSK a souřadnice -y výkresu odpovídá souřadnici X v S-jTSK. Nad výkresem lze definovat pomocný souřadnicový
systém otočený o 180 stupňů kolem bodu o souíadnicich x"0, y=0.

Pracovní jednotky v systému MicroStation jsou:

hlavní jednotky m

vedlejší jednotky mm

formát úhlu stupně desítkově

směr proti směru hodinových ručiček

Základní ,,seedfile" 2D a 3D je součásti tohoto předpisu.

Výkresy budou až na výjimky zpracované v technologii 2D. výjimku Noří následující výkresové soubory zpracované
v technologii 3D:

· Podrobné body

· výškopis 3d - výkresový soubor trojúhelníkové sítě a povinných hran, vrstevnic a podrobných bodů
použitých pro dmt

· výškopis scan - výkresový soubor klasifikovaného mračna bodů, ředěni dle dispozic objednatele

· Mosty - nepovinný výkresový soubor vybraných mostních objektů. Struktura tohoto souboru není
definována tímto předpisem a bude definována objednatelem v případě, že bude výslovně požadován

· Tunely - nepovinný výkresový soubor vybraných tunelových objektů. Struktura tohoto souboru není
definována tímto předpisem a bude deňnována objednatelem v případě, že bude výslovně požadován

B2/C1 - Předp|s pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD CR a
pro tvorbu digitálních map KOMUNIKACÍ provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 1 3



3.2 zdrojový výkres dwg

Souřadnicové údaje jsou udávány v souřadnicovém systému JTSK s neredukovanými souřadnicemi. výkresy se
kresli tzv. ,,v třetím kvadrantu", tzn., že v grafickém systému jsou souřadnice interně uloženy v pořadí -Y, -X.

Y souřadnici JTSK odpovídá souřadnice výkresu -x

X souřadnici JTSK odpovídá souřadnice výkresu -y

Nad výkresem lze definovat pomocný souřadnicový systém otočený o 180 stupňů kolem bodu o souřadnicích x=0,

y=0.

Nastaveni jednotek: metrické, Typ délek: Desítkový, Přesnost: 0,000, Typ úhlu: Stupně desítkově, Přesmst 0.0000,
Směr: Proti směru hodinových ručiček, Měřítko pro vloženi' Bez jednotek,

Základní RSD_šablona.dwt je v příloze tohoto předpisu.

4. Technické zprávy

Základní typy technických zpráv zmk a UDKM jsou:

· TZMA - technická zpráva o mapováni (podadresář \TEXTY)

· TZBP - technická zpráva q bodovém poli (podadresář \TEXTY) '

· TZTM - technická zpráva o DMT (podadresář \TEXTY)

· TZKN - technická zpráva o katastru nemovitostí (podadresář \TEXTY)

· TZlS - technická zpráva o šetřeni a zpracováni inženýrských síti (podadresář \TEXTY)

Základní typy technických zpráv mp jsou

· TZMA - technická zpráva o mapováni (podadresář \TEXTY)

· TZBP - technická zpráva o bodovém poli (podadresář \TEXTY)

· TZTM - technická zpráva o DMT (podadresář \TEXTY)

· TZKN - technická zpráva o katastru nemovitosti (podadresář \TEXTY)

· TZlS - technická zpráva o šetřeni a zpracováni inženýrských síti (podadresář \TEXTY)

Technické zprávy budou předávány jak v digitální podobě, tak i ve vytištěné podobě a ověřené dle příslušných předpisů ÚOZI

včetně uvedení čísla oprávněni. Počet kopií technických zpráv v tištěné podobě bude určen po dohodě s objednatelem. Pokud
nebude stanoveno jinak, budou objednateli předány tři kopie technických zpráv. výše uvedené technické zprávy mohou být pro
zpracováni mp vyhotoveny jako samostatné kapitoly celkové technické zprávy celé stavby (úseku komunikace, mapování) -
,,Souborná technická zpráva" (MPTZCELEK).

4.1 Technická zpráva o mapováni (TZMA)

Soubor TZMA_RRMMDD.ttt bude obsahovat minimálně tyto údaje:

· všeobecný popis (údaje) o stavbě,

· použité podklady, jejich druhy a zdroje,

· způsob zaměření polohopisu a výškopisu, výčet použitých technologií s uvedením dosažené přesnosti -
střední chyby podrobných bodů,

· popis technologie zpracováni, použitý software pro zpracování,

· zaměřeni povrchových znaků inženýrských síti,

výpis všech subdodavatelů včetně kontaktů (telefony, e-mail, apod.),

B2/C1 - Předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a
pro tvorbu digitálních map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 14



· seznam veškerých dopiňkú nad rámec tohoto předpisu,

· seznam všech dotčených katastrálních území včetně kódů,

· struktura předávaných digitálních dat,

· popis provedených ověřovacích a kontrolních měřeni.

4.2 Technická zpráva o bodovém poli (TZBP)

SouborTZBP_RRMMDD.ttt bude obsahovat minimálně tyto údaje:

· specifika pří tvorbě bodového pole, způsob zaměření, střední chyby, dopustné odchylky,

· způsoby stabilizace a ochrany bodů,

· místopisy bodů pouze v tištěné podobě technické zprávy (není součásti digitálního souboru TZ),

· popis použitých výchozích bodů,

· způsob řešeni výpočtu a vyrovnáni,

· seznam veškerých schválených ckplňků nad rámec tohoto předpisu.

4.3 Technická zpráva q DMT (TZTM)

Soubor TZTM_RRMMDD.ttt bude obsahovat minimálně tyto údaje:

· rozsah, využiti podkladů, popis zpracováni,

· použitý software,

· specifika při tvorbě DMT,

· seznam veškerých schválených doplňků nad rámec tohoto předpisu.

4.4 Technická zpráva o katastru nemovitosti (TZKN)

Soubor TZKN_RRMMDD.ttt bude obsahovat minimálně tyto údaje:

· seznam dotčených katastrálních území s uvedením úplného názvu katastrálního území a kódu katastrálního
území a druhu stávajících katastrálních map (DKM, KMD, KM-D, grafické mapy s dekadickými měřítky,
sáhové mapy apod-),

· způsob tvorby UDKM (protokoly o transformaci rastrů apod.),

· aktuálnost předávaných katastrálních map,

· seznam veškerých schválených doplňků nad rámec tohoto předpisu.

4.5 Technická zpráva o zpracování šetřeni inženýrských sítí (TZIS)

Soubor TZlS_RRMMDD.ttt popisuje provedeni šetřeni výskytu stávajících inženýrských síti a následné zapracováni
do digitálního podkladu. Obsahuje zejména:

· všeobecný popis (údaje) o inženýrských sítích,

· seznam správců inženýrských síti a jejich pořadových čísel,

· seznam a datum osloveni správců inženýrských síti včetně uvedeného kontaktu (adresa, e-mail, telefon)
s poznámkou

o vyjádření pozitivní

o vyjádřeni negativní

o bez vyjádřeni

popis získané dokumentace a jejího zapracováni

· seznam všech pozitivních vyjádření

B2/C1 - Předpis pro tvorbu mapových podki adú v rámci ŘSD čr a
PRO tvorbu digitálách map komunikací PROVOZOVANÝCH ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 15



· seznam příloh

o podklady průběhu vedeni

o vyjádřeni

5. Struktura souborů seznamů souřadnic bodů

Každá věta souboru (každý řádek) obsahuje dále specifikované povinné údaje. Pouze v případě datových výstupů technologie
laserového skenování (mračna bodů) je údaj sloupce 1 a 5 prázdný.

Údaj Popis

1 číslo bodu

2 souřadnice Y (S-JTSK)

3 souřadnice X (S-JTSK)

4 výška bodu Z (výškový systém Bpv)

5 poznámka - slovní popis měřeného prvku, vztažný bod výšky (terén, inženýrská sít' před záhozem, apod.)

Při zaměřováni skutečného stavu v rámci výstavby je nutné zaměřovat jednotlivé předměty měření po stavebních objektech
(SO), a tím vytvářet samostatné seznamy souřadnic jednotlivých stavebních objektů. Soupis seznamů souřadnic jednotlivých
SO je nutno uvést v technické zprávě o mapování (viz struktura předávaných digitálních dat).

6. Předáváni dat

Data budou objednateli předávána v tištěné i digitální formě.

Tištěná verze předávané dokumentace bude vždy ověřena ÚOZl včetně uvedení čísla oprávnění. Počet paré tištěné
dokumentace bude stanoven v ZD či jiném závazném dokumentu. Pokud nebude stanoveno jinak, předpokládá se předání 3
paré dokumentace.

Digitální forma dat bude na Ředitelství silnic a dálnic ČR předávána na dohodnutých pamět'ových médiích. Základním mediem
pro předáni jsou CD nebo DVD bez možnosti dalšího zapisováni dat.

Datový nosič musí být opatřen nálepkou s minimálně těmito identilikačnimi daty:

· označeni stavby, resp. její části,

· datum platnosti,

· identiňkace zhotovitele, kontakt - telefon, e-mail.

Počet datových nosičů odpovídá počtu požadovaných paré tištěné dokumentace.

Datový nosič bude zajištěn v tištěné verzi dokumentace tak, aby nedošlo k náhodnému odděleni digitálního nosiče od papírové
dokumentace (např. vlepením plastového či papírového pouzdra s CD/DVD).

B2/C1 - Předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a
pro tvorbu DIGITÁLNÍCH MAP komunikací provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 16



7. Struktura datových tabulek grafických souborů

V tabulkách digitalizačních předpisů pro jednotlivé digitální soubory jsou tyto sloupce:

PREFIX předpona úplného názvu vrstvy

NÁZEV VRSTVY název vrstvy

BARVA VRSTVY barva grafických elementů tvořící mapový objekt

TYP ČÁRY druh (typ) čáry tvořící daný mapový objekt

TLOUŠŤKA ČÁRY tloušt'ka čáry grafických elementů tvořících mapový objekt

TYP ENTIT typ grafických elementů (entity) tvořící mapový objekt

ATRIBUTY PRVKU název buňkyl bloku v knihovně značek; atributy textu

OBSAH VRSTVY bližší popis mapového objektu

Úplný název vrstvy = prefix"název vrstvy.

jako oddělovač textu v úplném názvu vrstvy je použito podtržítko ~" (např. D_svisle_značky).

Ve sloupci ,,typ entit MS" se pod pojmem zkratky ,,L" rozumí typ čar line, linestring, arc.

Ve sloupci ,,typ entit ACAD" se pod pojmem zkratky ,,L" rozumí typ čar line, polyline, arc (rovinný).

7.1 Paleta barev

V předpisu B2/C1 jsou použita čísla barev ze standardní (default) palety barev MS, používaná ŘSD ČR. Nastaveni

barev se používá ,,dle vrstev".

V příloze datového předpisu je definována převodní tabulka barev mezi systémy MicroStation a ACAD.

7.2 Typy čar a knihovna značek

V předpisu B2/C1 se vychází z osmi základních typů čar (0-7) systému MicroStation. Základní typy Čar jsou

MSTN Název Použiti

O základnityp čáry

1 DOT použiti pro odlišení některých objektů

2 MED DASH shora neviditelná

3 LONG DASH vedeni - nadzemní

4 DOT-DASH hranice chráněného území

5 SHORT DASH chráničky inženýrských síti

6 DASH-DOT-DOT hranice ochranného pásma

7 LONG DASH-SHORT DASH vedeni - neověřené

Shora neviditelné hrany se kresli typem čáry 2 do stejné vrstvy a stejnými grafickými atributy jako shora viditelné čáry
objektu.

Vrstevnice a hrany výškopisu pod mosty (shora neviditelné) se kresli typem čáry 2.

Kresba MicroStation:

Kresba standardních čar definovaných ČSN 01 3411 Mapy velkých měřítek - kresleni a značky je prováděna dle
knihoven ,,UGEO.rsc". Kromě těchto čar se v souborech se používají speciální typy čar ŘSD z knihovny

,,DALNICEv6.rsc" (viz příloha).

Pro tvorbu souborů se standardně využívají buňky z knihovny GEO_100Dv6.cel (viz příloha).

B2/C1 - Předp|s PRO TVORBU MAPOVÝCH PODKLADŮ V RÁMCI ŘSD ČR A
pro tvorbu digitálních map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 1 7



Kresba ACAD:

Kresba standardních čar definovaných ČSN 01 3411 Mapy velkých měřítek - kresleni a značky je prováděna dle
knihovny GEO1000v6jiniejin (viz příloha).

Pro tvorbu souborů se standardně využívají bloky z adresáře GEO1000V6_znacky (viz příloha).

7.3 Definice textů

u textových elementů jsou uvedeny jejich atributy:

font FT=

velikost textu ..m/..m

zarovn áni TXj=

Použité fonty textových elementů jsou uvedeny v tabulce. Názvy fontů odpovídají názvům v knihovně vektorových
fontů. Čísla fontů jsou doporučená čísla (standardně použitá čísla).

Číslo fontu MS Název fontu Microstation Název fontu AutoCAD

1 CS_\NORKING WORK

23 CS_ITALICS ITALICS

51 CS_FILLEDNORMAL FILLEDNORMAL

Zkratka u definice zarovnání textu označuje umístěni vztažného bodu textu. První pÍsmeno označuje pozici
ve vodorovném (horizontálním) směru, druhé písmeno označuje pozici ve svislém (vertikálním) směru.

Zarovnáni textu

1. pÍsmeno 2. písmeno

L - vlevo (left) T - nahoře (top)

C - uprostřed (center) C - uprostřed (center)

R - vpravo (right). B - dole (bottom)

Pokud není v tabulkách uvedeno jinak, používá se standardně TXJ = CC.

7.4 Měřítka map

Pro každý grafický soubor je definováno vztažné měřítko mapy (měřítko mapy, ve kterém při vykresleni na plotru jsou
texty a značky ve správné velikosti). Vztažné měřítko pro tvorbu mapových souborů je 1 : 1000.

8. Kontrolní tisky

Před předáním závěrečné dokumentace (viz kap.6) budou na Ředitelství silnic a dálnic ČR předávány kontrolní tisky (soutisky)
UDKM a ZMK. Obsah kontrolních tisků a měřítka map budou stanoveny odpovědnými pracovníky ŘSD ČR dle SOD,

Pokud nebude stanoveno jinak, budou kontrdni tisky v měřítku 1:2000 pro UDKM (soutisk K, M, VL, F) a 1:1000 pro ZMK
(soutisk P, U, SR, SC) (pro SSÚD 1:500).

Klady mapových listů ZMK, SSÚD,MP event. sekci odsouhlasí pracovnici ŘSD ČR dle SOD.

B2/C1 - PŘEDPIS PRO TVORBU MAPOVÝCH PODKLADŮ V RÁMCI ŘSD ČR A
PRO tvorbu DIGITÁLNÍCH map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 1 8



9. Tabulky souborů ÚČelové digitální katastrální mapy (UDKM)

V tomto předpisu jsou definovány pouze tabulky povinných mapových souborů (viz kap.2).

Mapové soubory Účelové digitální katastrální mapy jsou vytvářeny pro všechna dotčená katastrální území (po jednotlivých k.ú).

Rozsah a obsah nepovinných mapových souborů je ponechán na požadavcích objednatele s tím, že specifikace bude vždy
uvedena v příslušné technické zprávě.

Týká se především nepovinných souborů:

· Geometrické pIány (zákres nevložených gp na KÚ v dané lokalitě)

· Věcná břemena

Nepovinné soubory musí být vždy vyhotoveny dle platného zakládacího výkresu a předány v otevřeném formátu (DGN, DWG).

9.1 Tabulka mapových objektů souboru Katastrální mapy

V plném rozsahu je platná pouze pro mapy vektorizované z rastrových podkladů a mapy KM-D. (V případě využiti
rastrových podkladů nebo KM-D musí být součásti technické zprávy popis zpracování a protokol o transformaci).
V případě, že je pro dané území přejímána digitální mapa z KN, bude obsahem souboru Katastrální mapy pouze
popis názvu, kódu katastrálního území a druhu mapy, popis názvů a kódů sousedních k.ú..

Digitální mapové podklady přejímané z KN jsou nemodifikované a pouze se zobrazuji. jakékoli zásahy a modifikace
těchto souborů jsou nepřípustné.

Zásady:

· Součásti výkresu jsQU identické body pro transformaci KM-I) a rastrových map

· Mapa KM-D bude převrstvena dle tab. 9.1

· Součásti výkresu jsou body GP, ZPMZ, RES použité pro kresbu

· Název katastrálního území bude uveden včetně kódu k,ú.

Např.: Loket u Dolních Kralovic

686492

U map importovaných z KN bude název k.ú. doplněn o druh mapy

Např.: Brzotice

613495

(KMD)

· Popis k.ú. dle výše uvedených příkladů bude uveden opakovaně v ploše kresby. Orientace popisu bude
prováděna k severu.

· Vně katastrální hranice budou uvedeny názvy sousedních k.ú. včetně kódu, rovnoběžně s průběhem
hranice,

· Body ze souřadnic (vrstva GP_body a vrstva ident_body) budou označeny číslem, které bude obsahovat
číslo ZPMZ a vlastni číslo bodu. Může obsahovat i kód k.ú. nebo pracovní číslo k.ú. výjimkou budou body
na katastrální hranici převzaté ze sousedního k.ú., kde existuje DKM, KMD. Tyto body mohou být bez čísla,

9.2 Tabulka mapových objektů souboru Majetková hranice

Majetková hranice je určena Zákonem 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích a Vyhláškou 104/1997 Sb. Definuje
obvod komunikace, která je ve správě ŘSD ČR, včetně technických objektů s komunikaci souvisejících. Majetková
hranice nemusí být totožná s vlastnickou hranici, garantem určeni a vyznačeni majetkové hranice v terénu je vždy
příslušný majetkový správce.

9.3 Tabulka mapových objektů souboru Vlastnická hranice

Při tvorbě souboru Vlastnické hranice ŘSD ČR se vychází z podkladů KN. Vlastnická hranice je definována jako
vnější obalová čára vedená po hranicích pozemků zapsaných na LV ŘSD ČR v příslušném k.ú..

B2/C1 - Předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a
pro tvorbu d1gitálních map KOMUN|KAC| provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 19



9.4 Tabulka mapových objektů souboru Výplně ploch parcel

Soubory výplně ploch parcel jsou vyhotoveny po jednotlivých katastrálních územích. Soubory slouží ke grafické
identifikaci vlastnictví. Barevnými výplněmi se rozlišuji:

· Pozemky ve ,,vlastnictví ŘSD ČR"

· Pozemky s jiným smluvním vztahem

· Pozemky ve spoluvlastnidvi ŘSD ČR a cizího subjektu

· Pozemky s duplicitním vlastnictvím

· Pozemky ve vlastnictví cizích subjektů

Pozn. Pod pojmem ,,vlastnictví ŘSD ČR" se rozumí pozemky ve vlastnictví ČR s právem hospodařeni ŘSD ČR.

9.5 Tabulka mapových objektů souboru Geometrické plány

Soubor Geometrické pIány je nepovinný mapový soubor. vyhotovuje se pouze tehdy, je-li objednatefem výslovně
požadován. jeho náplni je zákres nevložených geometrických plánů na KÚ v dané lokalitě.

Struktura tohoto souboru není tímto předpisem specifikována. V případě jeho zpracováni se vychází z požadavků
definovaných předpisem C3. Způsob zpracování se uvede do TZKN.

9.6 Tabulka mapových objektů souboru Věcná břemena

Soubor Věcná břemena je nepovinný mapový soubor. Vyhotovuje se pouze tehdy, je-li objednatelem výslovně
požadován. Jeho náplni je zákres věcných břemen v rozsahu stanoveném objednatelem (standardně v mzsahu
ochranného pásma komunikace).

Struktura tohoto souboru není tímto předpisem specifikována. V případě jeho zpracování se vychází z požadavků
definovaných předpisem ca Způsob zpracováni se uvede do TZKN.

10. Tabulky souborů Základní mapy komunikace (ZMK)

10.1 Tabulka mapových objektů souboru Polohopis komunikace

Scmbor Polohopis komunikace zahrnuje předměty měřeni zájmové komunikace včetně příslušenství tvořící funkční
celek, který v případě novostaveb po vyvedeni ostatních objektů zůstane ve správě ŘSD ČR,

Duplicitní kresba je v rámci souborů s výjimkou kresby svodidel nepřípustná. V případě totožného průběhu oploceni (u
dálnice a rychlostní komunikace) a terénní hrany má přednost kresba oploceni. Svodidla nelze využít jakQ typ čáry
,,povinná spojnice, lomová hrana" pro tvorbu DMT.

Rozděleni polohopisných prvků do souborů ,,Polohopis komunikace" a ,,Účelový polohopis" je prováděno dle
Zák. 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích a vyhlášky 104/1997 Sb, - příloha 3 s tím, že rozhraní výkresů je
vedeno přes nejbliZši zaměřené podrobné body (u všech bodů jsou nutné souřadnice X,Y,Z).

Zásady:

· Prefix vrstev tohoto souboru P_**"_ se použije jako spojeni písmene P (polohopis) a názvu příslušné
komunikace např. P_DI, P_Dli, P_RIO, P_138. je-li v kresbě zájmového území kříženi komunikaci
spravovaných ŘSD ČR, budou v rámci jednoho souboru existovat vrstvy pro každou komunikaci zvlášť
s příslušným prefixem. V rámci jednoho souboru se v tomto případě mohou vedle sebe vyskytovat vrstvy
,,P_DI_hrana_telesa", ,,P_R1 _hrana_tělesa", P_138_hrana_tělesa.

· jako oddělovač je v textu názvu vrstvy se využívá podtržítko.

· u liniových elementů lze použit typ line, Iinestring, are.

· Do odvodněni patři žlaby, štěrbinové žlaby, monolitické žlaby, zpevněné příkopy apod.

· Kresba propustků je prováděna do zvláštní vrstvy.

B2/C1 - Předpis PRO TVORBU MAPOVÝCH PODKLADŮ V RÁMCI ŘSD CR A
pro tvorbu d1gitálních map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 20



Zakrytý odvodňovací žlábek se zakresluje pouze osou.

· Odvodňovací žlábek přisazený k hraně dálnice se zakresluje pouze jednou, vnější hranou.

· Zpevněné odvodňovací příkopy (kamenné, dlaždice apod.) se zakresluji do odvodnění, šrafy se zakresli do
příslušné vrstvy.

· Svodidla se zaměřuji v ose sloupku.

· Prvky ve vrstvě svodidla se kresli vždy uživatelskou čarou.

· Čísla dálničních mostů a propustků dodá ŘSD ČR.

· Protihluková zed' se zaměřuje a zakresluje v ose sloupů (průnik s terénem), typ protihlukové stěny se
popíše textem, měří se únikové východy - (cl 19). l

· Kolektor v tubusu mostu je součásti mostního objektu, zakresluje se typem Čáry 2.

· Požární vodovod na mostě se zakresluje do souboru lS ŘSD.

· Podzemní objekt se zakresluje neviditelnou hranou.

· U hlásek se doplňuje jejich id (např. H12a/ll) - dodá ŘSD ČR.

· Terénní hrana se zakresluje i v případě, že je totožná s průběhem kresby v Účelovém polohopise
(např. plot).

· Terénní hrany a šrafy se zakreslujI pouze v majetkové hranici, ostatní kresba navazuje v Účelovém
polohopisu.

· Do oploceni komunikace se zakresluje i oploceni okolo DUN, sediment. nádrži a ostatních
vodohospodářských objektů v majetku ŘSD ČR.

· Reklamy včetně betonových patek se zakresluji do Účelového polohopisu včetně značky a popisu.

· Pro ZMK se tloušt'ka stromů standardně nerozlišuje, provádí se pouze na zadání objednatele. Mapovou
značkou se zakreslují všechny samostatně stojici stromy (silniční zeleň) bez ohledu na tloušťku kmene.
Plošná zeleň se zakresluje obvodem a příslušnou mapovou značkou.

10.2 Tabulka mapových objektů souboru Účelový polohopis

Předmětem souboru Účelový polohopis jsou předměty polohopisu, které nejsou součásti komunikace provozované
ŘSD ČR, ale leží v zadaném zájmovém území nebo v ochranném pásmu komunikace.

Účelový polohopis neobsahuje objekty logicky se vztahující k souboru inženýrských síti (sloupy, stožáry, kanalizační

vpustě, šoupata...). Tyto jsou uvedeny v grafickém souboru inženýrských síti.

Duplicitní kresba je v rámci souborů s výjimkou kresby svodidel nepřípustná. V případě totožného průběhu oploceni a
terénní hrany má přednost kresba oploceni. Svodidla nelze využít jako typ čáry ,,povinná spojnice" pro tvorbu DMT.

Rozdělení polohopisných prvků do souborů ,,Polohopis komunikace" a ,,Účelový polohopis" je prováděno dle

Zák. 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích a vyhlášky 104/1997 Sb. - příloha 3 s tím, že rozhraní výkresů je
vedeno přes nejbližší zaměřené podrobné body (u všech bodů jsou nutné souřadnice X,Y,Z).

Zásady:

· Zakresluji se všechny reklamy, tedy i v majetkové hranici ŘSD.

· Zakresluji se betonové patky a sloupy reklam (průnik s terénem) a průmět reklamní plochy, grafická značka
reklamy a text s názvem reklamní agentury, příp. číslo reklam.

· Reklamy, jejichž rozměr je do 1 m, se zaměří středem a zakresli pouze značkou.

· Obsah reklamy se neuvádí.

· Zakresluje se dopravní značení a reklamy na kňžujicich komunikacích do vzdálenosti cca 50 m
od majetkové hranice.

· Zakresluji se terénní hrany a šrafy.

· Ploty s podezdívkou se zaměřují a kresli od šířky podezdívky 0,2 m. vnější hrana se kresli plnou čarou,
vnitřní hrana uživatelskou čarou oploceni.

B2/C1 - Předp|s pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a
PRO tvorbu DIGITÁLNÍCH map KOMUNIKACÍ PROVOZOVANÝCH ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 21



· Vjezdy a vstupy na pozemky nejsou předmětem měřeni.

· Pro ZMK se tloušt'ka stromů standardně nerozlišuje, provádí se pouze na zadáni objednatele.

10.3 Tabulka mapových objektů souborů výškopis

Soubor výškopisu má úzký vztah k souborům podrobných bodů a DMT.

jediný mcižný způsob pro tvorbu vrstevnic je jejich vygenerováni z digitálního modelu terénu a následná editace podle
pravidel pro kresleni vrstevnic. Do příslušných vrstev mohou být doplněny dle požadavku objednatele vrstevnice
skryté na dnech vodních ploch a toků.

Vrstevnice vygenerované z DMT budou kresleny i přes vlastní těleso komunikace, případně střední dělicí pás. Na
terénních hranách a zemním tělesu dálnice budou vrstevnice duplicitně se šrafami. výkresový soubor vrstevnic
(V RRMMDD.dgn) je zpracován techndogii 2D.

Zásady:

· Vrstevnice probihajicí pod mosty (skryté) budou znázorněny typem čáry 2.

10.4 Tabulka mapových objektů souborů DMT

Soubor výškopis 3d obsahuje kresbu podrobných bodů použitých pro tvorbu DMT, kresbu lomových, ostrovních a ,
povinných spojnic použitou pro DMT, kresbu trojúhelníkové sítě DMT a kresbu vrstevnic. výkresový soubor výškopis
3D (D""_RRMMDD,dgn) je zpracován technologii 3D. Souboty výškopis 3d ,,dt_rrmmdd", ,,dtx_rrmmdd"
(hlavni, příp, dílčí) jsou výkresové soubory členěné dle požadavků objednatele (viz dále). Části výkresového souboru
generované přímo z DMT jsou do výkresu doplněny v průběhu tvorby a jejich následná editace není přípustná. V
rámci editačních činnosti je možné provádět pouze přetříděni kresby do předepsaných vrstev.

Prefix vždy odpovídá názvu souboru (DT, DTX).

Při zpracováni ZMK pro rekonstrukce komunikací je vždy jako hlavní model považován model v úrovni komunikace a
za vedlejší modely se považuji modely terénu pod mostními objekty (netýká se propustků, ty jsou vždy souČásti
hlavního modelu).

Pro zpracováni ZMK sbužicich pro projektováni novostaveb je za hlavni model považován model terénu a vedlejší
modely jsou potom vedeny přes jednotlivé mostovky. Rozlišeni modelů, resp. volbu hlavního modelu může objednatel
upřesnit při zadáváni prací,

Kresba povinných spojnic v hlavním modelu a dIlčích doplňkových modelech musí navazovat v identických bodech.

Soubor výškopis scan (dm_rrmmdd) je výkresový soubor podrobných bodů v případě využiti technologie
laserového skenováni. Soubor je zpracován v technologii 3D a jeho obsahem jsou pouze značky podrobných bodů
klasifikované dle terénu. Hustotu bodů v případě využiti této technologie stanovi objednatel.

10.5 Tabulka mapových objektů souboru Dopravní značení

Obsahem souboru jsou svislá a vodorovná dopravní značeni, které přímo souvisí s provozem komunikace ve správě
ŘSD ČR. Dopravní značeni na kňžujicich komunikacích do vzdálenosti cca 50 m od majetkové hranice se zakresluji
do příslušných souborů Účelového polohopisu.

Vodorovné značení pod mosty se nepřerušuje. Vice dopravních značek na jednom sloupu se zobrazí jako ,,vějíř"
jednotlivých buněk se společným vztažným bodem v místě sloupu.

Zásady:

· Při umístěni dvou různých kategorii dopravních značek na jednom sloupku se umist'uji obě grafické značky
v Úhlu čar cca 45° včetně obou popisů.

· popisy - identilikace dopravních značek se provádí dle vyhlášky č. 30/2001 Sb., kterou se provádějí pravidla
provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích.

10.6 Tabulka mapových objektů souboru Bodová pole

Platnost této kapitdy je časově omezena. V budoucnu bude nahrazena novým předpisem ŘSD ČR, který bude otázku
Primárních účelových měřických síti řsd čr, jejich budování, zaměřeni, kcmtrolu a evidenci řešit kcmplexně.

B2/C1 - Předp|s PRO TVORBU MAPOVÝCH PODKLADŮ V RÁMCI ŘSD ČR A
pro tvorbu digitálních MAP KOMUNIKAC[ provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 22



Číslo se skládá z kmenového čísla bodu a vlastního čísla bodu. Celek tvoří jedinečné číslo uvedené v databázi
primární účelové měřické sítě (PMUS RSDCR) vedenou vlastníkem ŘSD ČR. Body PMUS uložené do této databáze
musí splňovat podmínky kladené ŘSD ČR na jejich stabilizaci a zaměřeni.

Členěni bodů PMUS RSDCR :

· Body základní ( těžká stabilizace, mxv= 0,015 m, mH= 0,003 m) - dříve HVB

· Body pomocné (lehká stabilizace (vrt 1,0 m - 1,5 m, hřeb) mxY=0.020 m, mH=0,010 m)

Celé číslo bodu: AXX_YYY.Y_ccc

· A druh komunikace (D,R,1)

· XX číslo komunikace (nedoplňuje se na 2 místa - DI, D5, RIO)

· YYY.Y staničení (v km)

· ccc vlastni číslo bodu 1 — n ve směru staničení (nedoplňuje se na 3 místa)

Např, bod č. 21 na dálnici DI v km 28,4 : DI _028.4_21. Vzhledem k tomu, že takové číslo je uživatelsky obtížně
zpracovatelné, budou následně v databázových tabulkách informace rozděleny do odpovidajicich položek.

(D 01 0284 021)

Pro běžné zobrazováni ve výkresové dokumentaci a dalších mapových dílech (ZMK - tedy i v tabulce předpisu B2/C1
bodové pole - číslo bodu) bude užíváno pouze vlastni číslo bodu (ccc). ,

Předmětem evidence jsou body Primární účelové měřické sítě pro úseky ve výstavbě a podél provozovaných
komunikaci za předpokladů, že splňuji požadavky na způsob stabilizace a přesnost zaměřeni. Z bodů účelové
měřické sítě vybudované v rámci tvorby mapových podkladů pro zpracováni projektové dokumentace budou
evidovány pouze body spIňujiá požadavky na stabilizaci a přesnost zaměřeni.

Pokud nebudou body účelové měřické sítě pro mapováni splňovat uvedené podmínky, je evidence bodů na uváženi
objednatele.

10.7 Tabulka mapových objektů souboru Podrobné body

Údaje o podrobných bodech budou uloženy v grafickém souboru, který obsahuje čísla, značky a výšky všech
podrobných bodů. (jedná se o body souboru PBK RRMMDD.SSS). Kresba je provedena ve 3lj.

10.8 Tabulka mapových objektů souboru Inženýrských síti

Soubor inženýrských síti vzniká především na základě dokumentace skutečného provedeni, tj. geodetickým
zaměřením inženýrské sítě před záhozem. jako doplňkové lze využit informace získané u správců jednotlivých síti.
Soubor obsahuje i všechny znaky inženýrských síti (neuvádějí se v účelovém polohopisu).

Průběh vedeni se zakresluje dle tabulky čarou vyjadřujici kvalitu určeni sítě (ověřené, neověřené). Kresba je
provedena uživatelskou čarou dle značkového klíče.

Druhy vedení se zobrazuji podle normy ČSN 01 3411.

V rámci mapových objektů zmk jsou vedeny dva datcwé soubory:

· ,,SR_RRMMDD" - obsahuje zákres síti v majetku ŘSD ČR

· ,,se_RRMMDD" - obsahuje zákres síti v majetku cizích správců

jednotlivá pořadová čísla správců jsou evidována v čIseIniku vlastních správců (tj. organizaci ŘSD ČR) a ostatních
správců u odpovědného pracovníka ŘSD ČR, Závod Praha nebo Závod Brno. Při zahájeni prací budou stávající

číselníky předány zhotoviteli prací a budou mu přidělena další čísla k použiti.

Současně s grafickými soubory je pro příslušné komunikace vedena i textová tabulka ve formátu XLS.

V rámci této tabulky jsou evidovány kontaktní informace na jednotlivé správce, a to zejména:

· jedinečné identifikační číslo správce v rámci evidence ŘSD ČR,

B2/C1 - Předp1s PRO TVORBU MAPOVÝCH PODKLADŮ V RÁMCI ŘSD CR A
PRO tvorbu DIGITÁLNÍCH map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 23



· pořadové číslo sítě v rámci jednotlivých správců,

· inventární číslo v rámci evidence majetku - pouze u sítí ŘSD ČR,

· druh inženýrské sítě,

· správce (název, adresa),

· materiál, dimenze,

· název stavby, číslo stavebního objektu - pouze u síti ŘSD ČR,

· způsob určeni (souřadnice, kóty, orientační zákres).

Zásady tvorby souboru inženýrských síti:

· Seznam správců a jim přidělených čísel musí být uveden v technické zprávě.

· Číslo sítě se skládá z jedinečného identiňkačniho čísla správce v rámci evidence ŘSD ČR a pořadového
čísla sítě v rámci jednotlivých správců (XXXX-YYY, kde XXXX je identifikační číslo správce a YYY pořadové
číslo sítě).

· Průběžná podzemní sít' (např. sdělovací kabel ve středním pruhu ve správě ŘSD ČR musí mít označeni
v rámci každého ML) .

· Případná jiná sít' správce (nikoliv základní) - např, sdělovací vedeni podél tranzitního plynovodu musí být
zařazeno dle základního identiňkátoru správce nikoli dle typu sítě.

· Každé dílčí vedeni inženýrské sítě musí být ve výkrese lS prezentováno jedním lineárním prvkem, (typ
linestring - lomená čára, u ,,delších" vedeni je možno kresbu rozdělit na úseky o délce min. 1km). Typ line je
možno použit pouze v případě, že se jedná o spojnici dvou bodů.

· Za ověřené se považuji pouze sítě zaměřené geodeticky před záhozem a sítě předané digitálně správcem
s označením ,,ověřené".

· Kanalizační řady se kresli lomenou čarou vedenou ve směru spádu potrubí, bez přerušení v místech
kanalizačních šachet. Přednost v provedeni kresby (Iinestring) mají páteřní řady. Odbočné větve a přípojky
se ukončuji v místě napojeni.

· Vodovodní řady spádového vodovodu se kresli ve směru spádu stejně jako řady kanalizační.

· Pň každé podstatné změně charakteru 3Ítě (např. významné změny materiálu, dimcnzi apod.) musí být
vytvořen samostatný grafický element.

· Různé inženýrské sítě (nebo sítě s jinými parametry nebo správci), uložené ,,na sobě" v jedné kynetě se
zakresli do příslušných vrstev. Totožné inženýrské sítě vedoucí v jedné kynetě patřící jednomu správci se
kresli jednou čarou s jedním identifikačním číslem.

· Průběhy inženýrských sítí pod mosty se nepřerušuji, kresli se uživatelskou čarou.

· Ochranná pásma nadzemních el. vedeni se zakresluji dle ČSN, a to v předepsané vzdálenosti od krajního
vodiče (nikoliv osy vedeni) v závislosti na napětí vedeni.

· Standardní chráničky inženýrských sítí se zakresluji typem čáry 5, rovnoběžně s vedením, ve vzdálenosti
0,5 m od osy vedeni na obě strany. Podzemní prostory, komory se vyznačuji skutečným vnitřním obrysem a
zakresluji shodným typem čáry jako chránička.

· Veškeré doplňkové informace o sítích (např. dimenze chrániček, počty kabelů atd.) se do souborů zapisuji
doplňkovými texty.

· Označeni identiňkačního ČÍsla správce s pořadovým číslem sítě se vyznačí textovým elementem, který je
spojen s příslušnou IS libovolně dlouhou čarou typu line v libovolném úhlu tak, aby nepřekrýval okolní
kresbu. V případech, že umIstěnI textu nezhorši čitelnost kresby, lze text uvést nad příslušnou lS
rovnoběžně s průběhem.

· Vrstva čísel kanalizačních šachet je pro tisk a běžnou kresbu vypnutá, popis je prováděn k šachtám,

· Číslováni kanalizačních šachet je prováděno následovně:

o Formát ABBCCCDD

· A typ komunikace

BB číslo komunikace

B2/C1 - Předp|s PRO TVORBU MAPOVÝCH PODKLADŮ V RÁMCI ŘSD ČR A
pro tvorbu digitálních MAP komunikací provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 24



" CCC staničení v kilometrech

" DD pořadové číslo šachty vzestupně ve směru staničení v rámci
daného km úseku

Např.: RIO 088 17 značí Šachta číslo 17 na staničení km88 iychlostrú komunikace číslo 10,

pro databázi - R1008817.

DOl 046 28 značí šachtu číslo 28 na staničení km46 dálnice DI,

pro databázi D0104628.

V případě následného doplnění nové (odkryté) dosud neočíslované šachty se stávající
číslování neupravuje.

10.9 Tabulka mapových objektů souboru Registr sítí.

Obsahem souboru jsou čísla, značky a výšky bodů geodeticky zaměřených podzemních síti. Do tohoto souboru
budou postupně při aktualizaci načítány další souřadnice křižujících vedení pro jednoznačnou lokalizaci síti. Podrobné
body síti jsou rozděleny dle jednotlivých druhů. Tento soubor představuje doplněk k souboru inženýrské sítě.

Do tohoto souboru přismši pouze body měřené na inženýrských sítích před záhozem, tj. pod stávajícím terénem.

Body povrchových znaků náleží do souborů čísel a výšek podrobných bodů.

10.10 Tabulka mapových objektů souboru výplně ploch zmk.

Obsahem souboru jsou výplně ploch Základní mapy komunikace. Jedná se o následujíd obsahové výplně:

· povrch komunikace - cementobeton (CB)

· povrch komunikace - asfaltobeton (AB)

· budovy - zastavěná plocha

· lesy a silniční zeleň

· vodní plochy

Zásady:

· výplň plochy povrchu komunikace u křižovatkových ramp nebo u odpočívek konči na majetkové hranici
ŘSD ČR.

· výplně ploch, které nejsou uzavřeny (např. hranice lesa), budou ukončeny na majetkové hranici ŘSD ČR.

10.11 Tabulka mapových objektů Technobgie

Tabulka definuje grafické vyjádření základních informaci o prostoru (rozsahu) zpracovaných podkladů a použitých
technologiích:

· obvod zájmového území (lokality),

· rozděleni vnitřního území dle použitých technologii (fotogrammetrie, laserové skenováni, tachymetrie
apod.). DílCi část území s vyznačením příslušné technologie je vyznačena obvodem. Pro lepši grafické
vyjádřeni lze použit šrafováni.

10.12 Tabulka mapových objektů Adjust

Adjustační výkres je pomocný soubor bez pevně definované struktury. Tento soubor obsahuje jednu povinnou vrstvu
- sít. V této vrstvě je zobrazena čtvercová sít' pro 1:1000 (vzdálenost křížků po 100 m) včetně popisu pro celou
zobrazovanou lokalitu. Další vrstvy tohoto výkresu je možno použit pro pomocnou kresbu (popisky, severka, rámy ML
pro tisk apod.).

B2/C1 - Předpis PRO TVORBU MAPOVÝCH PODKLADŮ V RÁMCI ŘSD ČR A
pro tvorbu digitálních map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 25



11. Tabulky souborů Mapové podklady pro projektování komunikaci pro ŘSD ČR (MP)

11.1 Tabulka mapových objektů souboru Polohopis, výškopis

Struktura souborů je ponechána částečně otevřená. V rámci tabulky jsou definovány povinné vrstvy (název a obsah),
volené s ohledem na vazbu s vrstvami ZMK. jedná se především o:

· hrany vozovky

· svodidla

· povinné výškopisné (lomové) hrany

· rozhraní povrchů

· vrstevnice (hlavní, vedlejší, doplňkové, skryté)

· šrafy

· spodní stavby mostních konstrukci (opěry, sloupy - průnik se zemi)

· hrany mostních konstrukci svrchní stavby (římsy)

· vodorovné dopravní značeni (pokud je vyžadováno)

· výškové kóty podrobných bodů

· stavební objekty

· oploceni

U tři vrstev není předpisem stanovena jejich náplň ani způsob grafického vyjádřeni. Zároveň však pro zpracováni této
nepovinné Části platí zásady:

· vrstvy musí být pojmenovány textově výstižným popisem

· členěni zakreslených objektů musí být logické a co nejpodrobnější (není přípustná jedna vrstva ostatní
polohopis)

· graňcké vyjádřeni musí být přehledné

· tabulka vrstev pro tuto část je součásti technické zprávy (atributy: název vrstvy, barva, typ čáry, obsah
vrstvy)

11.2 Tabulka mapových objektů souboru Inženýrské sítě

Soubory inženýrských síti vznikají především na základě zákresu tras z dokumentace vlastníků/správců síti technické
infrastruktury, případně zaměřením trasy po předchozím vyhledáni správcem. Inženýrské sítě nadzemní a povrchové
včetně všech zaměřených povrchových znaků (i podzemních IS) zaměřené v rámci mapováni, budou obsaženy
v příslušných vrstvách v souboru MP_PV.

Průběh vedení se zakresluje dle tabulky čarou vyjadřující kvalitu určení sítě (ověřené, neověřené). Kresba je
provedena uživatelskou čarou dle značkového klíče.

Druhy vedeni se zobrazuji podle normy ČSN 01 3411.

V rámci mapových objektů mp je veden pouze jeden výkres síti. Pořadová Čísla jednotlivých sítí jsou potom volena
v rozmezí 1 - N pro jednu zakázku. Identifikační číslo inženýrské sítě ve výkresu musí být totožné s číslem vyjádřeni
a podklady vydanými příslušným správcem.

Zásady tvorby souboru inženýrských síti:

Seznam správců a jim přidělených čísel musí být uveden v technické zprávě stavby, průběžná podzemní SÍt'
(např. sdělovací kabel ve středním pruhu ve správě ŘSD ČR musí mít označeni v rámci každého M.L.).

· Případná jiná síť správce (nikoliv základní) - např. sdělovací vedení podél tranzitního plynovodu musí být
zařazeno dle základního identifikátoru správce nikoli dle typu sítě.

· Každé dílčí vedeni inženýrské sítě musí být ve výkrese IS prezentováno jedním lineárním prvkem,(typ Line
string - lomená čára). Typ line je možno použít pouze v případě, Že se jedná o spojnici dvou bodů.

B2/C1 - Předp|s PRO TVORBU MAPOVÝCH PODKLADŮ V RÁMCI ŘSD ČR A
pro tvorbu digitálních map KOMUNIKACÍ provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 26



· Za ověřené se považují pouze sítě zaměřené geodeticky před záhozem a sítě předané d igitálně správcem
s označením ,,ověřené".

· Kanalizační řady se kreslí lomenou čarou vedenou ve směru spádu potrubí, bez přerušeni v místech
kanalizačních šachet. Přednost v provedeni kresby (line string) mají páteihi řady. Odbočné větvě a přípojky
se ukončuji v místě napojeni.

· Vodovodní řady spádového vodovodu se kresli ve směru spádu stejně jako řady kanalizační.

· Při každé podstatné změně charakteru sítě (např. významné změny materiálu, dimenzi apod.) musí být
vytvořen samostatný grafický element.

· Různé inženýrské sítě (nebo sítě s jinými parametry nebo správci), uložené ,,na sobě" v jedné kynetě se
zakresli do příslušných vrstev. Totožné inženýrské sítě vedoucí v jedné kynetě patřící jednomu správci se
kreslí jednou čarou s jedním identifikačním číslem.

· Průběhy inženýrských síti pod mosty se nepřerušují.

· Ochranná pásma vedeni se zakresluji dle ČSN a to v předepsané vzdálenosti od krajního vodiče (nikoliv
osy vedení) v závislosti na napětí vedeni.

· Standardní chráničky inženýrských síti se zakresluji typem čáry 5, rovnoběžně s vedením, ve vzdálenosti
0,5m od osy vedeni na obě strany, podzemní prostory - šachtice se vyznačuji skutečným vnitřním
obrysem a zakresluji shodným typem čáry jako chránička.

· Veškeré doplňkové informace o sítích (např. dimenze chrániček, počty kabelů atd.) se do souborů zapisují
doplňkovými texty.

11.3 Tabulka mapových objektů souboru Katastrální mapy

Vyhotovuje se dle datového předpisu ŘSD ČR - Předpis pro tvorbu Záborového elaborátu C3.

11.4 Tabulka mapových objektů souborů DMT

Soubor výškopis 3d obsahuje kresbu podrobných bodů použitých pro tvorbu DMT, kresbu lomových, ostrovních a
povinných spojnic použitou pro DMT, kresbu trojúhelníkové sítě DMT a kresbu vrstevnic. výkresový soubor vrstevnic
(D*"_RRMMDD.dgn) je zpracován technologii 3D.

Soubory výškopis 3d ,,dt_rrmmdd", ,,DTX_RRMMDD" (hlavni, příp. dIIčI) jsou výkresové soubory členěné dle
požadavků objednatele (viz dále). Části výkresového souboru generované přímo z DMT jsou do výkresu doplněny
v průběhu tvorby a jejich následná editace není přípustná, V rámci editačních činnosti je možné provádět pouze
přetříděni kresby do předepsaných vrstev.

Při zpracováni MP pro rekonstrukce komunikaci je vždy jako hlavni model považován model v úrovni komunikace a
za vedlejší modely se považuji modely terénu pod mostními objekty (netýká se propustků, ty jsou vždy součásti
hlavního modelu).

Pro zpracováni MP sbužicich pro projektováni novostaveb je za hlavní model považován model terénu a vedlejší
modely jsou potom vedeny přes jednotlivé mostovky. Rozlišeni modelů, resp. volbu hlavního modelu může objednatel
upřesnit při zadáváni prací.

Kresba povinných spojnic v hlavním modelu a dílčích doplňkových modelech musí navazovat v identických bodech.

Soubor výškopis scan (dm_rrmmdd) je výkresový soubor podrobných bodů v případě využiti technologie
laserového skenováni. Soubor je zpracován v technologii 3D a jeho obsahem jsou pouze značky podrobných bodů
klasifikované dle terénu. Hustotu bodů v případě využití této technologie stanovi objednatel.

11.5 Tabulka mapových objektů Podrobné body

Údaje o podrobných bodech jsou uloženy v grafickém souboru, který obsahuje čísla, značky a výšky všech
podrobných bodů. (Jedná se o body souboru PBK RRMMDD.SSS). Kresba je provedena ve 3D. Označení bodů, čísla
a výškové kóty jsou rozděleny do vrstev dle jejich významu viz datová tabulka PB pro MP.

B2/C1 - Předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámcč ŘSD ČR a
pro tvorbu dig1tálních map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 27



11.6 Tabulka mapových objektů Technologie

Tabulka definuje grafické vyjádřeni základních informaci o prostoru (rozsahu) zpracovaných podkladů a použitých
technologiích:

· obvod zájmového území (lokality)

· rozděleni vnitřního území dle pouzitých technologii (fotogrammetrie, laserové skenováni, tachymetrie
apod.) Dilči část území s vyznaCenim příslušné technologie je vyznačena obvodem. Pro lepši grafické
vyjádření lze použit šrafováni.

11.7 Tabulka mapových objektů Adjust

Adjustačnl výkres je pomocný soubor bez pevně definované struktury. Tento soubor obsahuje jednu povinnou vrstvu
- šit V této hladině je zobrazena čtvercová sít' pro 1:1000 (vzdálenost křížků po 100 m) včetně popisu pro celou
zobrazovanou lokalitu. Další vrstvy tohoto výkresu je možno použit pro pomocnou kresbu (popisky, severka, rámy ML
pro tisk apod ).

12. Závěr

Tento předpis slouží pro vyhotoveni mapových podkladů, geodebcké dokumentace skutečného provedeni stavby a pro tvorbu a
aktualizaci digitálních map komunikaci.

Aktualizace ZMK prováděná dle dílčích dodaných GDSPS cizích subjektů v zájmovém území (ochranném p&mu) komunikace
V

bude prováděna průběžně. Využiti předaných dokumentací bude možné pouze tehdy, pokud splní požadavky na přesnost,
úplnost a formální stránku stanovenou tímto předpisem. Před zapracováním musí být provedena kontrola podkladů geodetem
ŘSD ČR nebo geodetem smluvně pověřené organizace

Provádění komplexní kontroly souladu ZMK se skutečností a zahájeni případné revize a reambulace mapDvých podk|adú bude
na rozhodnutí objednatele ŘSD Cr. Obecně je cyklus těchto revizi navržen v intervalu pěti let.

Nedodáni dokumenlace se všemi náležitostmi wedenými v tomto předpise musí být při přejímce hodnoceno jako hrubá
závada, která brání převzetí výsledného díla.

Zásady uvedené v tomto předpise jsou závazné pro všechny organizační sloŽky ŘSD ČR.

Ruši se platnost předchozí verze předpisu B2 verze 5.0 a Cl verze 5.0,

Rozpracované dílo v době vydáni tohoto předpisu bude vyhotoveno dle předchozí verze předpisu B2 verze 5.0.

Tento příkaz nabývá účinnost dnem

Použité předpisy

ji] C3 - Předpis pro tvorbu Záborového elaborátu

[2] ČSN 01 3411 MAPY VELKÝCH MĚŘÍTEK Kresleni a značky

(3] ČSN 73 0415 Geodetické body

[4) Vyhláška 30/2001 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízeni provozu na
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

(5j Vyhláška 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

[6] Zákon 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

B2/C1 - pRéDp|s PRO TVORBU MAPÓVÝCH PODKLADÓ V RÁMČI ŘŠD CR A "
pro tvorbu d¶g1tálních map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 28



Připomínky k textu předpisu B2/C1, re8p. požádávky na jeho Utualizad. adresujte na:

Ředitelství súnlc a dálnic ČR

Ing. Kamil AlfM e-mall

Čecčanská 12

140 00 Praha 4

Kontakt na zµacovatde předpisu B2/C1:

Kolektiv autorů zastoupený

Ing. jiří Fud)8 +mai1:

Ing. Madjn Král e-mdl:

B21C1 -Medpis PRO TVORBU MAPOVÝCH PODKUÓÓ V RÁMC( ŘSD ČR A
pro TVORBU DlGřTÁLNÍCH map KOMUN1KACÍ PROVQZOVANÝCH ŘSD ČR, V. 6.0 (2015) Stránka 29



Příloha č. 1 - Převodnítabulka barev mezi MS a ACAD

Microstation AutoCAD

barva číslo R G B index barvy R G B barva

O 255 255 255 7 255 255 255

1 O O 255 5 O O 255

2 O 255 O 3 O 255 O

3 255 O O 1 255 O O

4 255 255 O 2 255 255 O

5 255 O 255 6 255 O 255

6 255 127 O 30 255 127 O

7 O 255 255 4 O 255 255

9 , 192 192 192 9 192 192 192 -

10 254 O 96 230 255 O 127

12 O 254 160 110 O 255 127

13 128 O 160 204 114 O 152

15 O 240 240 130 O 255 255

17 O O 240 180 63 O 255

19 240 O O 10 255 O O

20 240 240 O 50 255 255 O

21 240 O 240 210 255 O 255

22 240 122 O 31 255 191 127 l

23 O 240 240 131 127 255 255

27 240 O O 240 255 O 63

28 240 240 O 53 204 204 102

29 240 O 240 212 204 O 204

30 240 122 O 33 204 153 102

33 O O 225 160 O 63 255

34 O 225 O 80 63 255 O

35 225 O O 242 204 O 51

36 225 225 O 51 255 255 127

37 225 O 225 211 255 127 255

38 225 117 O 40 255 191 O

42 O 225 O 82 51 204 O

43 225 O O 12 204 O O

44 225 225 O 61 223 255 127 _

45 225 O 225 214 152 O 152

48 210 210 210 , 23 _ 204 127 102

49 O O 210 162 O 51 204

50 O 210 O 92 O 204 O

51 210 O O 245 152 76 95

· 52 210 210 O 52 204 204 O
53 210 D 210 216 127 O 127

54 210 112 D 35 153 114 76

59 210 O 244 152 O 38

62 210 112 O 32 204 102 O

67 195 O O 16 127 O O

70 195 107 O 36 127 63 O

74 O 195 O 102 O 204 51

75 195 D O 22 204 51 O

78 195 107 O 15 153 76 76
: -MVE m 80 180 180 180 253 173 173 173 .

82 O 180 O 86 31 127 O

83 180 O O 24 153 38 O

. 84 180 180 O 54 152 152 O

B2/C1 - Předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD CR a
pro tvorbu digitálních map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 30



91 180 O (l 14 153 O O

95 O 165 165 134 O 152 152

99 165 O O_ _ 13 204 102 102
" 100 _ 16.5__ 165 O _ _ 56 127 127 O

104 165 165 165 254 214 214 214

105 O O 165 174 O O 152

107 165 O O 20 255 63 O

110 165 97 O 34 153 76 O

112 150 150 150 251 91 91 91

120 150 150 150 252 132 132 132

122 O 150 O 84 38 152 O

123 150 O O 17 127 63 63

128 135 135 135 250 51 51 51

136 135 135 135 8 128 128 128

139 135 O O 232 204 O 102

155 120 O O 246 127 O 31 ,

Pozn.: Nastaveni RGB pro AutoCAD platí pouze v případě použiti černé pracovní plochy.

Příloha č. 2 . Převodní tabulka tlouštěk čar mezi MS a ACAD

tloušťka čáry

MicroStation AutoCAD

O 0,00 mm

O 0,05 mm

O 0,09 mm

O 0,13 mm

O 0,15 mm

O 0,18 mm

O 0,20 mm

1 0,25 mm

2 D,30 mm

2 0,35 mm

2 0,40 mm

3 0,50 mm

3 0,53 mm

4 0,60 mm

4 0,70 mm

5 0,80 mm

5 0,90 mm

6 1,00 mm

6 1,06 mm

7 1,20 mm

8 1,40 mm

8 1,58 mm

9 2,00 mm

9 2,11 mm

B2/C1 - Předp|s PRO TVORBU MAPOVÝCH PODKLADŮ V RÁMCI ŘSD ČR A
pro tvorbu digitálních map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 31



Příloha č. 3 - Knihovna značek

Knihovna značek GEO_1000v6.CEL (2015)
01_(11 Bod podrobného bodového pole ,"' 03_09 jehličnatý porost

01_02 Bod 01_01 osazený podz.zn.nebo pod vodou 03, 10 Listnatý porost

pg 01 _03 Bod jednotné nivelačnl sítě — o 03_11 Kjbvinatý porost

— k. 01 _04 Stabllizovaný bod technické nÍR|ace — 03~12 Kosodřevina

01 _05 Mezník na vdast hranici, hraniční mák — 03_13 jednodivý strom
t

01_06 profilový bod — 03,130 Samostatný keř
d

01_07 Pomocný méňcký bod — 03_131 Samoswtný strom do 10 cm

01_08 Bod osazený kovovou trubkou — 03_132 Samostatný strum do 25 cm
A °

01_09 Lomovový bod vlast. nebo užlvacl hranice — 03_133 Samostatný strom do 50 CTň

~ · 02_01 Hranice státní — 03_134 Samostatný strom do 90 cm
1

02_02 Hranle mezi ČR a SR — 03_135 Samostatný strom nad 90 cm

— — . 02_03 Hranice krajgká — 03_14 Park
' —4

— 02_(J4 Hranie okmnl — 03_15 Hibitov
l '

· · · 02_05 Hranice obecní — 03_16 Neplodná půda

02_06 Hranie katastrálnl území _ 03_17 Rákosí
d

02_07 Hřanlce 2astaviéného území — 03_18 Nemovttá kulturní památka
r A

· 02_08 Ro2hranl přemos11 mapováni — 04_02 Budow zděná, betonová, kovová

02 Plot bez rozlšení druhu , 04_03 Budova dřevěná

02_10 Dtevéný plot - jednostranné dastnictvl — 04_04 Budova podchodná

02_11 Dřevěný plo1 - spduvlastnictv1 - 04_05 výtah v chodníku

02_12 Kovový plot - jednostranné Qastnictvl — 04_06 NádvoN, dvůr

02_13 Kovový plot - spaluvlastnictvl 04_09 Kostel, kaplo, kř'lZ, boZi muka

m
(j2_14 zlvý pbt - jednetranné vlastnictví — 04_10 Synagoga

0

02_15 živý plot - spduvlastnidvl — 04_ 11 Střed předmětu malého rozsahu
d

02 16 Ohradnl 2ed - jednostranné dastnictvl 04 12 Předměty malého rozsahu (pomnlk, křiž)
.

02_17 Ohradní zed - spduvlastnictvl _ ' 04_13 2vonioe

02_18 Slučka _ 04_14 Pomník, socha, mohyla, památník

-- 02_20 Hranloe dastnlcká Už(vac1, shora nevidltdná _ 04_15 Mostní váha

— 02_21 Hranice pohyblivá _ 04_16 výdejnl stojan poponých hmd

— 02_22 Hranice neznatelná 04_17 vysoký komln

— 02_23 Hranice chdněného území 04_18 Větrný motor

— 02_24 Hranice ochranného pásma _ 04_19 Samostatné stojlcl výkl.skříň, prQpagačn| ob

— 02_25 Hranioe technického ochr, pásma — 04_22 Svislá opěrná nebo zárubni zed

— 02_26 Hranioe podzemnl — 05_02 Osa tdejového vedení
J

— 02 27 Hranice sporná " — 05 07 Začátek a konec elektr. úseku trati

03_01 Orná půda — 05_08 Začátek výhybky
d

03_02 Chmelnice _ ' 05. 09 Spdačný výměnový styk výhybek

03_03 \Anlce F'q 05_10 Křižovatková výhybka

__
— 03 04 Zahrada — 05 11 Bod odbočení výhybky

03_05 ovocný sad — 05_12 Konec výhybky

03_06 Louka — 05 13 Zarážedlo

03_07 Pastniva 05_15 Mechanické návěstidlo nebo předvést

03,08 Lesní půda bez rozlišení druhu porostu 05_16 Světelné návěsůdlo nebo předvést

B2/C1 - Předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a

pro tvorbu D|G|TÁLN|CH map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 32



Knihovna značek GEO_1000V6.CEL (2015)
— 05_17 Mechanické závary — 06~27 Splašková kanalizace

l '

05_18 Výstražné světelné zařízeni — 06,,28 KMalizace průmyslových odpadnlch vod

05_20 Staničník — 06_29 Kalové potrubí
j

·- , 05_21 visutá lanová dráha — 06_30 Vpusť

05_22 Po=mn( lanová dráha — 06,31 Spadliště

r 05_23 Dopravník — 06_32 Plynové potmbí

05_240 Zastávka velEýné dopravy — 06,33 Plynovodní potrubí nízkotlaké

05_241 Zadávka ve®né dopravy- na objektu — 06,34 Plynovodní pohubl 6tmdotjaké
l

05_250 Svétdné signallza&1 zahzenl (semafor) — 06_35 Plynovodní potmbl vysokotlaké
L

05 251 Světelné dgnalizaCnl zaflzenl - na objektu — 06 36 Potrubl technického plynu

05_26 Místní tabule — 06_37 Patrubl stlačeného vzduchu

05_270 Dopravnl značka — · 06_38 Člchačka

'"' 05_271 Dopravní značka - na oSektu 06 39 Kontrolní měřlcl vývod
l

05_28 výstražný majáček — 06_40 Izolačnl spoj
_

05_290 Svodidlo jednostranné — · 06_41 Odvodňovač

05_291 Svodidlo zdvojené — 06_42 DistriRí tegdátor

· — 05_30 Zábradlí — 06_43 síťový regulátor
0

· 06_01 Kovový, betonový, dřevěný staZár — a 06_44 Kompenzátor
' i

06_02 ptlhradový stožár - 06_45 Odtukovací trubka
4 l

. (J6_03 Nésténná konzola 06_46 Redukce na plynovodním poUubl0

(l 06_04 Stožár vysílací " : 06,47 Armarluml šachta na plynovodním potrubl

— 06_05 Osa nadzemnlho vedeni — 06_48 Šachta s šoupátkovým uzávěrem
k

— 06_06 Osa p«izemnlho %den| — 06_49 Ochoz na plynovodu - jednostranný
6

— 06_07 Pňbllžná osa podzemnlho vedeni — 06_50 Ochoz na plynovodu - oboustranný
F J

06_08 Vstupní =chta podzemního vedeni — 06_51 Tepelné pohubl

06_09 Vnšachta do podzem.obj.neověř.půdorysu — " - - 06_52 Primární teplovodní rozvod
l '

06_10 Vzdušníková šachta — - O6_53 Primáml horkovodní rozvod

w %_11 Vodoměrná šachta — '-" c' 06,54 Primární tepelné parní potrubí
0

(J6_12 Hydrant naclzemrd — 06_55 Sekundární rozvod tepla

06 13 Hydrant podzemní _ S 06 560 Venkovní svltldlo na stožáru

' 06_14 Šoupátka _ ' 06_561 Venkovnf svlúdlo řl8 objektu

06_15 Vodovodní potrubí 06_570 Svítidlo sIawiostn(ho osvětlení na stožáru

06_16 Vodovodní potrubí pitné vody _ 06_571 SvItidlo slavnostního osvětlení na objektu
' l

" - 06_17 Vodovodní pohubl užitkové vody — c' 06_58 Svítidlo slavnostn(ho osvětknl na soklu

06_18 Vodovodní výpust — 06_59 Venkovnl silové \mer11

· 06_19 hi. lomový bod na wdovodnlm řadu 06 60 Venkovn( silové vMenf nlzkého napětí

06_20 KanalizaCnl šachta — 06_61 Venkovní slbvé veden( vysokého napětí
4

06_21 šachta no kandlzad — 06 62 Vonkovnl silové vedeni vdmi vysok.na»ú

06_22 OdNovač deště — 06_63 Ochranné vedeni

— 06 23 Kanalizačnl stoks — 06 64 Kabelová spojka

— 06_24 Jednotná kanalizaoe . 06_65 Elektrárna, trans(ormátor, spínací stanice

— 06_25 Odlehčovaá stoka jednotné kanalizace — 06_66 Rozd.skHň venkovního silového napětí
_

— 06_26 Deštbvá kanalizace — 06_661 Rozvodná skříňka pojistková

B2/C1 - Předp|s PRO TVORBU MAPOVÝCH PODKLADŮ V RÁMCI ŘSD ČR A
pro tvorbu digkálních map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 33



Knihovna značek GEO_1000V6.CEL (2015)
06_67 Transfarmatml stanioe 08_09 Vodočet

i K

06_68 Děllcl bcň veřejného osvělknl — - 08_10 Limnigraf

— · 06_69 Zapínací bod veřejného osvětlenl — 08_11 Studna
0

06 70 Sdělovacl vedeni spQjové — 08..12 Sběrná studna l
F

— 06_71 Sdélovacl vedeni požáml ochrany 08_13 vodojem

06_ 72 Sdělovací wdení hodinových zaflzenl _ , 08_14 Sloup pIavebnl signalizace

06_73 Vedeni pro anténnl rozvcň — 08 15 Pobhežnl signáIM světlo

06 74 Potrubní pošta 08 16 Přlstaviště
_

06_750 Telefonnl budka vdně stojlcl _ 08_17 Vodotrysk, fontá na
,

06..751 Veřejný tdefonnl automat na objektu — P 08_18 Odkalovacl nádrž

"' 06_760 Hlásič požární ochrany volně stojící — 09_07 Spádovka

06_761 Hlásič požární Dchrany na objektu — 09_09 Terennl stupeň užší než 0.5 mm na mapě
g

'"" 06_770 Hlásič veře}né be2pemostj volně slojlcl — 09_12 podmbný výškový bod

06 771 Hlásič vek né bezpečmstj na objektu — ' 09_ 13 Význačný bod v brénu

' 06,.780 Venkovnl hMiny na stožáru — 09_14 Kóta na vcKjahogp. r18bo jiném staveb.obj-
.

'- 06_781 Venkovnl hodiny na objaktu — Ť 09_15 výška 1.ned2emn|ho podlaZl

, 06 790 Ra2h|ago« eprtňuktar na stožáru — · 09 16 výška vodorovné hrany

: 06_791 Rozh|ascm mproduktor na objektu - 09_18 Otvor jeskyně

06_792 sítový rozvaděč _ 09_19 Skály

06_793 Účastnický rozvaděč DÁLNICE
· l
I

0 06_80 Potrubí produktovodu _ i 11 ,01 Informátor větru
.

06_81 Kabelavod — " ' 11_02 Počítač pidvozu
· f

06,82 Kolektor — -T ^ I 11_03 Řetěz
O

k

06 83 Redukčnl šachta i 11 (J4 Dálniční osvětlenl - jednostranné

07_01 Povrchová těžebnl ánnost _ ; 11_05 DálniCml osvětjení - oboustranné

07_02 Hliniště, pískcMště těžba 2ěřřÚňý — a 11_06 Be2pečnostn| hlásič

07_03 Rašeliniště, slatina _ , 11_Ó7 Dopravní značka zákazová
0

07_04 Lom. povrchový důl 11_08 Dopravnl značka pNkwová

F 07_05 Jáma _ , 11_09 Dopravní značka výstražná
ř\ 07_06 Ústí štoly

_ , 11 _10 Dopravní značka informativn( (návěstí)
p'r 07_07 Průzkumná šachtioe — 11 _11 Dopravní značka informatlcnl zavéšemá

:6j Q7_08 Trvale vystrqený vrt _ Ť 11_12 Reklama

— I) 07_09 Sonda vrtaná 11 _13 Reklama zavěšená

07JO Sonda kopaná 11 14 Orientační sloupek
1

07_11 šondová rýha — 11_15 Mikmkřlžek

e08_01 Zřldlo, pramen — " 11 _16 Bod vytyCovacl šItě - návrh
' !

08_02 Vodní tok — >. 11_17 Směrový sloupek

08_03 Vodnl nádrž 11_18 Směrový sloupek zdvojený

08,_04 Močál — · 11 _20 Směrová šipka přímá

08_05 Močál průchodný — ^- 11_21 Směrová šipka přímá, vlevo
0 0

08_06 Močál neprůchodný — 11_22 Směrová šIpka přímá, vpravo
U

08_07 Vadni lok cbčasný, sudiý přlkop — " 11_23 Směrčjvá šipka vlevo

08_08 Stavidlo, hrazení 11_24 Směrová šipka vpravo

B2/C1 - Předpís PRO TVORBU MAPOVÝCH PODKLADŮ V RÁMCI ŘSD ČR A

pro tvorbu mgitálních map KOMUN|KACI provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 34



Knihovna značek GEO_1000v6.CEL (2015)
-< 11_25 Směrová šipka obousměrná

g

— > 11_26 Předběžná šipka

<r 11_27 Předběžná šIpka vkvo

f 11,28 Zracadlo

11_29 Kamera

11_30 Norná stěna

t 11_31 Dopravnl značka pNkazová

t 11_32 Kamera na sloupu

11_33 Přítok :zleva

'? 11,34 PHtok zprava
' h

— ' 11_40 Stab. bod pro monitaring

20_01 Severka —

— 99J)1 Hekl křížek 1:500 —

:— 99,.02 Hekt.kHžek 1:1000 6

99_03 HekLkřlžek 1:2000

99_04 HektkHžek 1:200 — , ;

Příloha č. 4 - Tabulka uživatelských typů čar

Uživatelské styly čar DALNICEv6.RSC (2015)
O.. -_ a- -o CLI Svodidlo jednostranné

a— -C - I CL2 Svodidlo oboustranné

·:.7>.: -j--T l- CL3 Řetěz

CL4 Zábradlí

» - CL5 Oplocení komunikace

CL6 Podélná čára přerušovaná V2a (6/12)

CL6b Podélná čára přerušovaná V2a (3/6)

G ":> _ CL7 Betové sv®idlo

CL10 Lanové svodidlo

«—— 'l CLil Otočné svodidlo

"""m CL12 Tlumič nárazu

CL13 Podélná čára přerušovaná V2b (1,5/1,5)

CL13b Podélná čára pNrušovaná V2b (3/1,5)

cl14 Dvojitá podélná čára přerušovaná V2c (3/1,5)

cl15 Dvojitá podélná čára souvislá V1b

CL16 Podélná Čárá souvis¶á doplněná čarou přerušovanou V3 (3/3)

CL17 Podélná Čáfá soudská doplněná čarou přerušovanou V3 (6/3)

CL17b Podélná čára soLlďslá doplněná čarou přerušovanou V3 (3/1,5)

CL18 Svodidlo oboustranné stíněné

" cl19 Únikový výdiod

B2/C1 - Předp|s pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a

pro tvorbu digitálních map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 35



Příloha č. 5 - Převodní tabulka uživatelských typů čar mezi MS a ACAD

TYP ČÁRY V KNIHOVNÁCH PRO MS/ACAD
Pro prvky náležejicí ke komunikaci v majetku ŘSD budou použity typy čar pro prvky ŘSD, nikoliv pro polohopis (svodidla,...).

Bude-li použito vlastního typu čáry, který není v této tabulce, musí tech. zpráva obsahovat příslušnou konverzní tabulku a datový nosič

knihovný pro správné zobrazeni ve formátech v MS a ACADu.

DGN || DWG POPIS

ZÁKLADNÍ TYPY

O CONTINUOUS DGN typ O

1 DGN 1 DGN typ 1 \

2 DGN 2 DGN typ 2
3 ,DGN 3 DGN typ 3

4 DGN 4 DGN typ 4
5 DGN 5 DGN typ 5

6 DGN 6 DGN typ 6

7 DGN 7 DGN typ 7
PRVKY ŘSD
* při převodu z MS do ACADu zvolit jeden z odpovidajicich typů z knihovny pro ACAD

CLI * RSD CLI L svodidlo jednostranné L
RSD CLI P svodidlo iednostranné P

CL2 RSD CL2 svodidlo oboudstranné
CL3 RSD CL3 řetěz

CL4 RSD CL4 zábradlí
CL5 RSD CL5 Mot kovoW - pouze oplocení komunikace

CL6 RSD CL6 přerušovaná střední čára 6/12

CL6b _ RSD CL6b přemšovaná střední čára 3/6

CL7 RSD CL7 betonové svodidlo
CL10 RSD ,CL10 Ianové svodidlo

CLil " RSD CLil L otočné svodidlo L
RSD CLil P otočné svodidlo P

CL12 RSD CL12 tlumič nárazů

CL13 RSD CL13 přerušovaná střední čára 1,5/1,5
CL13b RSD CL13b přerljšovaná střední čára 3/1.5

cl14 rsd cl14 dvojitá přerušovaná střední čára 3/1,5

cl15 rsd cl15 dvojitá střední čára plná
CL16 " RSD CL16 L odděleni pomalých vozidel 3/3 L

RSD CL16 P oddělení poma|ých vozidel 3/3 P

CL17 * RSD CL17 L oddělení jízdních pruhů 6/3 L
RSD CL17 P odděleni jízdních pruhů 6/3 P

CL17b * RSD CL17b L oddělení jízdních pruhů 3/1,5 L
RSD CL17b P odděleni jízdních pruhů 3/1,5 P

CL18 RSD CL18 svodidlo oboustranné stíněné

cl19 rsd cl19 únikový východ

HRANICE KN
** v knihovně čar pro MS není definován odpovidajíci typ čáry, v MS zvolit pro převod unikátní typ pro daný prvek

2.012 KN HRST 2.012 hranice státní

2.032 KN HRKR 2.032 hranice krajská

2.042 KN HROK 2.042 hranice okresu
2.052 KN HROB 2.052 hranice obce

2.062 KN HRKU 2.062 hranice kat. území

2.20 KN HRNE_2.20 hranice neviditelná
2.21 KN HRPO 2.21 hranice pohyblivá

2.23 KN HRCH 2.23 hranice chr. území

2.24 KN HROP 2.24 hranice ochr. pásma
2.27 KN HRSP 2.27 hranice sporná

'* KN HRVB hranice věcného břemene

2.072 KN HRZU 2.072 hranice zastavěného území

B2/C1 - Předp|s pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a
pro tvorbu D|GITÁLN[CH map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 36



POLOHOPIS
* při převodu z MS do ACADu zvolit jeden z odpovídajicích typů z knihovny pro ACAD

** v knihovně Čar pro MS není definován ®povIdajici typ čáry, v MS zvolit pro převod unikátní typ pro daný prvek

5.223 PV LANP 5.223 pozemní lanová dráha

°" PV LANY visutá Ianová dráha
5.303 PV ŽAB 5.303 zábradlí

5.2930 * PV SVO L 5.2930 svodidlo jednostranné L
PV SVO P svodidlo jednostranné P

5.2931 PV SVOZ 5.2931 svodidlo zdvojené

2.093 PV PLBR 2.093 plot bez rozlišeni
2.123 pv plkd l 2.123 plot kovoW drátěný L

2.133 PV PLKD 2.133 Mot Kovo\Ň drátěrW spoIuvlastnictvI

2.123p pv plkd p 2.123p plot kovový drátěný p

2.103 pv pld l 2.103 Mot dřevěný l
2.113 pv pld 2.113 plot dřevěný spoIuvkstnictvi '

2.103P PV PLD P 2.103p plot dřevěný P

2.163 PV PLOH L 2.163 ohradní zed' L

2.173 PV PLOH 2.173 ohradní zed' spoluvlastnicM
2.163p PV PLOH P 2.163p ohradní zeď P

2.143 PV PLZ L 2.143 Mot živÝ L
2.153 pv plz 2.153 plot živný spduvlastnictví l

2.143p PV PLZ P 2.143P PÍOt žiW P

4.223 * PV PLOP L 4.223 oNrná zed' L
PV PLOP P opěrná zeď P

2.082 PV MAPR 2.082 rozhraní přesnosti mapováni
INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

0.16 IS OCHRPT 0.16 hranice tech. ochr. pásma
PODZEMNÍ OVĚŘENÉ

5.234 lS DOPRAV po 5.234 dopravník, podzemní ověřené

6.5922 IS ELVBR po 6.5922 el. vedeni bez rozlišeni, podzemní ověřené

6.6222 IS ELVEL po 6.6222 el. vedeni velmi vys. napětí, podzemní ověřené

6.6022 lS ELVNN po 6.6022 el. vedení niž. napětí, podzemní ověřené
6.6122 IS ELVVN po 6.6122 el. vedeni vys. napětí. podzemní ověřené

6.2322 IS KANBR po 6.2322 kanalizace bez rozlišeni, podzemní ověřené
6.2622 lS KANDE po 6.2622 kanalizace dešt'ová, podzemní ověřené

6.2422 lS KANJE po 6.2422 kanalizace jednotné soustavy, podzemní ověřené
6.2522 lS KANOJ po 6.2522 kanalizace odlehčovací, podzemní ověřené

6.2822 lS KANOV po 6.2822 kanalizace odpadnich vod, podzemní ověřené

6.2722 IS KANSP po 6.2722 kanalizace splašková, podzemní ověřené
6.2922 lS KANVK po 6.2922 kanalizace výtlačných a kalových potr., podzemní ověřené

6.8222 IS KOLEKT po 6.8222 kolektor, podzemní ověřené

6.3222 lS PLYNBR po 6.3222 plyn. potr, bez rozlišeni, podzemní ověřené

6.3322 lS PLYNNIZ po 6.3322 pIvn. potr. nizkotlak, podzemní ověřené
6.3422 lS PLYNSTR po 6.3422 plyn. potr. středotlak, podzemní ověřené

6.3522 IS PLYNVYS po 6.3522 plyn. potr. vysokotlak, podzemní ověřené

6.8022 lS POTPRO po 6.8022 potrubí produktovodu, podzemní ověřené
6.7022 lS SPOJ po 6.7022 spojové vedeni, podzemni ověřené

6.7322 IS SPOJAR po 6.7322 swjiové vedeni anténní. podzemní ověřené

6.7222 lS SPOJHZ po 6.7222 spojové vedení hodinové, podzemní ověřené
6.7028 lS SPOJKB po 6.7028 spojové vedení kabelovod, podzemní ověřené

6.7122 lS SPOJPO po 6.7122 spojové vedení požární, podzemní ověřené

6.7422 IS SPOJPP po 6.7422 spojové vedeni potr.pošty, podzemní ověřené
6.3722 IS STLVZD po 6.3722 stlačený vzduch, podzemní ověřené

6.3622 IS TECPLY po 6.3622 potrubí techn. plynu. podzemní ověřené
6.5122 IS TEPBR po 6.5122 tep potr, bez rozl., podzemní ověřené

6.5422 lS TEPPA po 6.5422 tep potr. parní, podzemní ověřené

6.5322 IS TEPPH po 6.5322 tep potr. horkovodní. podzemní ověřené
6.5222 lS TEPPT po 6.5222 tep potr. teplovodní, podzemní ověřené
6.5522 IS TEPSE PO_,6.5522 tep potr. sekundární, podzemní ověřené

B2/C1 - Předp|s pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD CR a
pro tvorbu digitálních map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 37



6.1522 ls VQDBR po 6.1522 voda bez rozlišeni. podzemnl ověřené

6.1622 lS VODPl po 6,1622 voda tjitná, podzemní ověřené

6.1722 IS VODUZ po 6.1722 voda užitková. podzemní ověřené

6.6322 lS ZEMNIC po 6.6322 zemnici vedeni. podzemní ověřené
PODZEMNÍ NEOVĚŘENÉ

5.231 IS DOPRAV pn 5.231 ciopravnik, podzemní neověřené

6.5928 IS ELVBR pn 6.5928 el. vedeni bez rozlišení. podzemní neověřené

6.6228 IS ELVEL pn 6.6228 el. vedeni velmi vys. napětí, podzemní neověřené

6.6028 lS ELVNN pn 6.6028 el. vedeni niz. napětí, podzemní neověřené

6.6128 lS ELV\/N_pn_6.6128 _,a vedení vys. napětí. podzemní neověřené

6.2328 1S,,KANBR pn 6.2328 kanalizace bez rozlišení, podzemni ňěQvěřené

6.2628 lS KANDE pn 6.2628 kanalizace dešt'ová, podzemní neověřené

6.2428 lS KANJE pn 6.2428 kanalizace iednotné soustavy. podzemní neověřené

6.2528 IS KANOJ pn 6.2528 kanalizace odlehčovací. podzemní neověřené

6.2828 lS KANOV pn 6.2828 kanalizace odpadních vod, podzemní neověřené

6.2728 lS KANSP pn 6.2728 kanalizace splašková. podzemní neověřené

6.2928 lS KANVK pn 6.2928 kanalizace výtlačných a kalových potr., podzemní neověřené

6.8228 IS KOLEKT pn 6.8228 kolektor, podzemní neověřené

6.3228 lS PLYNBR pn 6.3228 plyn. potr. bez rozlišení. podzemní neověřené

6.3328 lS PLYNNIZ pn 6.3328 p|yn. potr. nizkotlak. podzemní neověřené

6.3428 lS PLYNSTR pn 6.3428 plyn. potr. středotlak. podzemní neověřené

6.3528 1S_PLYNVYS pn 6.3528 p|yn. potr. vysokot|ak, podzemní neověřené

6.80?8 IS POTPRO pn 6.8022 notr nrodllktQvod u. podzemní neověřené

6.7028 IS SPOJ pn 6.7028 spojové vedení. podzemní neověřené

6.7328 lS SPOJAR pn 6.7328 SPOÍWé vedení anténní, podzemní neověřené

6,7228 lS spojhz pn 6.7228 stjoiové vedeni hodinové. podzemní neověřené

6.702H lS SPOJKB_pn 6.702H síjoiové vedení kabelovod, mdzemni neověřené

6.7128 lS SPOJPO pn 6.7128 SPQOVé vedení požární, podzemní neověřené

6.7428 lS SPOJPP pn 6.7428 spoiové vedeni potr.pošty, podzemní neověřené

6.3728 lS STLVZD pn 6.3728 stlačený vzduch, podzemní neověřené

6.3628 lS TECPLY pn 6.3628 potr. techn. plynu, podzemni neověřené

6.5128 IS TEPBR pn 6.5128 tep potr. bez rozl.. podzemní neověřené

6.5428 lS_TEPPA_pn_6.5428 tep potr. parní, podzemní neověřené

6.5328 IS TEPPH pn 6.5328 tep potr. horkovodní, podzemní neověřené
6.5228 lS TEPPT pn 6.5228 tep potr. teplovodní, podzemní neověřené

6.5528 lS TEPSE jon 6.5528 tep potr. sekundární. podzemní neověřené

6.1528 lS VODBR pn 6.1528 voda bez rozlišeni, podzemní neověřené

6.1628 IS VODPl pn 6.1628 voda pitná. podzemní neověřené

6.1728 IS VODUZ pn 6.1728 voda užitková, podzemní neověřené

6.6328 lS ZEMNIC pn 6.6328 zemnicí vedeni, podzemní neověřené

NADZEMNÍ OVĚŘENÉ A NEOVĚŘENÉ
" při převodu z MS do ACADu zvolit jeden z odpovidajkích typů z knihovny pro ACAD, platí pouze pro MP

5.237 " lS DOPRAV no 5.237 dopravník, nadzemní ověřené

lS DOPRAV nn dopravník, nadzemní neověřené

6.5925 * IS ELVBR řIQ 6.5925 el. vedení bez rozlišeni, nadzemní ověřené

lS ELVBR nn el. vedeni bez rozlišeni, nadzemní neověřené

(3.6225 ' lS ELVEL no 6.6225 el. vedeni velmi vys. napětí. nadzemní ověřené

IS ELVEL nn el. vedeni velmi vys. napětí, nadzemní neověřené

(3.6025 " IS ELVNN no 6.6025 el. vedeni niž. napětí, nadzemní ověřené
lS ELVNN nn el. vedeni niž. napětí, nadzemní neověřené

6.6125 * IS ELVVN no 6.6125 el. vedeni vys. napětí, nadzemní ověřené

IS ELVVN nn el. vedeni vys. napětí, nadzemní neověřené

6.2325 " lS KANBR no 6.2325 kanalizace bez rozlišeni. nadzemní ověřené

IS KANBR nn kanalizace bez rozlišeni. nadzemní neověřené

6.2625 * IS KANDE no 6.2625 kanalizace dešt'ová, nadzemní ověřené

IS KANDE nn kanalizace dešt'ová, nadzemní neověřené

6.2425 " lS KANJE no 6.2425 kanalizace jednotné soustavy, nadzemní ověřené

IS KANJE nn kanalizace jednotné soust?vy, nadzemní neověřené

6.2525 * IS KANOJ no 6.2525 kanalizace odlehčovací. nadzemní ověřené

lS KANOJ nn kanalizace odlehčovací, nadzemní neověřené

B2/C1 - Předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci řsd čr a
pro tvorbu digitálních map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 38



6.2825 " lS KANOV no 6.2825 kanalizace odpadl1ich veď nadzemní ověřené

lS KANOV nn kanalizace odpadních vod, nadzemní neověřené

6.2725 " lS KANSP no 6.2725 kanalizace splašková. nadzemní ověřené

1S_KANSP_nn_ kanalizace splašková, nadzemní neověřené

6.2925 * lS KANVK no 6.2925 kanalizace výtlačných a kalovÝch potr., nadzemní ověřené

lS KANVK nn kanalizace výt|ačných a kalových potr., nadzemní neověřené

6.8225 " lS KOLEKT no 6.8225 kolektor. nadzemní ověřené

lS KOLEKT nn kolektor. nadzemní neověřené

6.3225 " lS PLYNBR no 6.3225 plyn. potr. bez rozlišeni, nadzemní ověřené

lS PLYNBR nn p|yn. potr. bez rozlišeni, nadzemní neověřené

6.3325 " lS PLYNNIZ no 6.3325 D|yn. potr. nizkotlak, nadzemní ověřené

lS PLYNNIZ nn p|yn. potr. nízkotlak, nadzemní neověřené

6.3425 * lS PLYNSTR no 6.3425 pIvn. potr. středotlak. nadzemní ověřené
IS PLYNSTR nn D|yn. ootr. středotlak, nadzemní neověřené

6.3525 " IS PLYNVYS no 6.3525 plyi"i. potr. vysokotlak, nadzemní ověřené
lS PLYNVYS nn ljlyn. potr. vysokotlak. nadzemní neověřené l

6.8025 * IS POTPRO no 6.8022 ootrubí moduktovodu, nadzemní ověřené
IS POTPRO nn potrubí produktovodu, nadzemní neověřené

6.7025 * lS SPOJ no 6.7025 sooiové vedeni, nadzemní ověřené
IS SPOJ nn spojové vedeni, nadzemní neověřené

6.7325 * IS SPOJAR no 6.7325 spojové vedeni anténní, nadzemní ověřené
lS SPOJAR nn sooiové vedeni anténní. nadzemní neověřené

6.7225 * IS SPOJHZ no 6.7225 sooiové vedeni hodinové, nadzemní ověřené
lS SPOJHZ nn spojové vedeni hodinové, nadzemní neověřené

6.702E " IS SPOJKB no 6.702E sijoiové vedeni kabelovod. nadzemní ověřené

lS SPOJKB nn sooiové vedeni kabelovod, nadzemní neověřené

6.7125 * lS SPOJPO no 6.7125 spojové vedení požární. nadzemní ověřené
lS SPOJPO nn stjoiové vedení požární. nadzemní neověřené

6.7425 * IS SPOJPP no 6.7425 spojové vedeni potr.pošty, nadzemní ověřené
lS SPOJPP nn sijoiové vedení potr.pošty. nadzemní neověřené

6.3725 * lS stlvzd no 6.3725 stlačený vzduch, nadzemní ověřené
lS STLVZD nn stlačeŇ vzduch, nadzemní neověřené

6.3625 * IS TECPLY no 6.3625 potrubí techn.plynu, nadzemní ověřené
lS TECPLY nn potrubí techn.plynu, nadzemní neověřené

6.5125 * IS TEPBR no 6.5125 tep potr. bez rozl., nadzemní ověřené
IS TEPBR nn tep potr. bez rozl.. nadzemní neověřené

6.5425 " lS TEPPA no 6.5425 tep potr. parní, nadzemní ověřené
IS TEPPA nn tep potr. parní, nadzemní neověřené

6.5325 * IS TEPPH no 6.5325 tep potr. horkovodní. nadzemní ověřené
lS TEPPH nn tep potr. horkovodní. nadzemní neověřené

6.5225 * lS TEPPT no 6.5225 tep potr. teplovodní, nadzemní ověřené
lS TEPPT nn tep potr. teplovodní. nadzemní neověřené

6.5525 * lS TEPSE no 6.5525 tep potr. sekundární. nadzemní ověřené
lS TEPSE nn tep potr. sekundární, nadzemní neověřené

6.1525 " lS VODBR no 6.1525 voda bez rozlišeni, nadzemní ověřené
lS VODBR nn voda bez rozlišeni, nadzemní neověřené

6.1625 " IS VODPI no 6.1625 voda pitná, nadzemní ověřené
IS VODPl nn voda pitná, nadzemní neověřené

6.1725 * lS VODUZ no 6.1725 voda užitková. nadzemní ověřené
lS VODUZ nn voda užitková, nadzemní neověřené

6.6325 * IS ZEMNIC no 6.6325 zemnici vedení. nadzemní ověřené

lS ZEMNIC nn zemnici vedeni, nadzemní neověřené

B2/C1 - Předp|s PRO TVORBU MAPOVÝCH PODKLADŮ V RÁMCI ŘSD ČR A
pro tvorbu digitálních map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v. 6.0 (2015) Stránka 39



Příloha č. 6 - Tabulky jednotlivých mapových souborů a vybrané ukázkové výkresy

9.1 TABULKA SOUBORU KATASTRÁLNÍ MAPY

MICROSTATION ACAIJ
NÁZEV VRSTVY l HLADINY ATRIBUTY

BARVA . OBSAH VRSTVY1 HLADINY

PREFIX VRSTVY TYP CÁRY TL. ČÁRY TYP ENTITY TYP ENTITY PRVKU

k_ GÉLbody á U á poin1 Zijpoml pciuzné ljotjý 2 GP, ZPMZ, RESu -ieČky v misie ř)C]C]lj

U U tex1 text FT=1j"Xj=LT, úplně Čísla bacÚ
1,€/1,2

h re nice_Ku 35 2 062 1 L L hranice kak$1rálniho uzemi

hranice_parcei ii2 0,2,4 1 L l hranice parcel KN

hra nice_sprmmi 35 ž Ůi 2 ii L L hranice siami

Ž.U3Ž O L L Franice Krajska

2.Ů'Ů U L L hranice okresni

chra nen e, lj2Cmi 13 4 ů L L hranice chráněneha uzemi

6 O L L hranice ochrannéha pásma u chráněného Uerni

iciem~ijoaý 7 ů 4 point 2Dpoml idenLbocÍy pouZne pro tranši. mapy-ieCky v misiě tjOálj

U U tex1 lejt1 FT=1,ŤXj=RE, čÍsla idenl bodÚ
1,5/1,2

nazev_správní 35 O u text Texl FT"1: název státu , jen u slálni hran.

O O tex1 ten FT=1; 7,U/6,U název kraje, jen u krajské hran.

O (I text tex1 É'Ť=1: 6,0/5,0 název okresu, , jen u okresní hran

parc_ctslojjomocřlE U U U text tex1 FT=23: 1,7/1,5 parč Číslo malých parcel

o U piace nene kola-odka2 šipka k pomorm9mu patcdninw
parč_c sió_pcj2c míčové U ů U iéXl 1ejd ĚÍ=23; 2,5/Z,žt musí leZe1uvnrtř parcdy, jmk zménšm á ljžíi pomátne 6

šipkcu ( 2Qáštni vTsfva)

paře_Cl sl o_šla ve tni 1 U U iext texi FT"23; 2,5/2,2 musí ležet uvnrlř parcely, jinak zmenšil a uZil pomocně s
šipkou ( Háštni vrslva)

PK_parcely 21 4 O L L hranice ¢1MCéÍ PK

U U iex1 1ex1 FT=23; 1,7/1,5 F'K pMce|ni Čísla, nemusí ležel uvnifr parcely, lze pqu211
šipku

O O place no1e ko1a-ccikaz šipka k PK páre číslu

pcp s liž o 1ex1 1exl FT=Ž3: US/B,5 město
o o 1ext 1ejd Fť=23; 5,ů/5,ů měslský obvod, měslská Část

U O 1ext 1EXt FT=23: 6,7/6,7 obec

U U iexi 1ext FT=23; 1,6/1,6 uliCe, náměstí, park

O U 1ex1 1€xt FT=23; 3,4/3,4 řeka, jezero, j3řéhrada

O O text 1ex1 FT=23: 2,3/2,3 polok, rybník

popis_ku 35 O O text text FT=1; 4,0/3 ,S název, kód Kaí.uzemi ( pod Sětlě), eveni dmh KN mapy

popis_ku_scmsed 35 O O 1cxt 1ex1 FT=1; 3,0/2,5 pšpls sůusednich kmamŮzeml

pwblem O O O len lex1 ft=1 3,0/2,5 popis problému při zpraccivám kalas|r,mapy, např chýbá
v zákresu apod.- v místě nesouladu

sIuckove_wry 95 0,2 O l L vnitřní kresba, mosly, fundy , apod.

zn áčky_d mh_pozemku O O O ceu blůck 03_01 ijma půda

O U cell b1octč 03_02 chmelnice

(l o ceň tjiock 03_03 'ňnice

O O cell Hock 03_04 zahrada

O O cell hbck 03,05 ovoEňý sa6

l) o cell blůck 03_06 louka

O O cell Mock 03_07 pastvina

O O cell black 03,DEJ ksni půda bez roMišeni druhu panoMu

O O cell black 03_14 park, okrasná zahrada

O O celí block 03_15 hřbikv

O U cell black 03_16 neplodná pŮda

O O cell bkck D7_01 povrchová těžba nerostů a surovin

C Q cell bloček 07_ů3 ložisku šIalin a rašelin, lines1ring

O U celí block 08_02 vodní tok

ů O celí bláck D8_03 vodní nad rz

O O cetl block D8_04 mcičál

zriacky_s(avebň1_ůbjekty O O U cell bÍocK 04_02 budova zděná, bMóntjvá ktjvůvá

C) O cell Mock 04 _03 budova dřevěná

D O celí block 04_09 kcís1eI, kaple nebo madlilebna

o (j celí Mock 04 _ ID Bynagoga



9.2 TABULKA SOUBORU MAJETKOVÁ HRANICE

MICRQSTATICjN ACAD
NÁZEV VRSTVY l HLADINY ATRIB LITY

BARVA . . OBSAH VRSTVY IHLADINY

PREFIX VRSTVY TYP CÁRY TL. CÁRY TYP ENTITY TYP ENTITY PRVKU
M_ majetková_hranice 13 C 3 l i. brúběh majetkově hranice

9.3 TABULKA SOUBORU VLASTNICKÁ HRANICE

MICROSTATKJN AcAb
NÁZEV UR3T"v"ř"; HLAD1N"í ATRIBUTY OBSAH VRSTVY l HLADINY

BARVA TYP ČÁRY TI.. ČÁRY TYP ENTITY TYP ENTITY PRVKU

PREFIX VRSTVY
VI_ mt:mik q o ů celí blude 01_05 trvale slabihzovany bod Kas¶ Mamce

daslmcka_hramce U 3 L L pnůběh vlastnické hranice

9.4 TABULKA SOUBORU VÝPLNĚ PLOCH PARCEL

MICRO STATION ACAD
NÁZEV VRSTVY i HLAO1NY ATRIBUTY OBSAH VRSTVY 1HLADINY

BARVA TYP ČÁRY TL. ČÁRY TYP ENTITY TYP ENTITY PRVKU

PREFIX VRSTVY

F_ CíZl 3 O O tÍ1Íed shape SóIld výplň pro parcely ve vlas1nictvl CÍZlhá subjektu

duplici1a 6 Q U iinea shápé said výptň pro parcely v dljpiicltnlm viasmictvi ŘSD ČR a
cizího subjek1u

jiný_vzlah 5 o U Mica snape salia vyplň pro parcay ve "vIastmavř Asi) cr s jiným
smluvním vztahem

rsd 2 Q O ňilečj shape solld vyplň přej parcely ve "vlastmavř' RSlj Cr

5pDhjv|gs1n|ctv| 4 O (I fňled shape solld výplň pro parcely ve spoIudaslmclvi kso ČR a aziho
subjektu



10.1 TABULKA SOUBORU POLOHOPIS KOMUNIKACE

MICROSTATKJN ACAD
NÁZEv vrco l v r l niAUiN"v" ATRIBUTY

BARVA . . OBSAH VRSTVY IHLADINY

PREFIX VRSTVY TYP CÁRY TL. CÁRY TYP ENTITY TYP ENTITY PRVKU

P_""", Dun ů ů,2 u l l Dun, re1eriCm nádrže, apoci

hranaJelesa 1 0,2 1 L i. vnější hrana komunikace (dalnice, rycMosi kcjrňůmkace,
Ilřicly)

matena 37 0,2 o 1ext lex1 E i-i; Z,ů/Z,ů AB/CB

0,2 O line Tine příčné a podélné hrany asfalkbelon - c€menlc]be1on

mos1_oslo U U i léx1 lejd ET=i; 2,Ó/2,Ó Lidu mostů El p'oµu4kŮ

mcs1_spód O 0,2 U L L mosty Ňšij,cpěry, pi|iťe(prijn|k se :zemi), scnacnšié,
závěmě 2idky I

mos1~vrcn u 0,2 o l l mosty RSD, římsy závěr, kolektor

mytne_braný U Ů,3 O L L O bet saki, 3 nadzpůr1ál

o o ten téx1 FT=1: 1,2/1,0 popis "mýmá brána"

Dbshj2ňé_komunikace 1 ů,2 U L i. příjezd např, k ijUN

odvodněni 20 6 Ů l L SIěrbriový Zlatek, kresba ve směru špáců

0,2 O L L Maby ve směru spádu, curb-king, zpevněny pňkop,
vývaňšlě, jímka, výlůk

U O lex1 text FT=i; 1,ž/1,ů on vý1oku

ii u cell block OBJJ2 směr toku

Dploceni O ČL5 U L i. cplaceni dálnice, rýchÍůs1m silmce a vodohosp objek1Ú
ŘSD

CL19 o líné line Unikcvý východ

0,2 2 L L Yé2ď

ostalni a U,Ž U L L povrchů apad

ů,ž U L L zpevněné pasy na svazicl1, oeiůny Kojém sacher á¶(j

O u text tex1 FT=1: 1,5/1,2 popis povrchu, belonu, apod.

PilS a 0,2 3 L L protihluková zeď

CL19 C line line únikový východ

O O Iex1 lex1 FT=1; 1,Š/1,Ž popis "PHS"

pop s_cm 2 U U léXl 1ex( ET"51: název exilu
15.0/15,0

popis_odpocivka O U ů tex1 1ext FT=5I. 5,U15,U název odpoČívky

prapusiek 128 0,2 (I L L Eelan, propuslek

o (l 1ejd 1ex1 FT=i; 1,ž/i,ú pcpis, ON výlcku

SOS U U O cell t:lock iijjž poCiiaC provazu

O O cell Hock 11,06 bezpečnas1riÍ hlZsič

O O cell bloček 11_01 informálcr větru

O O celí block M_11 teplotní čidlo

O O cell Hock 06,04 vysilaci stožár

O o celí bloček 11 _29 kamera

O O celí Mock 11_32 kamera na sloupu

O O celí block 05_ 17 závora - pouze ŘSD

O O lex1 (ex1 FT=1: 1,5/1,2 popis SOS prvkŮ

6řátY_nezpev 22 0,2 O line line (vzdálenasl Car 2m) nezpevněny teren

s'aiy_zpev O 0,2 O line line µzdálenas1 čar2m) 2pevnéný terén

slamceni 13 D 2 cell cell 05_20 mačka v ose sfředniho pruhu 100m

O 2 text text FT=1; 2,U/2,0 100m popis

O 8 iěKi lext FT=1; 10,0/1O,U 5UOm popis

staniceni_stavebm 12 (I 2 celí block 05_20 značka

O 2 lex1 léXl FT=1; 2,0/2 ,O 100m popis stavebniho sfaničem

svochdÍa O CLI C L L 6vodid|o jednóšlranné

CL2 O L L svadidlo abaus1rariné

CL18 O L L wmhdlo obo u &ÍŮ1 né

CL3 O l L řetěz

CL7 O L L betcriové svcdldlo

CL10 O L L lancivě svadidló

CL 11 O L L oteviralelné svodidlo

teren,hrana 22 0,2 O hne,lines1ňng lín e ,poIyhn e hrany a povinné spojnce

(Iumice_na rázu O CL12 O l L llumiče nárazu

zábradlí n CL4 U l L zábradli

zdi O 0,2 O L L cipěmé, zámbni, pala, Komňa

O O text tex1 F1=1: 1,5/1,2 popis

zelen 2 Ů,2 D L L hranice křoví, lesa, p(jlj2c silničm 2cÍén

Q O cell bloček 03_13 |édř1 mlivy strom

O O cell Mock 03_130 jednathvý keř



10.2 TABULKA SOUBORU ÚČELOVÝ POLOHOPIS

MICROSTAT1ON ACAD
NÁZEV VRSTVY mAD|NY ATRIBUTY

BARVA - OBSAH VRSTVY JHLADINY

PREFIX VRSTVY TYP CÁRY TL. ČÁRY TYP ENTITY TYP ENTITY PRVKU

U_ hudoi,'a 3 ú,ž Z L L prunlk budovy s ierenem

Ů,2 u L L schody, schočjište, poacrmiy

U U text text ft=1: 1,5/1,2 pcpis budovy

a O celí bÍccK 04,02 budova 2děriá, belcriová, kovová

a C cetl Hock ů4_U3 budova dřevěná

O C celí block Cí4_ů5 výlah v chadniku

U C cell block 04_09 kostel, kapÍe

o U celí Ficek 04 ,13 zvcnice

ehróntň8_uzemi 13 4 o L l hranice chráněriěM území

6 O L L hranice echrannéha pásma u chr.ůzemi

O O Iexf texl FI=1; 2,0/2,Ů popis dmhu chráněného území

kultury 2 U u celí block 03_01 cmá půda

(I U cell block 03_02 chmelnice

O C celí ÍJÍQCK 03,03 Vlň!Cé

O O ceň Hock U3_U4 zahrada

O (I celí block Ů3_ů5 ovocný sad

O O celí block 03_06 louka

u O cetl block 03_07 paslvina

u O celí bkck 03~08 tjeí rw$išeril dmhů

o o celí biock 03_09 jehhčnatý porost

a O celí blěck ŮJ_1ů Iisinalý paros1

a O cell bloček 03,11 Křovinatý porost

U O cell block 03_12 kosodřevma

U U cell block 03_ 14 i1' zamda

U (i ceii biock 03, 15 hřbitov

O O ceň biock U3_ i6 nepIUná půda

Q O cell bÍocK U3_i7 rákosí

mosi_spoci i iŽ Ž u L L otrys spOdní slávbý, piňre (průnik se zemij

mosl_vrch liŽ Ů,2 u L L mos lovka, ň msy, mosini za vě r

mislm U U U tejá iexi FT=1; 8,5/8,5 město

ii U ie:a Iěld FT=1: 5,0/5,0 městský Obvod, měslská čás1

o o 1€xl Iext E1=i: 6,716,7 obec

O O lex1 tex1 Fj=1 ; 1,6/1,6 ulice, námě šli, park

ňdvodnem 20 Ů,2 O L L ZIaby ve směru spadu, curb-kmg, zpevněny pňkop,

ů O lex1 fext FT=1, 1,2/1,0 DN vyteku

O O celí blóck 08_02 směrloku

O 0,2 O L L tjstaini kresba palahapisu, chodník, atd

O O celí bÍocK 04~ 12 předměty malého rozsahu

o o celí Mock D4 _13 zvonice

o o cell block 04_14 pomník socha

O O cell block (14_ i6 výdejni stojan

U D celí block 04_ 18 větrný motor na siož8ňj

O O ceh block 05_17 mechanické závcry

U O ceň block 05,240 zaslávka veřejné d opra vy

O O celí Mock 05_241 zaslávka veřejné dopravy na ůbjeklu

(I O cell bkock 05_26 místní tabule

O O cell block 05_270 dopravní značka

U I) cell block 05,271 d opravní značka na ctjjek1u

U D cel! block 05. 28 výslražný májáček

(i o cell Mock 06_ 01 kávový, belomvý, dřevěný stožár

O O cetl block 07_01 povrchová lěžetjni činnost

O O cell black 07,Ů2 h1iniště

O O cell block 07,03 rašehmšiě, slatina

O o cell block 07_04 lom, povrchový důl

O D cell bíock 07_05 jáma

(l O cell Mock 09,.19 skály

O O cell MOCk 11_30 nomá slěria

O L) text ten FT=1: 2,0/2,0 dopH\ujici 1,5/1,2 např pro popis povrchu

PHS O 0,2 D L L prMihluková zeď (slřec sbůpků)

plot O 2.093 D L L plot bez rozhšeni

2.103 o l L dřEvěný plat jednaslranný

2 113 o l l dřevěný plot obouslrmmý

2.123 O L L dralěny, kovový plen jecinósmnny

2.133 O l L drátěný, kovový pIci cbaustranny

2 143 O L L žIvý p!o1jednostranny

2,153 o l l živý plo1 obouslranný

2.163 O L L ahradni jednostranná

2 i73 O L L ohradní zed abaustranná

0,2 2 L L vjezd na pozemek

propus1eb 128 0,2 O L L prupuuky, nahotě

O O text text FT=1; 1 ,2/1 ,O popis, prům ér



MICROSTATION ACAD
NÁZEV VRSTVYJ HLADINY ATRIBUTY OBSAH VRSTVY 1HLADINY

BARVA TYP ČÁRY TL. ČÁRY TYP ENTITY TYP ENTITY PRVKU

PREFIX VRSTVY

reklama D 0,2 O L L bet.pa1ky reklam, průmět reklamní pIc chy

U U cel1 bkck 11_ 12 reklama na skupu

(l ó ceň block 11_13 reklama

O a ceň block 06_01 skup reklamy

o O text 1exl FT=i: 1,Ů11,Ů název rekkm,agemury, eventčislo rekkmy

rozhrani,kul1ur 66 a U L L rozhraní kunur

silnice i7 Ů,Z u L L obrys silnice ÍI. a niZŠi ůiay

O U piace natě koia-cdkaz FT=1: 2 5/2,5 popis směru

C O 1exl 1ex1 FT=1: 2,5/2 5 čísla silnice

smiý_nezpev ZŽ 0,2 O line hnc (vzdáknosi Csr 2m) ne2pevněný terén

šrafy_zpev U Ů,2 U line line (vzdálenosl Car Zmj zpevněny teren

svodidla O Cli U l i. svodidlo jednostranné, ň8 střeci sloupku

CL2 Ó L L svodidlo obouslranne

ieren_hrana 2Ž 0,2 O hne,hnestnng 1me,poiyhne 4erénni výškově hrany

uceiove_ cesty 49 Ů,2 ii L L palní, lesní, účelove ces1y

O O place n ale ko(a-odk22 FT=1; ž,ů/ž ,U IJůPlS směru

(J ii lex1 text FT=1; 2,0/2,(1 popis

vodstvo 15 0,2 ó L L břehová čára

(I o lex1 texl FT=23; 1,5/1,2 popis rybník, polak,

o O celt bicjck ů8_Úl Zřidlo. pra měn

U O cell block C8_02 směr vodního loku

U U cell bkck 0EJ_03 vodninádrž

ů U ceii block 08_04 močál

o o ceii bÍocK 08_ 05 močál průchodný

O O cell blóck UELŮ6 močál neprůchodný

O C) cell block ůá_U7 vcdni1ak občasný

U O ceů block 1)8_ ijb stavidlo

O U celí block oa_09 vodoCet

(i ů celí bloček 08_ IQ limmgra'

O O celí block 08_ 11 studna

O O celí blcjck ůá_1Ž sběrná studna

O Cl cell block 08_ 13 vodojem

U U cell Mock 08_ 14 Moup plwebni úgriahzacm

O U celí blúck 08_ 15 pobk:žni svá1lo

O O cell block 08_ 16 přistaviště

O o ceil biock 08_ 17 vcdalrysk

O o cell diock 08_ 1B odkalovací nádrž

vrly O O O cell block 07_ 08 trvale vysu 'qený "rt

O o cell block 07_09 sonda vrtaná

O D cetl Mock 07_ 10 scnda kopaná

O O lex1 text FT=1; 1,5/1,2 popis

zabra dli O CL4 O L l zábradll

zdi U 0,2 O L L pala a koruna opěrné zd ,

zeleň 2 0,2 O L L hranice lesa, kí'ovi

O O text text FT=1; 1 ,5/1,2 popis, na př.alej

a O celí block 03_13 jednothvy strom

O O cetl bÍocK 03_130 jedmllivý keř

zele:mca 21 0,2 2 l l osa koleje

O O place notě kofa-%ká2 FT=1; 2,0/2,0 popis směru

O O tex1 lext FT"1; 2,0/2.0 popis

O ó cel| block 05_ 15 má anické mvesido

O O cetl block 05_08 výhybka

O O cetl b1ock OS~ 16 světelné návěsúdló

Q O cell Mock 05_17 mechanické závory

(l O cell block 05_07 učálek 8 kanec elektriňkowného úseku

O O celí block 0S_ 09 společný stýk vynyoek

O l) cell blocjc 05_10 kňZovafkavá výhybka

o o cetl block 05_ 11 odbačeni výhybky

O D ceň MOCK 05_12 konec výhybky

o d cell block 05~13 zarážedlo

o o cell block 05_20 stamcník

O o ce¶1 bloček 05_26 místní tabule

O O ceň block 05 250 sv&e1ná na kó nšWukci
a^

O O celí block 05_251 wělelná signalizace na objektu

O O celí block 05_270 dopravní značka na kansfrukci

O O celí blcck 05_271 dopravní mačka na objektu

O celí block 05_18 výslraZrie světelné zaňzem



10.3 TABULKA SOUBORU VÝŠKOPIS

MICROSTATION ACAD
NÁZEv vnmv VY ATRIBUTY OBSAH VRSTVYIHLADINY

BARVA typ ČÁRY TL. ČÁRY TYP ENTITY TYP ENTITY PRVKU

PREFIX VRSTVY

V_ vrslev_Mávni ZŽ O 2 L l 5 m
Z ž I l vr$levnice nevidhelné (dna vodních ploch a loků,

pŘtiěhy ocd mosly)

o 2 ten 1ext FT=23; 2,0/1 ,5 pcpis vrsfew1IcE

vrslev_vedlejsi 6 U O L L 1 m

2 U L L vrslevnice ne'wdt1elné (dna voanicn ploch a 1cků,
páběhy pod mcsty)

O O (exil lěx1 Fí=Ž3; 1,Ěi1,4 popis vrsfevnice

vrstev_pomocné 6 U L L 0,5 m

2 O L l vrstevnice nevidrtelné (dna vodních ploch a loku,
průběhy pod mosty)

U O ten text FT=23; 1 ,8/1 ,4 popis vrslevnice

spadovka 6 ů U Iinejmesinng iine,poiyiine spadovka

10.4 TABULKA SOUBORU DMT -VÝŠKOPIS 3D

MICROSTATPON ACAD
NÁZEV VRSTv"." ; HLADNí ATRIBUTY OBSAH VRSTVY l HLADINY

BARVA TYP ČÁRY TL. ČÁRY TYP ENTITY TYP ENTITY PRVKU

PREFIX VRSTVY

řjT_, 1JTX_ boa Z O 4 painl 3ijpoin1 tečka v místě bodu

oslo 2 U u 1ex1 fex1 Ft=1; Ů,Š/Ů,JJ CINo bodu

hrzna_L 6 u U ime,lmesinng lín e,pdyiine icrnove hrany

hrana_Cl 3 (I ó I|ne,|mesmnQ Íme,pdyime óMrcvni hrana

hrana,P 6 ij C ||ne,||nes|nr1C ime,pdyime povinné spojnice

črojuhelnik U U U shape poIylme lrqúhelmxava sir

vrstev hlavni 22 U 2 |lne,|lneslrlrlQ 1ne,pólylme 5 m

vrstev_vedlejst 6 O O hnejinestnng hne,polyline 1 m

10.4 TABULKA SOUBORU DMT - VÝŠKOPIS SCAN

MICROSTATION ACAD
NÁZEV UR3TVY i ATRIBUTY

BARVA - OBSAH VRSTVY IHLADINY

PREFIX VRSTVY TYP ČÁRY TL. CÁRY TYP ENTITY TYP ENTITY PRVKU
MRA, Kórň U U (l point 3Dpoint poloha podrobného hodu zpevněny - komunikace

(kamna)

nezpev O O O PóIňl 3Dpoin1 poloha podrobnéka bodu ¶erén

zpěv O O O point 3Dpů'nt poloha podrobného bodu zpevněný - pnslušenstvl
komunikace ( chodník, přistup cesty. apod.)



10.5 TABULKA SOUBORU DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NICRCJSTATIQN AČAI)
NÁZE'v" VRSTvY i HLAÓiivY ATRIBUTY

BARVA . OBSAH VRSTVY l HLADINY

PREFIX VRSTVY TYP ČÁRY TL. CÁRY TYP ENTITY TYP ENTITY PRVKU

Lj_ ponai O 0,3 C) L i_ belmovÁ přm, naUamnl konslmhee

O O ceň MOCK 06, 01 kovový skup

O O celí ÍjICjCK Už přihradoyý složár

U O cell Mock 11 _ 11 návěšii zavěšené

U U 1ex1 tex1 FT=1, 2,0/2 ,O popis

SVl8Íé_macky O O U cell biůck ii ,u7 značka Mkazava, skupina dle vyhl

O O celí block 11 . 31 značká příkazová, skupina C dle vyhl.

O O cell block 11 _09 značka výslražná, skupina A dle vyhl.

U O cel1 blo¢k 11 , DEJ značka upravující přednost, skupina P dle vyhl.

O Ů celt block 11_10 značka |nicjrmalfvni, skupjs, ii, jµ cííe vyhl.

O (J celt blóck 11,11 nwéšll zavešerd

O O celí bÍOCK 06_01 kovový sloup

O O celí Ljiqck ii_17 vadici 1abule Z3 - v zaláčkách

U O celí block 11 _28 zrca dlo

vedorcvne značeni 7 Ů ÍJ L L podáhiá Čára %01jW5(Ó

cLi3 U L L podélná Čára prerušciva na vžb (i ,5/1,5)

CL13b O L L podélná Cáre přerušavmá V2b (3/1,5:

cl14 o l l dvoji1á pcdélná čára přemšcvaná V2C (3/1,5)

cl15 o l l dvojilá padélná čára souvislá V1b

CLi6 U L L pOdélná čára souvislá doplněná čárou přeruš V3 (3/3)

CL17 O L L podélná cara souvisiá doplněna čárou preru$,v3 (6/3)

CL17b O L L podélná čára souínsla doplněna Čárou přerus.Vj (3/1,5))

O O celí Mock 11 _20 šipk& přímá

O O ceň Mock 11_23 šipka děvo

U O celí block 11_24 šipka vpravo

U U cell bkick 11_21 šipka přímil děvo

o (j ceíí Hock 11_22 šipka pňmá vpravc

O O celí tňock 11_25 Šipka obcusrr,émá

O O celí 1j|CICK ii_Ž6 předběžná šipka vpravo

Q O ee'l MOCK 11_Ž7 předběžná šipka vkvo

O O fliec1 shape SMid přechod pro chodce, šikmé rovnabéžné Cáry

a O lexii 1ex¶ F"í=1; ž,Ui2,ů nepř. popisy '"TIR", "STOP"

znacky_popis O O O text text FT=1: 1,2/1,2 popis dle vyhl f4j



10.6 TABULKA SOUBORU BODOVÁ POLE

MICROSTATION ACACJ
NÁZEV 0"«STv"í i iňLAůiiv"í ATRIBUTY

BARVA OBSAH VRSTVY l HLADINY

PREFIX VRSTVY TYP ČÁRY TL. ČÁRY TYP ENTITY TYP ENTITY PRVKU
oslo iZ U 2 text ten F"í=1; ž,ů/ž.ů číslo bodu

výská 54 U U Iěx1 1ex1 FT=1; 1.ÉŠ/1,Ů výšjca Íjcjdlj

značka 12 U ceů biock 01_01 2RáCka bodu



10.7 TABULKA SOUBORU PODROBNÉ BODY

MICROSTATION ACAO
NÁZEV U'R5T"v"v" i K'LAIjÓNY ATRIBUTY

BARVA OBSAH VRSTVY l HLADINY

PREFIX VRSTVY TYP ČÁRY TL. ČÁRY TYP ENTITY TYP ENTITY PRVKU

C cislo 15 O O text text Fj"i; U,6řu,S, číslo bodu
TXj= LT

vy9ca 6 U U texi texf FT=1; U,5/0,3, iormái xxx.ja
TXj= CB

značka 2 U 4 point 3ůptmi ¶Uká V misiň budu



10.8 TABULKA SOUBORU INŽENÝRSKÉ SÍTĚ RSD - SR

MICROSTATION ACAD
NÁZEv vkm l V T l ř76~ÁÓÍŇ'T' ATRIBUTY

BARVA - OBSAH VRSTVYI HLADINY

PREFIX VRSTVY TYP CÁRY TL. ČÁRY TYP ENTITY TYP ENTITY PRVKU

SR_ cislo_ sachla '5 O U ten text FT=1; 2,0/2 O číslo šachty

cisio_sRě u O o tex1 (ex1 n=i Z,ŮŮ,Ů číslo inženýrské sítě

drenm_védénl_povrch 7U 6 2325 ii L L drenáž riaMemni, bez rozhšeni dňjhlj

drenáž_zná ky_povrch 7U U U cell block 06_20 drenážní šachla

drenaz_pci pis. povrch 7ů U U Téx1 text FT=1: 2,C/2,C Iex1 'UREN" u znecky

amnaz_vedeni_podzem 70 6.2322 U L i. jako kanchzace pccLzemni, tjez rtnhšeni cimhu, ověř.

6-2328 O L L jako kandizace poMemní, bez 102hŠ.druhu, neověř

drenaz_znaky_pcdzem 7U ii O cell Mock (J6_ŽŮ drenážní šachla dno

drenaz, popis_puzem 7U U ů texl tejd FT=1; 2,0/"2,U lexii "DRÉN" u značky

včdMii,povrch iů 6 5ýž5 u L L nadzemní vedeni bé2 rcmišeni

5-6025 ů L L nadzemní vecieriiNN

6 6125 U L L nadzemní vedeni vn

6.6225 O L L naUemni vedeni VVN

6 6325 (I L l ochranné(zemnici) vedeni nadzemní

dehlrú_2nnL.pówch íů d O cedí bkck 0Ei_01 kwavý. belnriový. dHvériý

U U celí bkck 06_02 BÍqljp příhradový

o o ceň biock 06_66 zBsuvh ve s1šbdnim pruhu

o c ceů biocic 11_04 dálniční osvětleni jednóslranně

O C celí biodc 11_Ů5 dálniční osvělleni eboustranné

U O cell block Ů6_E5 objek1 elek1ro ,Irala

U U cell block 06_Eťí rozdělovaci skříň

o U ceň black 06_67 lransformaCni slámce

O U celí bloček 04,11 Elřěd předmětu malého rozsahů + 1éxt

O O celí bIocÍc U6_UE vstupní šachla

O O cell bÍQck UELů3 nástěnná konzola

O O ce|| block [JE_jjé(1 stožámvé svifidlo

U U celt Mock 06,561 5vihdjo řl8 objck¶lj

elek1rc,popis . pOVrCh 10 Ů U IěX1 téxl FT"1; 1,0/1,0 specifikace (např. FRIŠ)

eltkřra_wd čni,pa chem 19 E.5922 (I L l podzemní wderii bez razlišem ověiEny průběh

5928 O L l pc&emni vedeni be2 ftj2|išeni Récjvěřený průběh

6.6022 O L L Pcidmmni vedeni NN cvěř€ř'ý priitNh

6,6028 O L L podzemní vedeni NN necvěřený průběh

6.6ižž O L L pcmemni vedeni VN ověřený průběh

6.6128 O L L podzemní vedeni VN neověřeny průben

6.6222 O L l podzemní vedeni VVN ověřený prÍiběh

6 6228 D L L pcídmmni vedeni VN neověřeny průběh

6.6322 O l L cchranné (zemnici) vedeni podzemní ověř.

6 6328 O L L cchranné (zemnici) vedeni podzemní neověř.

5 O L L chránička, Komara skuleč.abrysem

elek1ro_2ňáký_pcidzem 19 O D ceil bbck 06_64 kabelová spojka

elek1ro_po pis_podzem 19 O O lexii text FT=1: 2,0/2,0 doplňujici 1,0/1,0, příp O,5/Q,S

h ran irce_Lid rztjý S 5 3 l l Wmezeni rozsahu lokaMy pro šetřeni u sµávců sili

kariaj_VedCm_p0Wch 70 6.2325 O L L kariali»ce nad2emni, bez rozhšeni druhu

6 2425 O L l jednatná kanallzace nadzem:nl

6.2625 O L L dešťová kanalizace nadzemní

6.2725 O L L spIaškcva kanahzace nadzemrji
kenaÍ_znaky_ptivrcn 7q o o cel) 1jíock 06,20 kanehzačni mekmáii

O O ceň block 06_30 uliční vpust

O O cell block 11_14 tyčový znak

O D cell block ÓEi,21 větrací kanahza čni šachta

kanál,popis,pawch 7U O O tex1 text FT=1; 2,0/2,0 dop1iiujici 1,0/1.0, pnp.0,510,5

vedem_pockem 70 6.2322 l) i l kanalizace pcdzemni, bez rózbšeni dnihu, ověř

6,2328 U L L kanalizace podzemní, bez rozhšeni druhu, neavěř.

6.2422 D L L jednoLná kanalizace, ověř pňjběh

6 2428 O L L jednotná kanalizace, neověř průběh

6.2622 O L L dešťavá kanalizace, ůvěř.pňiběh

6.2628 O L L dešťová kanahzace, neověř pmbéh

6 2722 D L l Gp|ašková kanalizace, ověř průběh

6 2728 O L L splašková kanalizace, neávěř,ptiiběh

5 O L L kamora skuteč obrysem

ham1_znaky_podzem 7{J O ů cell bjock 06_20 kanalizacni , mehoracni šachta - dno

Cl O cell block 06_30 uliCni vpusť - dna

karia1_pcpis_penzem 70 U O texj text FT=1; 2 ,0/2 ,O dopŇiujicÍ 1,Ů/1,0, pnp.0,5/ů,5

kolek1or_vedeni_povrch 12B 6.8225 O L l kdek1or nadzemní

Koleklor,znaky_povrem 128 O O cell bjock 06_OS vstupní šachta

kolek1or_papis_povrch D I) tex1 fex1 FT=1; 2,0/2,0 cloplňujici 1,0/1,0, pnp.C,5/0,5

kokkter vědem_poclzem 128 6.8222 l) L L kcleklcr poclzemni

6.8228 O L L kcleklor neověř.průběh

kalektor_znaky_puzem 128 D O celí block dleznaček ČSN 013411

kdek1cw_papis_puzem 128 U O texi len FT=1; 2,0/2 ,o cmpiň ujicí 1,Ů/1 ,ů, při p.0,5/Q5

ochranně_pasmo O 6 O l L ochranná pásma inZ.siti dle ČSN, nepovinné



MICROSTATION ACAD
N Á2EU UMTv1" i HLADINY ATRIBUTY OBSAH VRSTVYJ HLADINY

BARVA -

PREFIX VRSTVY TYP CÁRY TL. CÁRY TYP ENTITY TYP ENTITY PRVKU

sdělvedeni_pcivrch 21 E.7UZ5 U L L háckemni vedeni sdéiavaci ( i pro Cl), PO, an!enni
iawod, . )

sděl_znaky_povrch Zi O O cell bloác (JEl,Úl Gtažár bez rcízHšeni

O O cell block ů6.ŮŮ vs1upni šachla

ii O cell Mock 116_ č9u reproduklor na sicjžám

(j U celí block 06_791 reproduktor na OřljEKtlj

o c) celí block 06,03 nás1ěnná kon:zcla

O o celí bloclc 05_250 sems1or

O O cell Mock U6_75U 1ejefonni budka volná

U O cell block 06,7š1 iůfatbnnl 8¶jíomd riu DbNk1u

Ů U cell bkck 06_780 venkovní hodiny na siUáru

o U ceh block 06_781 venkovní hodiny na cbjek1u

soei_ pcpis_ povrch 21 O O 1e:rl text Fí=i; 2,u/ž,u dopliiujici 1,0/1,0, příp 0,5/0,5

sdei_vedem_pcazem 37 6.7ůZŽ O L L podzemní vedeni sdělcvaci ( i pro IJCK, CD, PO, ančénni
rozvod, ..) - ověřený µůběh

6 7U2ů U L L pod2ěřňM vedeni sděiovao ( i pro ijók, čij, PC, an1enni
rozvod, .) - neověřený průběh

S O L L chránička, komora skuteč obrysem

Goei_2naky_pcdzem 27 O O cell bkck U6_64 kabelová sp(jikA

st'ei_ popis, paczem Z7 U O text 1ex1 FT=i; 2,U/2,(J ciopiňuµci 1 ,Ují ,U, při p U,5AJ,5

voc1ej_vedeni_povrcn iŽ 6.i$Ž5 ii i. L vodovod riadzemni vedeni bez rczhšeni dňjňlj

6.i6žS U i. L VOdovod pNne vody nacizemni

voda_znaky_povreh 12 (I (i cell bicck ii,i4 tyčový znak voda

O (l celí btock U6~"iZ haUemni hydranl

O C celí b1ock (16,.14 vadóvodni šoupátko

O C cell block 06_(JB Vslupni Šachla

U U cell bloček 06_10 V2dlj šnÍkova Šachla

O u cetl blook 06_11 ĚácřilH

O O cetl biock 08_ 11 studna

a o celt block U8_i7 vadcifrys k, pitka

VOCIá, popis~povrcn iZ U O lexii 1ex1 FT=1; z,ů/2,ú dcp|ňujic| 1,ů/í ,u, příp U,5N,5

voda_vedeni_pocizem 34 6.iÓŽŽ U L L VMO vod bei mzhŠe ni druhu, ovéf
6.i6Ž8 u L L vadovcjd pod2emn] ř]é2 řó2ňšem cwuhu, necivět

6.i6žž U l L vodovod pnné vady , ověřeny prííUn

6.1628 (I L L vadovod pilně vody ,neověřený průběh

5 O L L chránička, kcmora skukč.obrysem

voda_znaky_pcdzem 34 O U cell block U6,13 pomemni nyaram

o (i cell block 06,14 vodovodní šoupátko

O O ce11 blóck 06 11 vudwriěrna šachkj dno
~

voda_po pis podzem 34 U U texi [cx1 FT=1; 2,0/2,u dóplňujici 1,0/1,0, pňp.0,5/0,5

vadni zdroj 2 4 U L L hranice vodního 2dtóje

O O ten !éx1 FT=1; 2,0/2,0 popjs



10.8 TABULKA SOUBORU INŽENÝRSKÉ SÍTĚ CIZÍ - se

MICROSTATIQN ACAD
NÁZEV VRSTv"r' l Wi.ADiNY ATRIBUTY

BARVA . . OBSAH VRSTVYI HLADINY

PREFIX VRSTVY TYP CÁRY TL. CÁRY TYP ENTITY TYP ENTITY PRVKU

SC_ řAs(o_šarmy 1jj U U text lex1 Fj=1, Ž,Ů1Ž,Ů číslo Šachty

ci sIo_sítě U U U iext tejti FI=1; 2,ů/2,ů číslo inženýrské šitě

eNk(ru_vedmi_pQvwh 10 6.5925 U L L nadzemní veaeni bez rů2lišenl

6.6025 U l L nadzemni ¶m dění NN

6.6125 O L L mdzemnl wde rji VN

6.6225 O l l na&emri1 v'eded WN

6.6325 Q L L ochranné(zemnici) vedeni nadzemní

eře1dro_imky,pamh 10 D cetl blnOí ů6_Cil sloup koveitý, hóttmavý. dihvěný

U U Cell black 06,C2 sloup příhradový

O O celí biack 06_€6 ve Wednim pruhu

O O cell tjÍOCK 11_04 dálrični osvětleni jEdnos|rar1né

O O cdl Mock 11 _05 dálniční ůsvěúeni obouslranné

u O celí blcick Ú6_65 objekt elekiro , 1rafcj

U Ů cell block 06_66 mzdělovaci skříň

O O cell bloek 06_6? Ira n sk rmařmi dm lCé

O O celí Č)iq¢ř 04_11 střed předmé1u malého řO2Sáhlj + lext

O O cell block U6_ŮŮ vstupní šachta

U O cell btock 06_03 nástěnná konzola

Ů U cell bloček 06_560 stožárové svIúdlo

o U ce11 Hock 06~561 svhdo na objek1u

eiekiro,popis,povrcn 10 o o 1ex1 texi FT=1: 1,0/1,0 Bpecifikace (např. FRIS)

eáektro_vede ni. podiem jý G.59ŽŽ O L L Podzemní vedeni bez razhšeni ověřeny průběh

6,5928 O L L pod2emni vedeni bez ró2lišéni neověřený průběh

F.6UŽŽ O L L podzemní vedeni NN ověřený průběh

6.6(128 U L L půdzemni vedení NN neověřený průběh

6.6122 U L L Oodzemni vedeni VN ověřený průběh

6 6128 O l L podzemní vedeni VN neověřeny pnměn

6 6222 O L l podzemní vedeni VVN ověřený průUh

6 6228 O L l Rodzemni vedeni VN neověřený průběh

6.63ŽŽ O L l ochranné (zemnici) vedeni půdzemni ověř

El 6328 U L L ochranné (zemnici) vedeni podzemní neověř

5 U L L chránička, kamora skuleč.cbrysem

áeiara_2naky_poozern 19 O cell Mack 06_64 kabe|avá spojKa

e(eklro_popis_pocizem 19 o q Iex1 [ex1 FT=1; 2,0/2,0 dóplňujici 1,0/1Áj, pnp,C,5/0 5

hranice údržby 5 5 3 l l vymezeni rozsahu kkality pro šetřeni u správců šiti

k an al powch 70 6,2325 U L L kanalizace nad2emni, bez rozlišeni druhu

6.2425 O L L jednotná kandizgce nadzemní

6,2625 O l l dešťová kanalizace nadzemní

6.2725 O L L splašková kanahzace nadzemnÍ

ka nal_znaky_pmnch 70 O O cell block 06,20 kanahzačni . mehoračni šachla

O O cell bfock 06_30 uliční vpusť

O O cell block 11_ 14 tyčový znak

O O ce|| block 06~21 vě(racÍ kanalizační Šachta

kana1_popis_povrch 70 O O text lex1 FT=1; 2,0/2,0 doplňujlcl 1,0/1,0, prip 0,5/0,5

ka nal_VdÓdřbl_p¢jeí2bn\ 70 6.2322 O L L kanalizace podzemní, bez rozlišeni dmnu, ověř.

6 2328 O L L kenahzace podzemní, be2 mlišem cmnu, neuvěř.

6 2422 O l L jednotná kmdizace, ověr.průběh

6,2428 O L l jednofná kanahace, neověř průběh

6.2622 o L l dešťová kanalkace, ověř.prúběh

6.2628 O L L deCibvá kamlmce neověř prúbéh

6.2722 o L L splašková kanál zace ovéř,průběh

6.2728 O L L splašková kanalizace, netivěř.průběh

5 O L L komora skuteč.obrysem

kam1, ,znaky,pŮKkgm 70 O O cell block 06_20 kanahzaCni , mehoračni šachia - dno

O O celí black 06_30 uliční vpust' - dno

kana1_popis+páazem 70 O O lex1 text FT=": 2,0/2,0 dóplňulic| 1,0/1,0, příp C) 5/0 5

kdektor,povrch 12B 6 8225 O L l kolektor nadzemní

kdekloř_podzsm 128 6.8222 O l L kolektor podzemní

6.8228 O L L kolektor neověř pŇběh

kdek1cir_popis 128 O O léjcl 1ex( FT=1; 2,0/2,0 do pIňuµci 1,0/1 ,O, při p.U,5/U,5

ochranné_pasmo O 6 O L L ochranná pásma inž.siti dle ČSN, nepovinne

osfa1ňl_vec1eni_pcvrch 83 O O L L dmh vedeni kresba UŽIV čarou dle ČSN 013411, vedeni
nebo poImbi výše neuvedené

osta1n._znaky_povrcn 83 O O celí bloček 06_0B vsiupni šachla

osiatni_popiš_povrch 83 U O 1ex( text FT=1; 2,0/2,0 důplňujici 1,0/1,0, pňp.0,5/0,5

os1Mni_vedeni_podzem 83 O O L L druh vedeni Kresba uZiv. Čarou dle CSN Ů13411,vedeni

ašímnl_zmky_packem 83 O Q ceň block dle značek CSN 01 3411

0$cMnl,pops_podzem 83 O D Iexl FTM: 2.0/2,0 doplňujicl 1,0/1.0 prip.0,5/0.5

*n_vedcní_pcivrch 20 6.3225 Cl L L plynovodní potrubí nadzemní bez rozhseni dmhu

6.3325 O L L plynovodní palmbi nadzemní ni2KcjlláKé

6.3425 O L L plynavodni palrubi nadzemní sIřecloUaké

6.3525 D l l plynovodní potrubí nadzemní vy$cjkQl|ake



MICRO STATION ACAD
NÁZEV VRSTVY l HLADINY - ATRIBUTY

BARVA _ OBSAH VRSTVY JHLADINY

PREFIX VRSTVY TYP ČÁRY TL. CÁRY TYP ENTITY TYP ENTITY PRVKU

plyn_zmky_µaurch 20 O O cell black U6,14 pÍynovadni saupaiko (uzavěrj

O O cell block Q6,38 Čichacka

O O cell Mock 11_14 tyčový 2ňák plyn

U O cell bkck 04_11 Mřed předmélu maléřa řo2sáMj

U U celí bíock U6_41 odvodňovač

U U ceň biock U6_39 KVO (kon1r,měiici vývod napěťový zemní)

O O cdl block (J6_40 jzoIačni spojka

O O cdl black 06_43 Blťový FeCulalcr

O O celí block 06_44 kQmpenzá|or

U U celí block 06_45 odfuk

U O cetl block U6 46 redukce

q o cell MOCK q5_47 armatuml Rchki

O O celí block 06_48 Šachta se šoupĚ1kem

plyn_papis_pciwcn ZU ů U 1ě)d Iexi FT=1 , Ž,Ů/Ž,ů doplňuµci 1,011 ,O, php 0,5/0,5

plyn,vedeni,podze m 36 6,3ŽŽZ U l l tjiýn potrubí podzemní bez rcz|išEr|i druhu, ověřené

6.322C U L L $)|yrl,polmbi podzemní 1jc2 rczlišeni dnihu, neověřené

6.3322 C L L plynavccini potrubÍ pcmemni Ní, ověřený průbeh

6.3328 C L L plynovodm pa1rubi pocnemni Ní, neověřeny pnjběh

6 3422 C L L Qynovodni potmbi podzemní ST ověřeny průběh

6.3428 U L L Olynávadni potrubí podzemní ST, neověřený průběh

6.3522 O L L Plynovodní poIrubi pódzemni VT, ůvěiený průběh

6.3528 o l L piynovaani potrutn pocizemni VT, neověřeny přŮběh

5 O L L chráni¢ke, Komara skuteč.cbrýse m

plyn_znaky_pcId2Em 3ě u Ů celí biock 06_14 plynovodní šaupatka (uzave r)

plyn_papis~poc|2Em 36 U U íen Iěx1 n=i 2,Uů,ů dpplňujici1,0/1,0, prip 0,5/0,5

praduK1ovod~vedeni_povrch 67 5.8ůŽ5 U L l grodukiovod nadzemní

produkjovod_zrmky,µowch 67 q U celí Mack U6_14

O O celí Mock 06,Ul3 vstúpm áachb prcduk(n'.'cdu

produktovod,popis,povrch 67 (I O tex1 1ext ft=1; 2,0/2 ,o dopH\ujicí 1,0/1 ,ó, pnp.0,5io,5

ArůdLjk|avád_vódani_ pUzem 67 6.8U22 U 'L L waduklovod podzemnÍ, ovéř.průběh

6.ůúZá U L L ¢jrodljkiQvod podzemní, neověř.prúběh

praciumovoa_2ňáKý_poazem 67 ťi U cetl tjIQCŘ U6,UU vsiupni šacnia proáuiaovoO

prcmLIklcvcjd_pcplS_pcidzern 67 (I U lcx1 1ex1 FT=1; Ž,Ů/Ž ,U UopiňujicÍ i,ú/1 ,u, pnp.U,5iij,5

sdel_vedem_ povrch 21 6,7025 O L L natnemni vetjem sdelavácl ( l pro ČIj, pa, anlenni
rozvod. )

_2Mky_µówd¶ 2i U u celí ijiccic 06_01 B1óžárbe2 mzhšeni

O O ceů block 06_08 vstupní šachla

O o ceil bloček 06_790 repraduk1ar na stožáru

ů U cell block 06_791 cepmmkior na cbjekw

O O celí block Os 03 nástánnii knnzda

o o cell block 05,25U semafor

O O cetl bloček 06 750 telefci nni bu tiká volna

O o ceň block OS_751 telefonní aufomaf na objektu

O O ceů block 06_780 venkovní hcdiny no stožáňj

U U cell bloček 06_781 venkcvni hodiny na objeklu

Gde1_popis_povrch 21 O O text tex1 FT=1: 2,0/2,0 doplňujici 1,0/1,0, prip.0,5/0,5

sde1_vnda ni_pmízeiti 37 6,7022 O L L podzemní vedeni Sdělnvaci ( l pro dok, Cd, Po, an1enni
rozvod, ) - ověřený průběh

6,702E O L L podzemní vedeni sdělavaci ( i pro DOK, CD, PO, an1énnl
rozvod. ) - neověřený průběh

5 O L L chránička, komora skuiec obrysem

6de|_zrlaky_jjod2em 37 O O cell blQcK 05_64 kabelavá spojka

_popis_podzem 37 Cl U text tex1 FT=1; 2,0/2,0 důp|ňljj|ci 1,0í1,0,přip O 5iů S, např kabelůvod

7e plo_vedeni_povrch 51 6.5125 O L L ?epelně potrubí nad2emni bé2 rcmšem druhu

1ep|o_2ňáKY,povrcn 5j O Cl ceil okck 06_08 vstupni šachia

1eµla_popis_povrch 51 Cl O text tex1 FT=1; 2,0/2,0 cop|ňuj|c| 1,U/1,0, pnp-0,5/0,5

1e pla,vUem,pa džem 51 6.5122 o L L tepelně patrubi pcmzemni běž ř02hseni druhu, ověřeny
průběh

6.5120 D L L tepelné potrubí podzemní bez rozhšeni druhu, neověřený
průběh

¶eplo_popis_podzem 51 text text FT=1 2,0/2,Ů doplňujici 1,0/1,0, pnp 0,5/(1,5

vůda_vádtm, jmvrth 12 6.i525 o L L VťjtjCjVťjá nacjzemni věcem bez rozhšeni druhu

6.1525 O L L vodcjvad pitné vocly nadzemní

voda_zmky_povrch 12 O O ceů block 11_14 tyčový znak voda

O O ceů b|ock 06_12 nadzemní hydrant

O O celt block 06, 14 vodovadni šoupátko

O O cell bÍock 06_08 vstupní Šachta

(i O celí block 06 10 wcmšniková šachta

o o cell block 06 11 vadamámá ŠBcří1A

O O cdl bloček 08_11 studna

O O celí bkck 08_17 vodotrysk

vada_pc pis_povrcn 12 O O text text FT=1, 2,0/2,11 doplňujici 1,0/1,0, prip.0,5/ů,5

vdií8_vedtm_podzani 34 6.1522 O L L vodovati podzemím bez mzhšeni dmhu, ověř.

6.1528 O l L VOdovod poazemni bez rciznšem druhu, neověř.

6.1622 O L L vodovod pdné vody . cváíbný průběh

6 1628 O L L vodovati pilné vady ,neověřeny průběh

5 O L L chránička, komora skuteč obrysem



MICROSTATION ACAD
NÁZEV =S: v v , riUuiiá ATRIBUTY

BARVA OBSAH VRSTVY IHLADINY

PREFIX VRSTVY TYP ČÁRY TL. ČÁRY TYP ENTITY TYP ENTITY PRVKU

voaa_zMKý_p'mem 34 U I) celí biock U6_i3 podzemní hýdEň1

O O celí ijiock 06 14 vodovcdnl šoupátko
_

U O celí bitjek U6 11 vodoměmá šachta

U cell Mock 06_ 19 lomový bod

voaa_popis_ pocHem 3dj (l O Iext Texl FT=1; 2,012,0 dóplňuµci 1,uj1,ú, přip.ů,5lo,5

vodní_zdroj Z 4 O L L hranice vodního 2droje

O O lext lěx1 FT=1; 2,0/2,0 popis



10.9 TABULKA SOUBORU REGISTR SÍTÍ

MICROSTATIQN ACAD
NÁZEV 'v'R5Tv"í i i-iLAůiN'í ATHBUTY OBSAH VRSTVY l HLADINY

BARVA TYP ČÁRY TL. ČÁRY TYP ENTITY TYP ENTITY PRVKU

FREFIX VRSTVY

R_ elekúo _znacka 1S O 4 po'ni 2Dpoinl 1Uhm y mislé bodu

kana1,2nacka 38 o 4 poinl 2Dpoint léčka v místě bodu

ostatní, sife_ značka 95 O 4 půint 2Dpoint léčka v místě bodu

plyn,značka ů4 O 4 point 2Ďpoint tečka v miste bodu

přodljK¢Qvod značka 95 U 4 point 2Dpoinl tečka v místě bodu
~

sci cl _zř12 cka 5:3 u 4 point 2Dpoin1 tečka v místě bodu

(ep|Q_zmeka 9S O 4 poiňl 2Dpcinl teťk8 ¥ mklé kládu

voda_značka 50 O 4 point 2ljpoinl léčka v mislě boClj

eiek1rc_cisíc íů U o lext 1éx1 Fí=i; Ů,ŇU,Š číslo bodu

kanai_cislo 22 U o 1ex1 ten FT=i; U,5/U,Ď číslo bodu

oslalni_sile _cislo 12 U U lexii 1e:d ft=1; (1,5/0,5 číslo bodu

PNiLcislo 4 C) u lex1 1ex1 FT=1; 0,5/0,5 číslo búu

produhovod_cislo 12 O U 1ex1 1éXl FT=1; 0,5/0,S čislo bcdu

scfei cisío 21 O o ten 18x1 Fí=i; UŇU,5 číslo bodu

teplo_ušlo 3 O O text text FT=i; U,5/U,S číslo bodu

voda_cislo 34 U o tex1 lcld FT=1; 0,5/0,5 čísla bodu

ejektro,výská 19 O CI text text FT=1; 0,5/0,3 výška bodu

ka naLvysk& 38 O O text lex1 FT=1; 0,5/0,3 výška bodu

os1alni_si1e_výška 95 O O lexii lex1 FT=1; 0,5/0,3 výška bcdu

plyn,vyska 84 O Q 1ext 1ejd FT=i; U$řu,3 výška bědu

produklovc d_výška erj U O 1ext 1ex1 FT=i; u,5/u,2 výška bQdu

sděl,výská 53 U U 1ex1 1ejd ft=1; 0,5/0,3 výška bodu

1epla_výská 99 C U 1éx1 1ext ft=1: 0,5/0,3 výška bodu
VOCl8_výsiča 50 C O lex1 lex1 f|=1: U,5/lj,d výška bodu



10.10 TABULKA SOUBORU VÝPLNĚ PLOCH ZMK

MICROSTATICJN ACAD
NÁZEV ř"5Tv"i i řii~AůiN"i atributy

BARVA . OBSAH VRSTVY IHLAD1NY

PREFIX VRSTVY TYP ČÁRY TL. CÁRY TYP ENTITY TYP ENTITY PRVKU

Fl_ aů 11ž O O hlled shape SOlld asfaltobeton

budovy 1ůů U ů fi||ed 5hape SOlld budovy

CB 80 o U ňiied shape sUd cemenlóbcton

voani_pkcna 33 O O ňlied shape SOlld vodní ploch a

zeleň UŽ U ů filled sNpe salid lesy, sdriičnizeleň



10.11 TABULKA SOUBORU TECHNOLOGIE

MICROSTATION AČAI)
NÁZEV VRSTVY l HLADINY ATRIBUTY OBSAH VRSTVY jHLAtjiNY

BARVA TYP ČÁRY TL. ČÁRY TYP ENTITY TYP ENTITY PRVKU

PREFIX VRSTVY

T_ ubvod 3 (l (l l l

popis 3 U U Texl rexi F=i i Š,Ů/i 5,U pÚ2év meioay uvniiř obvodu



11.1 TABULKA SOUBORU POLOHOPIS, VÝŠKOPIS

NÁZEV VRSTVY/HLADINY BÁRVÁ ÍL, ČÁRY
VRSTVYIHLADINY VRSTVYIALAINNY ATRIBUTY PRVKU TYP ENTITY OBSAH VRSTVYIHLADINY

l
PREFIX ")XXX = vdtelný název dle zprac DGN l DWG DGN DWG IJGN l DWG DGN l DWG
MPF'V_ bod-menae-511+2nacky 75 i 22 u Ů,ŽŮ mm tjie kmhaven 2naěek MS a cellNocK :ninčky bodj mdické

, (Noků AČAI)
bod-ZEF značky 27 , 24(1 O (J,20 mm cíle knihoven znUek MS b cell/block 2ňačKy Kckju státních hodových poli, záHacini a

Hoků ACAD Nrobné bodové jxde

bídcwy-cp 3 l 1 U (J,2U mm cs,woridng; 2/2; CC Iext poµsná Čísla ÍIUdoV
V
V

Ludwy-obvm :j i 1 Z Ů,3ů mm C he. otjvůá huaciv, průnik s ierénem

, knes|rin0/2lj pclyline
i 2 DGIf_2 I1¶c, Ubdóuk. obvod nadzemní části budovy
i linesrrina/2O poMine

bljdcNy-druh-znacky 3 i 7 ž ů,3ů mm dle knihoven značek MS a ceiúbiock budaw zděná, betanová, kovová,dřwěná, podchodná
! bloků ACAD

cesty 7 I 4 O ů,iá mm O continuous hne, Otjloljk, nezpevněné c&íy, poInt, lesní atd,
i |inestrinanO odvline

dopmvnrzaňzenÍ-hme 48 i Ž3 U Ů,2ů mm dle knihoven čar MS, ACAIJ line, Qbkjljk, Zábradlí, prolihluková zeď, mýtná brána, ljumč nárazu
lin«1dncňD natvline

dapravn|-zan2enl-znacky u ! 23 O Ů,i3 mm dle kj1crveh zrmtc5cM$ ceÚ/ÍNQck Kvis|é dopravní 2ňáčky, směrový sloupek, pačltač
i bloků ACAD tjróvozu, bezp hlásič, závora, ...

dopfavn|-2nacen|-voc]orovne i36 l O Ů,1 a mm dle knihoven čaít MS, AČÁÍJ bne. c|9ou k, bmeúmmj vódaravné dopravn( značenl
l ·h%enlj pdyhne, ·cdid
i

1U l 23ů O 0,18 mm dle knihoven ČBřMS, ACAij line, obkuic, Zeměřerié osy kas

i hneslring/20
werla ng; i,žn,2: CH,Cíj led půPsy, dimenze,

clem ró-šúno-ma cky tu l 2% O 0,13 mm dle Knihoven Znaáiik K'ls d ceibbiock Zamářene tiMcNé elek1ro pr'ncy, stoZary, lampy,,.
Holců ACAD

dMrcr.slabn-vedam l 212 Q CJ,15 mm dle knihoven ČAť MS, ACAD hne, ótióuk, zaměřeně osy tras
i IineslňnY2D palyline
l es_womng; i,žíi,2; CH,Cij text popŇsy, dimenze,

eleklró-šiaoo-znacky 29 i 212 11 ů,13 mm db hrilhoven maček Má ceiVdocÍc »měíbně bodové elemro ptvi<y. smary, lampy,,.
l Hoků ACAD

chodník O l 7 (J Ů,Žů mm caniinuous line, obkuk, hrana zpevněni enooníku
l Iinesfňnd2D pcdyline

JMe·uM'y 107 l 20 U ů,Ží1 mm D conMUoUs line, abkjljk, drobné slavtjý, nebo jinam ne:zaiaátelne objekry, průnik
l IinesMngQD poIyline 51erénEm

l 2 DGN_2 line, qnouk, pngřešky
IineshinOL2D

62 l 32 O Ů,i mm dle knihůven čar MS, ACAÍJ line, oblou k, 28měirené osy Iras, u propusNŮ, dNocinéni ,
polyline

wmlcing; 1,2/1,2; ch,cíj ten pepky, dimenze,
l

kanabzaceanacky 62 32 O ů,i3 mm dle kníhwen :umézk MS 8 ceÚ/Ňdjck zaměřené bodové pivky, šachty, vpusu,
bloků AČAI)

komjriNau Q 7 O 0,25 mm Cl continuous hne, oblouk, Mana zpevnění vozovky
Iinestňngt2(j RoŇIine

3 DGN :J line, ůblůuk, zlom na vozovce
Iinestrim/20 cjQlyllne

komumka ce-osa 9 g O 0,18 mm 4 DGN_4 line, obkuk, osa komunikace
|ine$trinQ/2D RďVline

O i D 0,10 mm ca~workmg; 2/2: GCI icxi kilomotrážÁ"

worXhig; 212; CC text av. člslo řT1Dsfljt µopus1ku

o_working; 1,5/1,5: CC text óslalnl paNsy v21ahujicl sa ke komunikad

kuhury-rozhram 74 102 O 0,18 mm 3 ' DGN_:J líne, oblouk, bnie rozhraní dmhu kultur
hnMring/2D pclyline

kuhury-znacky o 7 U 0,13 mm dk knihuvcn MS e4 cell/block značky druhů kultur
NoKU ACAIJ

mosty-nMjeMý 43 ' 12 O 0,20 mm D cDnt|nuolj& lina oblouk, Mana Meša, flmý
hnestň@20 potyl'ne

mxty-nadlgzdy-spad 43 12 O 0,20 mm 2 DGN,2 lina oblouk, epadnl stavba
IineslňngQD oolyline

O l 7 D 0,20 mm es,worklnO: 8,5íB,5; CC text měslo

working; SIS; CC tekl fTtéstský obvod

0

cs_working; 6.7/6,7: CC text abec

_warkng; 4,4/4,4; CC lexl část obce

o_wQrkinO: 2,3/2,3:CC ten néměstl park

cs_wundr10: 1,4/1,4; CC text ulioe

itahcs; 1,5/1,2; CC Iejd vadnltok
1

nezaďazene-1s-zn&cky 70 l !5 O 0.1J mm kmhůvon zmcvK MS a celljHock zaměřené bodové prvky is, kteře nebyly idenbAkwény
i bloků ACAD
i

otvory O l 7 O 0,18 mm S DGN.5 line, oŇouk, okna, prostupy
l IinwtrjnQ/2D pofy1ine

ploty 105 i 174 O 0,20 mm dlo kmhoveri Car MS. ACAD line. obbUK, linie plotČL průnik s terénem
l Iineslring/20 poIylirm

p|oly-pcjdezdlvka 105 174 O (1,2(1 mm U continuous hne, oblowc, pciderdivka pklu, odsataná břim
|inestrinOnD pdyline

Ph~ad[)h| 2B i 53 0,18 mm Xruhovan žat Ms. ACAD line, oblouk 2amékné osy Kas
hneshing/20 polylm

eS_wórkmg; 1,2/1,2; CH,CD 1ex1 papky, dimenze,

i
Myn-znacky 28 i 53 U 0,13 mm dk knlhavun ímCůkM5 a cell/tNock zaměkné bcdcwá p|pcwé prVky, šoupata, Lidi alky -.

Haků AČAI)

pop&-buUv-povrchu O ! 7 O 0,18 mm _workng; 1 ,Šl1,5: CC text papsy budov dle úCElu, rýpli povrchů



NÁZEV VRSTVY/HLADINY GAŇŮ"A TL. CÁRY ATRIBUTY PRVKU TYP ENTITY OESAH VRSTVYNILA1]INY
VRSTVYIHLA DIMY VRSTVY/HLADINY

PREFIX '} XXX = vcrkchiý název dle iúu lát DGN ' DWG DGN DWG OGN l DWG DGN i DWG

vysky-vsiupu 1Ů4 254 U 0,18 mm wcmang; Ž/i.Ž; LC jexi výška vsIupu do inf'

i O 0,13 mm cÍle knihoven 2f1bČcÍC MS cellMock D7ňáčenl mlsla výšky

bkků ACAD

nKNrchy-ró2hranj-typu 23 131 O ů,1ů mm 3 DGN,3 line, oblouk, rozhranl 2171éňý materialu povrchu
||n%trir10n[j pcdyline

prcipuslky 43 1Z U ŮAŮ mm u conunuous line, oHouk, atNM i) vUie1ně hrmy
linesMnqL2D polyline

Ž DGN_2 oHoljk, hrany própus1Ku
lmes1rinaňlj nolyline

srchMisie 3 1 U ů,žů mm 2 1JGN_ line, oHouk, obvcC schcxjiště
Iines1ň¶i2O CmNIine

drcrny-kere 74 lůZ u Ů,i3 mm čIje mhow n značek ks a cell/bkck l3 mnmtně dojkl 8 keře. dk
bloků ACAD

l

¢vod¶d1á 46 23 U Ú,2U mm (Ilc mihaven Čar MS line, oblouk, svodidla jmnmrarine, oboljslranňe, rmanavě, reiéZ ..
linestringL2D poIyline 'Ianové Med skuoku)

3 DGN_3 line, akNauk, KvodÍdla pásnice
linwhinciQD poMine

Ierermi-hrane 1?F B U Ů,1ů mm O cammuous line, oblauk, výškoµsrie hrany, zlomy měnu
IinestringňD nriNline

vjezdy U 7 O Ů,i 8 mm 3 OGN,3 line, cjhiiuk, vjezdy, vstupy, vchody
hnesfňňQň[j polyline

dle knihoven čar MS, ACAIJ line, abkjúk, únikový výchad (PHŠ,clpkjcen| kómu nikace)
IinešwingRD pcdylme

Vodstvo i 5 O Ů,i mm O conimuous line, oblouk, bkhcwa Fára Kiku d pbch
|ineslnn¶/20 pdyline

3 DGN_3 line. oblouk, dno vodního toku, osa neb pala břehu
linemňng/20 polyline

[ esJlaliĚ: ,5/1 ,Z cc text vodní tok

l
voda-vedeni 2 ! 3 D ů,7 mm dle knihoven čar MS, ACAO line, oNauk, zaměřeně tisy Irasi (inestrinq/2D pdyline

l es_workjnO: 1 ,2/1,2: CH¢[1 ten popisy, dimenze,

É

vcma-zrmcky Z l 3 O Ů,i 3 mm dle knihoven 2ř18čékPdS ceiiMock zaměřené bodcve vúdówcm prvky, šaupaía, merity, l
bloků 1\CNJ

vcHn-XXX vcibieiné l voheirie voineiriě v ohteln é o - 7: dc ·ohhňuóu·: line, oblouk, wňtelné liniové prvky dle potřeb zpracovalele
l · knihoven čar [JGhj-7:dl' lines1ňr@2D pdyline
l i MS, AČAI) knihoven MS,
. l ' 'rtn

Yciktrl-xxx VcMElňé i voiteine vdnMné ! voineine wQňQ n O: es_nať 1ev1 vcMeÍneieny dle pc]lf€1j

l i U cóntinuous line, odka2cNá čára
F

i i I pdylinie
vokzn-XXX vaůieině i vóMne voniemé i voineiné dle kriihcmn 2Mček MS a cell/HocK vaneme bacme pnnty ale pc]ttcd zpracovatek

i i Haků ACAD

110 š 3'i a l ůi 5 mm 3 dgn_3 Íinmnng/2ij poŤyine Yř6lEwve b ímn€tm nůž zdkbdnlm inlm'du
JJ

vrstevnice-hkvm 110 i 34 l 0,30 mm 0:2 ccinbnuajs; knes1nnanCj pdylme umemce Cl 5wák]adnim in1erva|u
' DGN 2

vmevnlce-pops 110 i já D l 0,1 5 mm 2/1,5 lex1/Mtex1 popis vrstevnic
i (hlavnD:1,8/1,4 CC

vrstavmc+zak1adm 110 ! 34 (l l 0,1 S mm o cmmunus |inesmngQD polyp ne vrs1evnice Cl základnfm intervalu
i i

vrty4e2ebru-2aň2eh| 123 17 D I 0,13 mm dle knihoven značek Us ce|úb|odc vrty,-..
l Noků ACAL)

vyskopsne-srary lX l a O l 0,15 mm ů commuous line šrafy na lerénnlch slupnlch

zdi 15 22 l 0,2U mm a cůn1muous hne, oblouk, apěmé,zámbn1, pala, koruna
i i linestringňtj nafyline
! 2 ÓGN_2 Iiňe, oblouk, zdi, 2Bkřý1é hrany

é IinestringQD pdyline
l

zekn-oNod 122 84 O 0,18 mm 2 DGN_2 line, oblouk, auod pbch zňkn4, 1060, orm dtumkdl
l |inésmnanD polyline
lzeiemce-araha 81 i 14 U l 0,20 mm 3 DGN_3 line, oNauk Kolejnice

Sl l hneMnO/2D poFVlma
DGN~4 line, abdouk, osa koleje

; lineslňnq/2tj OoMine
wQrkjno: 1,5/1,5: CC fext poNy dňZnlch zdáumi

i dle knihoven značek MS a cell/block bodavé prvky na železnla, návésDcIo, vynybka,

i Hoků AČAI) závory,..-

zlábY-Mvodneni 30 33 O ! 0,20 mm O l canhnuous hne, obhjljk, zpěv. žlaby a karyta, odv. žlábky, oK'aj
; l lmesMrmňD pdyline

4 DGN_4 line, oblouk, zpěv. žjaby koryta, OliV žlábky, pata, osa

l ! lmestňng/2D potylina
es_worki ng: 1 ,2,/1,2; CH,CD text pojysy, dimenze, .

i

7ri ackymstami O i 7 O l 0,13 mm dle knihoven 2načekMS a cdl/block ostatnl nezařazené bQdčjva p'vKy pdonapsu, reklamní
i bkiků ACAD bilboardy ,

zpevnene-plachy 23 131 O i (1,20 mm O contmucjus Bne, oblouk, oKraje úmněnycn plcicn mmo komunikad a chodníku
i IirmtringňO ocityline



11.2 TABULKA SOUBORU INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

NÁZEV VRSTVYMLAD1NY CARVA TL. CAEN ATRIBUTY PRVKU TYP ENTITY OBSAH VRSTVYMLADINY
VRSTVYIHLAD1NY VRSTVWHLADINY

PREFIX IJC3N DWG DGN ijWG ijGN DWG DGN Á DWG

MPlS_ O 7 [j ů,žů mm cs_working, 2/2; CC textjine, imešmngižij čisia správců s oaimovou
polyHnie Umu

¢tn'ůd.£eften 5 6 3 ů,5íj mm 5 dgn_ jme, Imesmngtžú vymezeni rozsahu lokality prč
OoMiMe šelřenl u správcŮ sitj

STRUKTURA NÁZVU S PŘÍKLADY

ÍISLO 2KRACENY DRUH

SPRÁVCE NÁZEV SÍTĚ POPIS SÍTĚ

dle seznámu
. volltelné povinné voll(elné·p'ávcu

Zi- RYVE- plyn- VTL-ochr- (l 7 (I i1,žů mm 6 DGN_6 line, hneslnng/žíj ocnranné pásmo- hranice

tjasmo polyhnie
41- ř'ovvnavy- vod- Korýo-Meň ž 3 U 0,20 mm 5 ůgn_4 1(ňé. iinesrnnglžů vodní zdroj - hra nice

palyiinie

cs_working; 2/2, CC lext popis

15- CEŽ[j|slrltu cc- silno- ŇN-nadz íů 23Ů Ů ů,Zů nim dle knihoven ČarMS, iine, IinemngůŮ eiekiro nadzemní - osy Íres
Acad pulylinie

ů· 7 ccjnIÍhUoljs, line, |iries1nng/2Ď obvod Iechndog'ckých 7aliaeni
1jGN~ 1 - 7 ootylinie

dle knihoven značek MS a ceŇ'bÍocK povrchcwé znalcy
blcků AČAI)

es_womng; text popis
2/2:1j1(daplňuilci) cc

vod- 12 11Ů O ů,žů mm dle knihoven čar ms, line, lmesmngížij vodovoa nadzemnl - osy tras
ACAD ooMinie

o- 7 contmuous, line, linestring/20 obvod lechnologických zařízeni
DGN _1 - 7 poIylinie

dle knihoven značek MS a cell/block povrcnové znaky
bloků ACAD

cb_womng; tí'xl pop|5
2/2:1/1(doplňujw) cc

plyn- 28 53 O ů,Zů mm CIlc mihoven Car MS, line, Iineslrmg/2C plynovcci riauemnl- osy iras
ACAD pdylinie

O - 7 ccntinuous, ÍlřIE, iinemnyZu ctvod 1eckndogckých zařízeni
DGN,1-7 pclýinie

dle knihůwn značek MS a celIMock P(jvrch(jvé znaky
bloků ACA£

es_wQrk|rlC; 1ěx1 popis
212:111(¢Q[j|ňUjicÍ) CC

sací- 29 212 O CL2Cl mm dle knihowri čar 1\ÁS, line, lines1ringRD sdelevácl nedzemňl- Gsý118s
ACAD pdylinie

(J· 7 ccínhnuous, line, hnestrmgLZD abvod recrmo1ogic¶cn zanzenl
OGN 1-7 pdylinie

"F

dle kwhoven žnUek Fd g e cell/block povrchové znaky
bloků ACAD

c5 wMŇ4ňý text popis
2R.1/1(ůóp|ňu||'i) CC

silno- 2 l 24U lj U,2U mm dle knihoven carMs, líne, lmesiMg/2D tAehliu µljljLe|||||i - Lisý ÍJdS
ACAD polyhnle

0· 7 line, lines1nng/20 abvod techno|oglckých zařizeni
DGN.,1- 7 potylinie

dle knlhcmri zmčok MS a cdL/bkick povrchově máky
bloků ACAIJ

cs_woňáng: Iex1 půpis
2/2:1/1(dop|ňujiq cc

27. PVK- vod- pňny-pcidz 42 82 C ů.žů mm d|e knihoven čar MS, hne, hneslnng/20 vodovod podzemní- osylras
AČAI) polyFriie

(l- 7 continucus, line, lineslnng/2D abvod |echnal%iaých zMizenl
DGN_ 1- 7 poMmie

dle kniho«n značek MS a ce¶/block powcnové 2ňáKý
bloků ACAD

es working; text popis
2/2:1/1(doplňujřci) cc

21- PPDistnbuce- ptyn- VTL-podz 44 61 O 0,2Ó mm dle knihoven čar 1YS, line, linesmng/2D pjymjv0d esy lřBs
ACAD pofylinie

o - 7 cůnunuous, 1in±, linestMg/2D obvod teunoicgických zařízeni
DGN.1-7 polylinie

dlů kmhovun tnsCek MS b ceň/block povrchové 2c18ký
bloků ACAD

¢s_woncmg, lejd popis
2/2;1/1(doplňu,icQ CC

25- iSPnoram- Hel- ·ignahzace-padz 45 214 O 1),20 mm dle mihoven CarMS, line, IineslringQD sdejcivaci podzemní- osy lras
AČAI) oolyhnie

CC 7 coMmuous, hne, Iinestnngl2lj t±vod ta/izani
DGN.,,1.7 pcďylinie

dle kMioven ZnAČčk MS a cell/bkck pavrchavé znaky
hluků ACAD

cs_woňcing: tem popis
2Q:1/1(dQp|ňujlci) cc

(rub- 139 232 Q 0,20 mm dle knihoven čar HAS. hne, hneslringQD 1eplovod nacnemni, pod2emni ·
AČAI) potylinie osy fras

O - 7 continuous, line, Iineslnng/2lj cIljvcid tecrmohgickych zahzeni
DGN,1- 7 poFylinie

dle b.nihoUen MS a cell/block povrchové zna)c'ý
bloků ACAD

g3 workáriQ text popis
CC



BÁRVÁ (L, CAK' ATRIBUTY PRVKU TYP ENTITY OBSAH VRSTVYNLADINYNÁZEV VRSTVY/HLAD1NY VRSTVY/HLADINY VRSTVYIHLADINY

PREFIX DGN DWG DGN LJWG ÍjtiN i UvvG DGN i DWG

lnjb- 5ů 244 u Ů,2ů mm dle knihoven čarMS, iine, ||neslnngjžlj praouhcvca naazemni,
AČAI) poIylinie podzemní- osy1ras

U - 7 Cominuous, line, lmes1rinq/2D cbvod techndogicKých zamění
DGN,1 - 7 pMylinie

dle knihoven 2řláČEk MS a cell/b1ock povrchové 2naky
bloků ACAD

cs_workmg; iexl popis
2/2:1/1(dao1ňujicQ cc

27- PVK- kaň- oestova-poclz 62 32 0 0,ŽŮ mm db knihcwn čar MS, |ine,|irleslringlži3 k&r1a||2áce nácRemni,
ACAD pdylinie Ijod2emnj- osy 1ras

7 canhňUQlj5, line, lineslňng/2D ůbvcd 1echnolagických zaiizeni
DGN_1-7 polylinie

dle knlhaven »akk MS cell/blódc POVrChOvE 2ň&ký
bloků AčAI)

cs_wůdunq. 1ev1 popis ,
CC

09- ¶55 2413 0,20 mm dle kmhQ|/En čar MS line, linesfring/20 os1álnl wdam nMíemril
AČAI) potyhnie pcAzemnl- osy tras

U - 7 continuaijs, line, |lr1eslnnglžij obvod1echno]ag|ckycn 2ářl2ěM
DGN.1-7 pMyhnie

dle knihovčn MS l} cell/block povrchové znaky
bloků ACAD

cs_working: text popis
2/2-1/1(doplňujiQ CC

Kol- iŽů Ž5Ž U Ů,2U mm dle LLd' MS. line, imesmngižů koiekior- osy iras
ACAD poIylinie

V
O - 7 connnmus, hne, lmes1nngi2D obvod lechndcgicjkych zanzeni

l [K3N_'- 7 půlylinie

dle kmhtmri ína&k MS a cell/black povrchové zmky
bloků ACAD

cs_womng; 1ext popis
2/2;1/1(doplňujlcf) cc

b_¢lsl0 sptavte a 15_obvod-mrenl jsou povInné Uny wslvy/h|ad|r|y, U5ldůlÍ Ilc vulllµH úuúihM $lluklul ý Mluu

druh sítě = kanalizačni kan-,vodovodn1 wd-,plynové plyn-,si|naprQUdé silno-,sděkvad sdel-,frubni (miřň© vody, kanalizace a plyrm] trub·, kdektorové -kal, osratnl osi-

ověřeno = 1rasa Eeode1icky mměřena

neověřerm = v podkladu správce nebylo oínáčEl7Q jako zaměřené

Čislosprávce bude umís1ěň© u konce čárV



11.4 TABULKA SOUBORU DMT - VÝŠKOPIS 3D

BÁFCVÁ TL CARY ATRIBUTY PRVKU TYP ENTITY OBSAH VRSTVYIHLADINYNÁZEV VRSTVYIHLADINY VRSTVYNLADINY VRSTVY/HLADINY

PREFIX DGN DWG DGN DWG DGN OWG IJGN i DWG

MPLjT_ , bůó Z J 4 0,60 mm pamu3ijpaim ieckí v mieté badu
MPUTX_

Qsio ž 3 o (1,09 mm ft=1, U,5A),S LB ten

hráň8_l O 3ů o (1,18 mm (I conlinuóus line, imemngíáú lomové hrany
potyfmie

hrana_U 3 1 U 0,18 mm O conůnuous line, hnesinngůů os(rovni hrana
polylinie

hrana_F' 6 3Ů U 0,18 mm l) cormnuous mě, imesinngt:Aj pownne spojnice
polylinie

Irojuhelmk u 7 u U iá mm d cormnuóus snapeipcňyime trojú helniková sír i

wsiev_mávni 22 31 ž Ů,3U mm O conbnuous hne, iinestringR3U 6 m
palyhnie

vrs1ev ,vedléjsl 6 3U U u 15 mm o conlinuous line, hnesínng3ú 1 m
pdylinie

11.4 TABULKA SOUBORU DMT - VÝŠKOPIS SCAN

BARVA TL. CÁRY ATRIBUTY PRVKU TYP ENTITY OBSAH VRSTVYIHLADINYNÁZEV VRSTVY/HLADINY VRSTVY/HLADINY VRSTVYIHLAD1NY

PREFIX DGN DWG DGN DWG DGN DWG DGN l DWG

MF'MRA_ KQIT1 O 7 C 0,18 mm pci n u3íj poim poloha podrobneho do(ju zpevněny - Kom|jn|kgce
(koruna)

nezpev O 7 O 0,1h mm painU3Dpa'ňl poloha podmbneho bodu rmpevněnýierén

zpěv (l 7 o 0,18 mm poinU3Opainl poloha podmbmho bodu zpevněný - pňaušensrvi
komunikace ( chodník, přislup. cesty, apod )



11.5 TABULKA SOUBORU PODROBNÉ BODY

ůAřév'A tl, Cary atributy prvku typ entity obsah vrstvy/hladinyNÁZEV VRSTVYMLADINY VRSTVYIHLADINY VRSTVYIHLAD1NY

PREFIX ')XXX = meloda výzram bodu DGN l DWG DGN l DWG DGN l DWG DGN I D\NG

MPPB bod-ušlo O ! 7 O i O 09 mm es working, 0,3/0,3: ¶ex1 tkla zmměřeriých podrobných bodů, (ijmislěnc ve 31J
l

l ! LD na bod)
řjod-Kons1r 4 i Z Cl l o,u9 mm 3DlineMjpaint označeni doplněných nezaměřených bodů

I l

~ i , _ i _ _ _
ljod-LBY tj [ 6 U l U,UY mm 3Dhne/3Dpoin1 oznacem bodů Málnich základních a podrobných

l _ i , _ bodových poii
bad-28P-cisla 5 l 6 U l Ll,it8 mm cs_vvcíňcing; 2/1,6: 1ex1 čÍsla bcjdŮ stálmch základních a podrobných bodových

CIl Qďi ťumis1ěnc ve 3tj na bod)

bod-mencke-sile 75 l 22 a l 0,(19 mm ! 3Óhne/3ijpoml Q2ňáčem ljCldŮ měňcxe šile 2ljljdcivane pra mapovaní i
l i i
l _ _ - . . , . . . . , ,

bcd-mencke-si1e-eslc 75 22 O ! 0,18 mm es_wcr1cing: 1 ,5/1 ,25; 1ex1 CIslá tjOd1j menmce sire 2Dljáovane pro mapovaní,
CD (umístěnci ve 3D na bod)

bad-mimo-teren 27 l 240 O i 0,09 mm ! 3Ohri e/3Íjlpoin1 označeni »měřených bodů nepoužitelných prči DTM

l _ l " lned pacl Iertnemj
bad-o2nac U l U i U,U9 mm ! 3Dline/3ljpoin1 umáčeni mměřených podrobných bodů

i
l '

bod-XXX vohteme l voineine U l u,ů9 mm I 3Dhn e/31jpom1 o2ňácem spec. 2amerenych podrobných badu (např.
i i i jiná me'lcda á původ bodu)

bod-výška 136 l 8 O ! 0,08 mm es_wcrking; 0,3/0,24; 1ex1 vyškove Kótý u geoaemcyo oatjů ve lcjrm átu "x xx"
i i CC |umk1ěm Vd 3D ria bodj

l



11.6 TABULKA SOUBORU TECHNOLOGIE

áARVA TL ÍÁR" ATRIBUTY PRVKU TYP ENTITY OBSAH VRSTVYIHLADINYNÁZEVVRSTVYIHLADINY VRSTVYI"ALADINY VRSTVYMLADINY

PREFIX IJGN DWG DGN DWG DGN IJWG DGN l DWG
MPF_ obvod 3 1 a u,i6 mm o conUnuoů¶ line, ODdoUK,

linesbina/20 ooMine

popn 3 1 Ú íi,i0 mm es_mrxing; 15,Qi16,(j léxl název metody uvnitř plochy

-0



K_686492 - ukázkový 'iý'kres
1 :2O00 l

d

l ' ' '::::?:l'

'),, l

mn

%, 1,^""""" ' 3%b0

l
j-b,> _ (

¶Ýůh

j5om

0
ÓF "

JSáfij jUtb'9

(

oj Loket u Dolních Kr(jtovic
686492 ,

, m . "
K _= _ , - I===r
:;J Y\-3 1>"

J?W5 l 9
|1 i JUOt2 L.

J2W7 J2U,'J

" mm l |: "
,,W, "W'

l i ':

[ "

"' ~~_~--""" "'

mez KM6 ň9/ř i

.?9

X)f2

KW

ň912

awD Loket u Doiňich Kralovici 686492



K_686492 - ukázkový výki"es , l,
s ident. body a body GP " "'
1 : 2000

i Š"'9,s

' l
,l '! , )

,M ' , l

^.t/t.

l,M

) i

,,,l' ,""" : ) i
l' l'

, l l
\, " l

l'"" l

. ..d

.,,,\,, "" l ' l
. . " ' i l' %

\,

\
\ , l

'". ". -. ,-" lCj
l' '" . "" " " .' l

/:'^-';" :,". . l \ _ _ , %WJ

u. ,,.:...'5\Č% l" . -- -.. .. ) —
\, ' "'\ \ '-'b," Xt 30UI8
) .,.j:±2, Y// ,, -" " "':""'"., ' l ' i

~' j-b l ·r l l ¶rXm

u \ "7 l 'l '., iu..j;' 3ja/6 l'
l ,, 'jOre

l l i
l

l

'm ) l

l

l' ' l
,L l

m I-St l
J k

u G """""'w'l
\t ·-¶ //95 l ', l

l i l 30UL9JSá/lj l

l Loket u Do|nlch Krolovic

, n 686492j50/8
k ,r

.,,

r '.xml B) , "

"c ': ťXC vrká wr.,l ·&Ee"
k»x',] X m W . · · jEn

nm ~~~—--" n' m E7 l

'Mm-'-"" -' "'"' " "'"'\ Z" "— ' 7> .,,,,, GÍ_:"" '"" ' "W6&,u 1&215

- . , r'::i _- -".,· I ' ' '' Lij d..,. á% l jl"||[í ' . d o

e' wm . ' ,á,, . l'""m .r JEW9 ~ ,~

'. 3ár)íj l .,k,

)1
- Jáb5

', l JU¢V2 ,.

jaw j2U/j ,.. ,,,M
7Í

cm 31 l -- " "
2m.~,. l ; l -i®

l l i p.č. 1167 je v KN mopě 2x

3áb6 Jáb2 ,_ , l l, \ nesoulod s ZPMZ 11/1976w-m, ! ' 6\3495 (dil M5 o 05)l l
72 l l

jív, _,"z1 A6916 ,A69/5 ,EU//

__

,) .,\\.~

\ ,

?9

l
3EV2 "" '

q

, ,x,, ii9vn
'Ml

l l ,.jni2 ů9va ,l

l
.

0

" i

l

aíom Loket u Dolních Kro|ovic

i ,,,,,,
', l 1_/')

i l,l
i l'
l |l

'EU

l 1N/3



k_613495 - ukázkový výkres
1 : 2000

u (Jq&

"'%,q,

Loke\

Brzotice
613495
(KMĎ)



,

\

, '\

c::í:0µ95

\

-_



M_686492 - ukázkový výkres
1 :2000

' ' ' ' r

, l'



m_613495 - ukázkový výkres
1 : 2000

l



vl 686492 - ukázkový výkres
1 : 2000

,I )
' ' ' ' r

, )



vl_613495 - ukázkový výkres
1 :2000

I



M, K, cuzk - ukázkový výkres :

'"°°° l :; ~>1
l l : %1

l : '"G: "%,,, ~
ii

i

l l l

,l l

l

\,\, l

,,l "\ l "" -
rl

"b> (
30/6

35tb'u

q
a " ů95

l%Ví3 ' JUb9

(

oj Loket u Dolních K«dovic
686492

,==,

"' ť -l"

l " "W ""~- _, ' /""">"
Om J%v4 ."

d

:ms ~ ,."\\ JáOfj

r
JábS

JUW2

3álV7 ržn 'm's _ . -· _ d ,

Gj K¶ oK'"" ..- '""
_" Lq"' ""e

_~~"

3áM6 "' \ Ž'Š::
r 72 Á

_D/q _~~~-—" ~

ň6W2 ~ "" " K A

Brzotice
'g 613495

(KMČl)
Jál2

AWt

@12 A9f5

~

,

8qwk i Loket u Doinich Kroiovic \

686492

ú9V3



,) :,,

l
,.

P - ukázkový výkres

1 " 100Q .."l u°t?
., ., ""' =t1

,A" , " " " __
"' ,,e. ,fjt\"'"" 's' , "

-
3 .

8'C9 "

D ,

ti
%f»

CL

r ' '
Q. CL

"~-~.
Q.

..~~"'"—CL 0 CL

č\ - Exit 66 ~\\,\;:\Q '\
PČ\

" \

l ponely
'S D .

m

osfdt " n
l "

- 6"C9 " .

"m

\ CL " "

' ' Di 6 ..1 , " ·%. "
C"" ,

CL

"ZAS" " C>_-

:

~ ~ ~ ~ ~YC____" ____7<j'
M.065

CL

· CL

0"99 " I l



,l
l'

r ,,' ®
l

l'
,"

rl'
l

l
l

u - ukázkový výkres

1 :1000

JE CL

areál

p'Mý_ IR C\
=,, _, LJ (l l l

OSI.

Loke' w_m, ==="""""" "~A
<

,cA ,, W';, ,,D i. "Č:' ".L ' " " '" "úi

( - ") ,,,. l

čerp.ston. SUS Benešov "
Poromo sklódka

_



\ ) \ """, ", ,/J/ \\ ,l
I

\

\\
"\ \ \ ,,l K)l, //: '(' , '

,,
ll

l l

v - ukáz'í¢ový výk'i'es ) ' , ,. ',,,"" l"
1 : 1'Q,00 "\ U"' .l "l,

\l k
\ ·'1 l

',, \ \, ,,7 l
p r ,

\,, '\ ·' l il l

"' \\, ./"'7 'l
"\,, \ \ ,/'1 "'"' !,

'L//

)_ , ,,,

,

):"I))

"

., \ \" \\\\
" )\," ,l' \\ =\

1\

\

~~._ l

'['j \ , ) ">;ň

ji' !'

\\, , '"\,
\ ',

,,. I ,\ , l
L \

,
\,

\

'\\ uď l

"%

>

g" jUj,,,,,,)-'-""-'-""'"'"
" ' l I ' l ', , '

" m, ) ' 'C' '
l : t" l ' l ""

,, 'r> ),,



l )ÍŮjÍ"y. ,
D - úk&k ' v ' r "' ~~~ \ - "

l

m
X

" "&°l- ' ")1' ', \ " 'j:"
"", " " \ "' 7/" l'

íj "JA" '," "" \ ' ""'-- ' G)"""
) > ·,y"" ,,g' ~~, ! = . i, '

')l')

,))')"')))/)))",""""))^)"'")"))))b))) \I),'" )")))""t'"""|),-
.'\'0," " ;.'ji>:i "S \ "' 'l jíl '),"' 'L--"\

'K l ~

" U"\ " """" i >"' t. -.- ' ) )-ř " . .. " l"" , "1 l \
i\í, l , >3 l l' ", " , )

"l

l ' ', i ' " l U .'k l" "' \ " ' iN ) )' : l l ) l ""'..

\j" ' ' "- " " 2 '\,ď \ ',\ '\,. . ,r
" ·"1 l '" " ' '

'!" > ,\,4' '>^\ \ J '"\
F

r "— Z ' ,--" ""' Ň"~ &á'- \

l ==.Ac""- -- a " "~>" "? ;"'\e"Kr"<u7rú"",=' \ l /'"j""' '"""""" -, 2 L')

:=-Š# --:-"-,"""

- m "t:", l

_ -"' i ."" \zi(



/"1 ii
l I lD - ukázkový výkres k/ 'aS : :

1 :1O00 i l ' '
l l

Wo3 l I l

g l
R03 l , ' f l

l l

l,<203 l

l

2qj l
' , l J

S) ,?03 l , l ' l ,l

, l lDO' ,p' ) ' t l

S] 5?m ' ' l : :
lPt41> ! l l

CÓ4o l ' l l l

l l l l
l l l I

, l l

\

'"El" l" l ' '

isn. 'i' . " l""" l l l

u,,.'? ' ,"' l"" '"" ' ' ' :\ \"- . \ :.. ' 'l l
"" "..,. "\, :."" : ' l A

"·. \ ,. :j ' l ,,

r
C ·

,' l ' Y r- i l

l" ' ' ··'",'í I!jí//",/""" '\ii I!

,') ii i!
' ) : A,ÍÍ' : : : 'l l

'

! l

,, I l
l l I' ,,,,S' , I 'Y,' P4

l l

,g ) 'i? i ! '

I j

l
\ l

l

l
ll

l l
l

i
l

l I l

lllHlll lllll ' : :
l

l: I : F?
( l

l ' " l l

' l , l
' l l l

isji'; , ' : : '?,%



t
r d l

ť

sr - ukázkový výk'"'ý" l

1 :1000 ,·' l
.d' l

0

4

\

'b

7 1001-0001

l
l

I
" yj: l

\r \l" 00106518 l

H'o106520 y

\ l
l" l

\ V)l 1001-0028

'°'°"" >, ,1" l
\ \\ \, I\ 00106517 00106516 (

( DO10651Š
jo \

t
e W m,iP

I l

m m
m m

m 'ť

°° \ i

I



0

,E O

F"

0

s,g-ukázkový výk'eS·"

, - 1 :1000 ,r
d"' 0

-

qf

" \421F0002 ," "

qf

0
e

qjf

4001-0013

l" " " ~1
"\_l

""~" O O ,
I

O

k

' " O ,
', O ," I

. . . .'-¥ - - " " " "" " "" " "" "" " " "°

\
\
"L ď4211-0002 :

\ l



l ' ' I

)' " ! l ~% : :1 Z,
, ' ' ' 1| : : :

// ' ' , ', \4 l

l l I '
\ l

p'\u';' 1v): :ká"kový výkres celkové mapý j";'.,,,//

,z?

! ! Í/

."l °' : : : ,l,
" r l ll

,
- ·'·.' J l
:""' ,,x* -'"': ťí l i " T""~-.~

'k l "' ""' >"- _ Ql.r l l l " "

, l l

. ,,SSy"'
¶ -- .

l,. l l l
P

." I l
rg ,l" l , _
l

. , ,.

,,l ,, l'"

,

1//

8"$g " : : " "

M l ' :, i i ',
""// " '04 '" ><"_ "'i<., ' , "

\ ' d ' · ""~-
.-,j'" :

" "'K tf l (r .l Z'
d . —" %/ l r '

A

l' ·-0>' l'",, :
'",l'" ,ji-" _ 'á/'"->, , ', ,, : : . \E| l

'l" ,, "' , ' " "" """':\ ' \\ "
' ' ' : -! ' , l "1\

"' "' ' - "' ' ' ' l ;: lJ¶ l ) " . ' '
, 1' ,- ' l ' ' l l i ',

_ , l' ,. ,' ' - , ' , l l -&P

>'))',")I),)'"""-..\, E"i\')l6)))_', ,,,"")'""" " ""')"I ,' ')"
. l .' l -·Q7 ', ,") : :-

\ l l - ·. 'Pópe'y ,, ; !

(= _! -U' ecji l " l Et ' ' ' ' " ' "
..' l l . .- -

l l
40 , , l |i "" " "".., _ '

· ' '- , I l

osÍQdl l l " l i Y-. q , ti

l ', "\ 1,'J '":' : !1 'l "\
' ,, ! Ďt9\ ' l ": " 'l '

l l \\ ' l ,'l j l l _

\1_

D
' Á ' ' ' ,' ' i : -:ÍJjyj' ,i<T " pcmely "',\ , ' ," '.' _ _ _ _ _ ' _ _ _ .± -" ..

\ - " W ~ , - l Yt"; ' " "ďl'l :i,=
("""""""\(' 'Loket "osf. ", \, , "

". " ||l|l||l '|||||L=\ ,~_ " """""'"'" -:m 1"~
f ~. + - f

sl- u

4 ') '".'J '""i"'"""""':' ,,,', ' ,,l ,, ; Ů'"-OJf.:2

' ' _ " ' ' LS - ' ' ' 'Čerp.stor"i. SUS Benešo" ' : ;-'K" ' :": "C 'C :

, . , . ,PcM"omo I
sklodko .: l : ' l

; : :: .." l
" ' _ ' ' " " ,l 'l )
' l l ' " ". l' ! l

' '",': ?j 0°99 ?i:] ""' ! /"i



0
d"

r

j">n I ® —

Ář ~ :

a '

:

l" =

Pjj,"SŘ, SC - Ukázk9vý°výkres rňapy s iňž.,$i'i' " i ,So l ,:"

1 :1O00
l

Op .' ' _" !

) —l :R
m l '

" \4211-0Q02

," .' .. .·' ,C '! ' " " -
,p , . f" :"' i Qg'

l ' .' " , "
.I

.
e ·' ,. ' . ,

$ ,,r

' · ^'"'1",l" .·"'"'

,,.. ,,,,, ,,ý7 l , ,,AÍ>"" D 8'C9 "
.V"

..",:"/""4>- D 1001-0001 _

, ."V^ "7'
? "

D ~J
l
l

0 l _ "—

lCL . - CL =

l

a, !
\ , I

X;' '- " Exlt 66 ,°\=_
-' F= )

" \m j

.
C)

N R) ,,n,,, 'k :\ "
,,,,a '§ \ fjl \ ,i i '

osIoU \ l i CL : 6

% 1001-OQ28 6'C9 "
4(JO1-OQ13 \" \j 1'

_
' 7\, \ l, = :CL

\ \ D' 6 .J, l * " D

" =-""::' f Z:'
Loket ,,, "E,- "l: _~,

< k

1u> · á "? 'm"'"á== ,.gOsI. tj L ) L
,i: ,, "-- ti ' - - , ,. ., ,

.\L ji l " ) """"CL '"·.i I
\ I " , "

: Q. " - - D1.065 -Z
\ čerp.ston. ' SUS Benešo,

U
\ Poromo

sklÓdko _ - Q-li 4211-OQO2 :

' =_ G ·

\ 0 "

' " 0'99 " j l



l
l

//'

ll l, , ,ř> "'" ==~~ _

,, ,( _ _l - · '* "' "" " U
a jt" \ " deska p,tko-t"" - _ !
4 /Z ° \, " živic· ' ť řň'

\L O ,, - ' - , j?'l' " :J

O O 4 " , , živice

,I ' ·' _ , _ _ ť "vice O ť a

fj ,,>,m r v

l * "7N
" i ,{ dl. '", " l

.
l

,~~-—_" " + 1042700 ' "V . " dl sto jany PH!'A I
,' ' ' l O es Shell dlažbo l

' l l l ,·: zivice ' " l "

l,
g' Živice " " " " " " " " ~~

g " " " " " " " " " "j) l 1J_ _

_ -""

_ _ _

"" — KYÚ _ _ '"
l S _ — " _ _ odfrézováno . ébb liň

r" ,Yý " " et.~y" ~~

l .. " · ~~l l l O O C' O O "E_ — :_ O

' l Qe z"· Qc, živ.
.i,j,"e

"F' L! "i Fl S q ,-i D '" = Dc"-= m "i

. ' _ _ , l JL i ,rj ' l ',l U l, , lQ 7 Q · ° .i " X, :"4" IŇ Q 1Ň"" ' "á
_

'-^'"
oj l' 'Q'E" """ " "' ' "'" " "Ť"'" " - 'I ij, , "" ' ""_ """ '--'- --"- " - "'l " "" """ "'"" "" %,,P" "l" -' ' ' "

panely

l l Dli
ý!

'?' ! " , i
Q Q

" "" """ " """"" " " " tjét.;j, ~= __:; Ž,:!,S:_______
.V , . . - " "" _ ži

" "" 'l l I " 7 '"' " á l i i r r l i i 6"|' a U' "l T i ii r r
i

l l Dli OLOMOUCKÁ

panely
~ ^ , l ., r"h' " ' ! ' " "·' L -1· . - ' " " ' l "l l = l l__E , á m, qk-:-'-- - - -či _ ,_ - !|, ji, l - ' - || 1FI --- - -.'=T—_-t"" 'r ='" "" "" "" "!"'j :, "-;' --—-A-i-

" L" v bet. V ""~J \__\ - . r'j -— \,r
' l ~ " " =,— .m AĚÝ - ""_"~" ""— "" "Y

' " K

.~~_

'?jkce " ~~ _
_ " r"n B

·|1. W E Ar-" \ji.
l l "

_ _ živ .C
_

Živ .\1 (7 (""\ "' ·"
" \

'U ' (" T-"i="- "; \ "" "{ " " D """ ""'~'6¶ ' \ i i l P r " c dl.

l l " ,' l Cb 2 l 7 ~ zivtce

(·( -. : ;SÁ :zMce
' n o zivtce cy "

Y\\

l á' :r 0 N,

l :j ;,"1\ l l 692_ + '042800

-, "' "", . l ,C' '· "tvrce' " l ·% i -. . -.
l,, zmce , I ,

0 r

: ? AB ·'e ,"" ' g? " '"Szcz 'j? z
O Fast Food - '" < \ l - . '"" " l"
" . " !u° !ý: "" "

k \ aí " ' Q Np ,7 .. ' "l
!., '". ' e

::, : 'Z l,,,:, , "i, : """" á' A 1

L'".,. á Ij!t1 Tvr z Hummer



JÁ' ""

4Q f/ " jť/ " ___

,,l" ! ,y" p "u""

l

,,' V" ' 1) _ J ,:±- -== - 'EL - -= - »e-~ť= -=_ r- rr -Q W,
l ,

\ J?_ ^.~~ _ , _
' " " l 43

"' " t -' l " Ip' "," , ,S ' , ,,"5 '5 , 45

l 43 ,

(Ď 1/ l 45 '

"' ' l"" " ť') : g-- "l 4l\r ","' "' 'l ." "3
l J'~~ ~

l' l Q" " " jg_ _ " _ " »_ _ " _ " J+_ — - - ~ _ "_ _ ' jg" " _ _ "
1E>—j _ - — _ " »_ " "

,,l" , ' ' ,Y 43 j_ :r ] _ :r _ ;i _ _ 1~_Ť_ , _ _-- -: 9l !1 Y !;_, "
\ 43 T=7 j'~~

,,l' JJ 43 '\. A ""

_ _

O ' 6 l _ , ^~, _ , ,4_)~ ,

,,' l " J " " M9 I — - — - ) ) b- — - >3— — -— %- j ) : )9_ :»— bŤ — - >~ — - — - %— — - — — - jg— %— — -
' l

l

l— — - ^= —i ^~ , _ ú? ^= _ ~ _ — -C)" ~= —-— L —-— _" Ť5 - _ - — — ~

l
l

i"

,,l"' ! t - - )) — -S) —- J) —- — -% J) —- — - - :7 —- — —- )) — -—S "

_ _ _ G%- ) ) — -— — - ))

% l— — - J) — - — ziP J)

' ,a, [ ~ '3"" t T_ _ _ __ m j,'_3 _~ ÁY :- ,;" " ) "_ _" ĚÚ>— =-

'\{ 'O -i _ """7_ _ - "~ ,Ť" ·' - " "
" 7 " " ""' "

\ & ' 43

, tI ! " ' l' :)
" 43 l

,

\ = I' .l "6>' I" ! " ': 1\ ,"S
l 4 = m l' 43 43\::',, \Ť l Ťm , _ , °ij"° '"=

ťt ". př El -' " ."l 'r—"
" "'71'" i; ' " "" r" y5j' ' '

" \ fý°° " l 'l ,., ' e" ''\ '" "1"_ A 1" ) ,"
- ^—> " — — — — - ——> - — - —_€> i" \ Ž4 ""> " " " " "

""D" l f

~ "4


